



Európska únia
Európsky fond regionálneho rozvoja



DODATOK č. 7
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
(ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: KZP-PO4-SC451-2019-50/X493

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení neskorších zákonov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky**
sídlo: **Námestie Ľudovíta Štúra 1, 812 35 Bratislava**
IČO: **42181810**
DIČ: **2023106679**

v zastúpení

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: **Bajkalská 27, 827 99 Bratislava**
IČO: **00002801**
konajúci: **Stanislav Jurikovič, generálny riaditeľ**
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. 21/2015/5.1 zo dňa 21. apríla 2015.
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **BARDTERM, s.r.o.**
sídlo: **Moyzesova 7, 085 01 Bardejov**
IČO: **36 476 277**
DIČ: **2020028516**
zapísaný v: **Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro Vložka č.: 13148/P**
konajúci: **Ing. Mária Vaňková, konateľ**
Ing. Vladimír Mihalco, splnomocnená osoba
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, bod 6.13 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej dňa 30.07.2020, evidovanej pod číslom: **KZP-PO4-SC451-2019-50/X493** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 Príloha č. 3 Zmluvy „Rozpočet Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 3, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, a to v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 12. JÚN 2023

Podpis: Stanislav Jurikovič, generálny riaditeľ
Pečiatka

Za Prijímateľa v *bardejove*, dňa 15.6.2023
SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
-1800- (5)

Podpis: Ing. Mária Vaňková, konateľ

BARDTERM, s.r.o.
Moyzesova 7, 085 01 BARDEJOV
IČO: 36 476 277
Obchodný register Okresného
súdu Prešov, Vložka číslo: 13148/P
IČ DPH: SK2020028516

Podpis: Ing. Vladimír Mihalco, splnomocnená osoba
Pečiatka

Príloha: Príloha č. 3 Rozpočet Projektu

Podrobný rozpočet projektu

Názov žiadateľa	BARDTERM, s.r.o.
Názov projektu	Výstavba, modernizácia a rekonštrukcia rozvodov tepla v správe BARDTERM s.r.o., Bardejov

Hlavná aktivita projektu: Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia rozvodov tepla						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merito jednotky	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena jednotky bez DPH (EUR)	Opakovaný výdavok (EUR)
ELEKTROMONTÁŽE						
OKRUH K1 - DOST ZŠ KRPELCA						
Dodávka:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm ²	021 - Stavby	m	1550 000	13,470	20 878,50	20 878,50
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1550	2,490	3 859,50	3 859,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	420	2,750	1 155,00	1 155,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	021 - Stavby	m	580	0,970	562,60	562,60
Vodič CYY 6mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	420	0,730	306,60	306,60
Vodič CYY 25mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	340	2,820	958,80	958,80
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	21	369,800	7 765,80	7 765,80
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	34	3,760	127,84	127,84
Úprava pôvodného rozvádzača, nový istič	021 - Stavby	ks	2	5,650	11,30	11,30
Prestup do objektu	021 - Stavby	ks	21	3,130	65,73	65,73
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	252	1,850	466,20	466,20
Montáž:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm ²	021 - Stavby	m	1550	2,120	3 286,00	3 286,00
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1550	1,710	2 650,50	2 650,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	420	1,710	718,20	718,20
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	021 - Stavby	m	580	0,960	556,80	556,80
Vodič CYY 6mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	420	0,960	403,20	403,20
Vodič CYY 25mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	340	1,100	374,00	374,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	21	81,760	1 716,96	1 716,96
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	34	16,350	555,90	555,90
Úprava pôvodného rozvádzača, nový istič	021 - Stavby	ks	2	16,350	32,70	32,70
Prestup do objektu	021 - Stavby	ks	21	6,810	143,01	143,01
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	252	3,410	859,32	859,32
Dodávka:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	336	0,00	0,00	0,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	420	0,00	0,00	0,00
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	168	0,00	0,00	0,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	252	0,00	0,00	0,00
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	6	0,00	0,00	0,00
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,035	41 822,000	1 463,770	1 463,770
Montáž:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	336	20,440	6 867,84	6 867,84
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	420	13,630	5 724,60	5 724,60
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	168	11,580	1 945,44	1 945,44
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	252	11,580	2 918,16	2 918,16
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	0,035	11 260,533	394,119	394,119
Podružný materiál	021 - Stavby	%	4	0,00	0,00	0,00
Spolu okruh K1					66 768,39	64 822,95
OKRUH K2 - DOST BEZRUCHOVÁ 28						
Dodávka:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm ²	021 - Stavby	m	2560	13,470	34 483,200	34 483,20
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	2560	2,490	6 374,400	6 374,40
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	800	2,750	2 200,000	2 200,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	021 - Stavby	m	1000	0,970	970,000	970,00
Vodič CYY 6mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	800	0,730	584,000	584,00
Vodič CYY 25mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	720	2,820	2 030,400	2 030,40
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	40	369,800	14 792,000	14 792,00
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	40	3,760	150,400	150,40
Úprava pôvodného rozvádzača, nový istič	021 - Stavby	ks	3	5,650	16,950	16,95
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	40	3,130	125,200	125,20
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	480	1,850	888,000	888,00
Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	021 - Stavby	m	500,00	3,410	1 705,000	1 705,00
Káblová rýha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahod	021 - Stavby	m	460	0,00	0,00	0,00
Káblové lôžko v rýhe, výstražná PE platňa	021 - Stavby	m	460	0,140	64,400	64,40
Riadené pretlačovanie 1xPE110	021 - Stavby	m	630	28,330	17 847,900	17 847,90
Montáž:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm ²	021 - Stavby	m	2560	2,120	5 427,200	5 427,20
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	2560	1,710	4 377,600	4 377,60
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	800	1,710	1 368,000	1 368,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	021 - Stavby	m	1000	0,960	960,000	960,00
Vodič CYY 6mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	800	0,960	768,000	768,00
Vodič CYY 25mm ² ZŽ	021 - Stavby	m	720	1,100	792,000	792,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	40	81,760	3 270,400	3 270,40
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	40	16,350	654,000	654,00
Úprava pôvodného rozvádzača, nový istič	021 - Stavby	ks	3	16,350	49,050	49,05
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	40	6,810	272,400	272,40
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	480	3,410	1 636,800	1 636,80
Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	021 - Stavby	m	500,00	4,910	2 455,000	2 455,00
Káblová rýha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahod	021 - Stavby	m	460	25,890	11 909,400	11 909,40
Káblové lôžko v rýhe, výstražná PE platňa	021 - Stavby	m	460	8,860	4 075,600	4 075,60
Riadené pretlačovanie 1xPE110	021 - Stavby	m	630	57,520	36 237,600	36 237,60
Dodávka:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	640	0,00	0,00	0,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	800	0,00	0,00	0,00
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	320	0,00	0,00	0,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	480	0,00	0,00	0,00
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	6	0,00	0,00	0,00
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,035	72 480,000	2 536,800	2 536,80
Montáž:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	640,000	20,440	13 081,600	13 081,60
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	800,000	13,630	10 904,000	10 904,00
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	320,000	11,580	3 705,600	3 705,60
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	480,000	11,580	5 558,400	5 558,40
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	0,035	91 281,294	3 194,845	3 194,85
Podružný materiál	021 - Stavby	%	4	0,00	0,00	0,00
Spolu okruh K2					195 466,15	191 769,55
OKRUH K4 - DOST KOMENSKÉHO 7, DOST K						
Dodávka:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm ²	021 - Stavby	m	1250	13,470	16 837,500	16 837,50
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1250	2,490	3 112,500	3 112,50

Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	220	2,750	605,000	605,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	275	0,970	266,750	266,75
Vodič CYY 6mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	220	0,730	160,600	160,60
Vodič CYY 25mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	200	2,820	564,000	564,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	11	369,800	4 067,800	4 067,80
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	11	3,760	41,360	41,36
Úprava pôvodného rozvádzača, nový ietš	021 - Stavby	ks	1	5,650	5,650	5,65
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	11	3,130	34,430	34,43
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	132	1,850	244,200	244,20
Montáž:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm2	021 - Stavby	m	1250	2,120	2 650,000	2 650,00
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1250	1,710	2 137,500	2 137,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	220	1,710	376,200	376,20
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	275	0,960	264,000	264,00
Vodič CYY 6mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	220	0,960	211,200	211,20
Vodič CYY 25mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	200	1,100	220,000	220,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	11	81,760	899,360	899,36
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	11	16,350	179,850	179,85
Úprava pôvodného rozvádzača, nový ietš	021 - Stavby	ks	1	16,350	16,350	16,35
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	11	5,810	74,910	74,91
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	132	3,410	450,120	450,12
Dodávka:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	176	0,00	0,00	0,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	220	0,00	0,00	0,00
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	88	0,00	0,00	0,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	132	0,00	0,00	0,00
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	6	0,00	0,00	0,00
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,035	30 019,000	1 050,665	1 050,67
Montáž:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	176,000	20,440	3 597,440	3 597,44
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	220,000	13,630	2 998,600	2 998,60
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	88,000	11,580	1 019,040	1 019,04
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	132,000	11,580	1 528,560	1 528,56
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	0,035	7 453,840	260,884	260,88
Podružný materiál	021 - Stavby	%	4	0,00	0,00	0,00
Spolu Okruh K4:					43 874,47	42 855,43
OKRUH K7 - DOST DLHÝ RAD 9						
Dodávka:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm2	021 - Stavby	m	1350	13,470	18 184,500	18 184,50
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1350	2,490	3 361,500	3 361,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	420	2,750	1 155,000	1 155,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	480	0,970	465,600	465,60
Vodič CYY 6mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	380	0,730	277,400	277,40
Vodič CYY 25mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	350	2,820	987,000	987,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	19	369,800	7 026,200	7 026,20
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	19	3,760	71,440	71,44
Úprava pôvodného rozvádzača, nový ietš	021 - Stavby	ks	1	5,650	5,650	5,65
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	19	3,130	59,470	59,47
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	260	1,850	481,000	481,00
Montáž:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm2	021 - Stavby	m	1350	2,120	2 862,000	2 862,00
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1350	1,710	2 308,500	2 308,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	kg	420	1,710	718,200	718,20
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	480	0,960	460,800	460,80
Vodič CYY 6mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	380	0,960	364,800	364,80
Vodič CYY 25mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	350	1,100	385,000	385,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	19	81,760	1 553,440	1 553,44
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	19	16,350	310,650	310,65
Úprava pôvodného rozvádzača, nový ietš	021 - Stavby	ks	1	16,350	16,350	16,35
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	19	6,810	129,390	129,39
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	260	3,410	886,600	886,60
Dodávka:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	304	0,00	0,00	0,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	380	0,00	0,00	0,00
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	152	0,00	0,00	0,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	228	0,00	0,00	0,00
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	6	0,00	0,00	0,00
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,035	37 068,000	1 297,415	1 297,42
Montáž:						
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	304,000	20,440	6 213,760	6 213,76
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	380,000	13,630	5 179,400	5 179,40
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	152,000	11,580	1 760,160	1 760,16
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	228,000	11,580	2 640,240	2 640,24
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	0,035	9 962,601	348,691	348,69
Podružný materiál	021 - Stavby	%	4	0,00	0,00	0,00
Spolu okruh K7					59 510,16	57 750,00
OKRUH K8 - DOST MESTSKÁ POLÍCIA						
Dodávka:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm2	021 - Stavby	m	1250	13,470	16 837,500	16 837,50
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1250	2,490	3 112,500	3 112,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	m	320	2,750	880,000	880,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	410	0,970	397,700	397,70
Vodič CYY 6mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	280	0,730	204,400	204,40
Vodič CYY 25mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	260	2,820	733,200	733,20
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	14	369,800	5 177,200	5 177,20
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	40	3,760	150,400	150,40
Úprava pôvodného rozvádzača, nový ietš	021 - Stavby	ks	1	5,650	5,650	5,65
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	14	3,130	43,820	43,82
Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	198	1,850	310,800	310,80
Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	021 - Stavby	m	60,00	3,410	204,600	204,60
Káblová rýha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahut	021 - Stavby	m	40	0,00	0,00	0,00
Káblové lôžko v rýhe, výstražná PE platňa	021 - Stavby	m	40	8,860	354,400	354,40
Riadené pretáčanie 1xPE110	021 - Stavby	m	60	57,520	3 451,200	3 451,20
Káblový žlab vrátane príslušenstva	021 - Stavby	m	110	8,860	974,600	974,60
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	224	0,00	0,00	0,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	280	0,00	0,00	0,00
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	112	0,00	0,00	0,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	168	0,00	0,00	0,00
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	6	0,00	0,00	0,00
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,035	34 768,000	1 216,880	1 216,88
Montáž:						
Kábel silový CYKY-J 4x25mm2	021 - Stavby	m	1 250,000	1,710	2 137,500	2 137,50
Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 - Stavby	kg	1 250,000	1,710	2 137,500	2 137,50
Vodič FeZn 10 /1m=0,6kg	021 - Stavby	m	320,000	2,120	678,400	678,40
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	410,000	0,960	393,600	393,60
Vodič CYY 6mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	280,000	0,960	268,800	268,80
Vodič CYY 25mm2 ZŽ	021 - Stavby	m	260,000	1,100	286,000	286,00
Rozvádzač R-K, plastový	021 - Stavby	ks	14,000	81,760	1 144,640	1 144,64
Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	021 - Stavby	ks	40,000	16,350	654,000	654,00
Úprava pôvodného rozvádzača, nový ietš	021 - Stavby	ks	1,000	16,350	16,350	16,35
Prestup do objektu	021 - Stavby	m	14,000	6,810	95,340	95,34

Chránička HD-PE 110	021 - Stavby	m	168,000	3,410	572,880	572,880
Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	021 - Stavby	m	60,000	4,910	294,600	294,600
Kábelová rýha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahodenie	021 - Stavby	m	40,000	25,890	1 035,600	1 035,600
Kábelové lôžko v rýhe, výstražná PE platňa	021 - Stavby	m	40,000	0,140	5,600	5,600
Riadené pretlačenie 1xPE110	021 - Stavby	m	80,000	28,330	1 699,800	1 699,800
Kábelový žľab vrátane príslušenstva	021 - Stavby	m	110,000	19,870	2 185,700	2 185,700
Revízia zariadenia	021 - Stavby	hod	224,000	20,440	4 578,560	4 578,560
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 - Stavby	hod	280,000	13,630	3 816,400	3 816,400
Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 - Stavby	hod	112,000	11,580	1 296,960	1 296,960
Prípojenie vodičov pospájania a uzemnenia	021 - Stavby	hod	168,000	11,580	1 945,440	1 945,440
Pomocné pridružené výkony	021 - Stavby	%	0,035	16 342,736	571,996	571,996
Podružný materiál	021 - Stavby	%	4	0,00	0,00	0,00
Spolu okruh K8:	021 - Stavby				59 870,52	59 870,52
Spolu ELEKTROMONTÁŽE:	021 - Stavby				425 489,68	425 489,68
MAR						
Rúrka ohybná elektroinstalačná z PVC typ FXP 16	021 - Stavby	m	771,00	1,120	863,520	863,520
Rúrka ohybná FXP 16	021 - Stavby	ks	26,000	0,410	10,660	10,660
Rúrka ohybná HFXP 16	021 - Stavby	ks	745,000	1,740	1 296,300	1 296,300
Spojka rúrky HFSP 16	021 - Stavby	ks	51,000	0,510	26,010	26,010
Príchytka rúrky HFCL 16	021 - Stavby	ks	51,000	0,290	14,790	14,790
Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlav	021 - Stavby	ks	2 715,000	0,840	2 280,800	2 280,800
Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 - Stavby	ks	2 715,000	0,030	81,450	81,450
Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlav	021 - Stavby	ks	102,000	0,890	90,780	90,780
Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	021 - Stavby	ks	102,000	0,050	5,100	5,100
Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	244,000	0,810	197,840	197,840
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenia,	021 - Stavby	ks	34,000	0,940	31,960	31,960
Ukončenie celoplastových káblov zmašť, základok	021 - Stavby	ks	129,000	4,860	626,940	626,940
Izolačné pásy čierne 10m x 19mm typ: FEK10	021 - Stavby	ks	4,000	0,400	1,600	1,600
Izolačné pásy zeleno-žlté 10m x 19mm typ: ZS10	021 - Stavby	ks	4,000	0,490	1,960	1,960
Príplatok za ukončenie tenenia kábla (v plášti) vráť	021 - Stavby	ks	117,000	2,360	276,120	276,120
Spínač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový spínač	021 - Stavby	ks	2,000	12,500	25,000	25,000
Regulátor hladiny 230V AC/3VA, výstupné relé 250V	021 - Stavby	ks	2,000	28,750	57,500	57,500
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 - Stavby	ks	2,000	48,470	96,940	96,940
Rozvádzač DTI typ 1 (podľa výkresu 02)	021 - Stavby	ks	1,000	1 588,470	1 588,470	1 588,470
Rozvádzač DTI typ 2 (podľa výkresu 03)	021 - Stavby	ks	1,000	1 564,120	1 564,120	1 564,120
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 - Stavby	ks	19,000	25,150	477,850	477,850
Rozvádzač DTMI (podľa výkresu 05)	021 - Stavby	ks	19,000	672,430	12 776,170	12 776,170
Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	021 - Stavby	ks	13,000	12,880	167,440	167,440
Rozvádzač DTMP (podľa výkresu 06)	021 - Stavby	ks	2,000	190,040	380,080	380,080
Rozvádzač DTMAK (podľa výkresu 07)	021 - Stavby	ks	11,000	136,430	1 500,730	1 500,730
Kompaktná podstanica Címatix 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	1,000	1 523,700	1 523,700	1 523,700
Kompaktná podstanica Címatix 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	1,000	1 523,700	1 523,700	1 523,700
5 portový switch + SFP modul pre optické pripojenie	021 - Stavby	ks	21,000	87,220	1 831,620	1 831,620
Mikrořík SFP modul 1,25G 20km 1310nm	021 - Stavby	ks	21,000	16,080	337,680	337,680
Prepojovací kábel pre ovládací panel	021 - Stavby	ks	27,000	11,700	315,900	315,900
Jednopořtový PoE injektor	021 - Stavby	ks	2,000	43,080	86,160	86,160
Prevedník M-Bus ethernet pre 5 zariadení	021 - Stavby	ks	21,000	132,540	2 783,340	2 783,340
Zapojenie riadiaceho systému	021 - Stavby	kpl	2,000	17,250	34,500	34,500
Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach,	021 - Stavby	m	1 210,000	2,060	2 492,600	2 492,600
H07Z-K 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	021 - Stavby	m	1 210,000	0,840	1 016,400	1 016,400
Označovací kábelový štítok z PVC rozmer 4x8cm(1	021 - Stavby	ks	198,000	0,890	176,220	176,220
Štítok na označenie kábelového vývodu	021 - Stavby	ks	198,000	0,400	79,200	79,200
Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s	021 - Stavby	ks	4,000	5,570	22,280	22,280
Rúrka tuhá elektroinstalačná z PVC typ 1516, ulo	021 - Stavby	m	2 691,000	0,860	2 314,260	2 314,260
Rúrka tuhá UPRM 16	021 - Stavby	m	11,000	0,290	3,190	3,190
Príchytka CL 16	021 - Stavby	ks	22,000	0,150	3,300	3,300
Rúrka tuhá HFIRM 16	021 - Stavby	m	2 580,000	0,490	1 264,200	1 264,200
Spojka rúrky HFSP 16	021 - Stavby	ks	46,000	0,540	24,840	24,840
Príchytka rúrky HFCL 16	021 - Stavby	ks	2 580,000	0,250	645,000	645,000
Krabičková rozvodnica z lisovaného izolantu vrátane	021 - Stavby	ks	31,000	10,870	336,970	336,970
Krabička 6455-11 acid	021 - Stavby	ks	31,000	2,540	78,740	78,740
Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x	021 - Stavby	m	32,000	0,720	23,040	23,040
CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	021 - Stavby	m	32,000	0,550	17,600	17,600
Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 30	021 - Stavby	m	64,000	0,780	49,920	49,920
YSLY-JZ 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	48,000	0,440	21,120	21,120
H05VV-F 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	16,000	0,480	7,680	7,680
Vodíč signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	021 - Stavby	m	1 033,000	0,300	309,900	309,900
Signálny kábel J-Y(ST)Y 1x2x0,8	021 - Stavby	m	64,000	0,220	14,080	14,080
Signálny kábel J-H(ST)H 1x2x0,8	021 - Stavby	m	825,000	0,350	288,750	288,750
Signálny kábel JYTY 2x1	021 - Stavby	m	144,000	0,350	50,400	50,400
Vodíč signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	021 - Stavby	m	48,000	0,320	15,360	15,360
Signálny kábel JYTY 3x1	021 - Stavby	m	48,000	0,450	21,600	21,600
Vodíč signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	021 - Stavby	m	1 242,000	0,330	409,860	409,860
Signálny kábel JYTY 4x1	021 - Stavby	m	32,000	0,560	17,920	17,920
Signálny kábel J-H(ST)H 2x2x0,8	021 - Stavby	m	1 210,000	0,510	617,100	617,100
Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0,1	021 - Stavby	m	3 560,000	0,300	1 068,000	1 068,000
Kábelový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	6,000	8,080	48,480	48,480
Žľab kábelový M2 50/50 50x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	6,000	3,510	21,060	21,060
Kryt žľabu VZM 50	021 - Stavby	m	6,000	2,830	16,980	16,980
Nosník žľabu NZM 50	021 - Stavby	ks	12,000	2,240	26,880	26,880
Kábelový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	6,000	8,970	53,820	53,820
Žľab kábelový M2 100/50 100x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	6,000	4,200	25,200	25,200
Kryt žľabu VZM 100	021 - Stavby	m	6,000	3,030	18,180	18,180
Nosník žľabu NZM 100	021 - Stavby	ks	12,000	2,440	29,280	29,280
Kábelový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	2,000	8,970	17,940	17,940
Žľab kábelový M2 150/50 150x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	2,000	5,560	11,120	11,120
Kryt žľabu VZM 150	021 - Stavby	m	2,000	4,100	8,200	8,200
Nosník žľabu NZM 150	021 - Stavby	ks	4,000	3,130	12,520	12,520
Spojka žľabu SZM1	021 - Stavby	ks	24,000	0,690	16,560	16,560
Spojka veľa SYM1	021 - Stavby	ks	16,000	1,170	18,720	18,720
Držiak krabic DZM1	021 - Stavby	ks	12,000	2,150	25,800	25,800
Stojina priestorová STPM 30002mm	021 - Stavby	ks	4,000	24,850	99,400	99,400
Stojina priestorová STNM 3000	021 - Stavby	ks	2,000	16,860	33,720	33,720
Držiak stojiny DZM STP, vrátane spojovacieho ma	021 - Stavby	ks	4,000	5,360	21,440	21,440
Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE DN50 ulo	021 - Stavby	m	98,000	1,180	113,880	113,880
Chránička kábelová Kopotex 50mm	021 - Stavby	m	98,000	0,790	77,420	77,420
Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC šírky	021 - Stavby	m	72,000	0,480	34,560	34,560
Fólia výstražná 300x0,08mm oranžová	021 - Stavby	m	72,000	0,120	8,640	8,640
Vrty príklepovým vrtačom nad D18-do 24mm 25 or	021 - Stavby	ks	86,000	0,090	7,740	7,740
Vrty príklepovým vrtačom nad D18-do 24mm 100	021 - Stavby	ks	8,000	0,090	0,720	0,720
Protipožiarne prepážky a predely vedľajších protip	021 - Stavby	ks	94,000	8,290	779,260	779,260
Požiarnej zákonový tmeľ HILTI CP601S 310ml	021 - Stavby	ks	8,000	14,910	119,280	119,280
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,010	33 448,000	334,480	334,480
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,030	28 846,008	865,380	865,380
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,036	14 617,909	526,245	526,245
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,060	14 617,909	877,075	877,075

Montáž ponorných elektród	021 - Stavby	ks	4,00	5,610	22,440	22,44
Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	021 - Stavby	ks	8,00	4,770	38,160	38,16
Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov	021 - Stavby	ks	6,00	5,720	34,320	34,32
Montáž príložného termostatu kapilárneho	021 - Stavby	ks	4,00	3,060	12,240	12,24
Montáž priestorového termostatu	021 - Stavby	ks	2,00	3,060	6,120	6,12
Montáž solenoidného ventilu do G1/2"	021 - Stavby	ks	2,00	4,740	9,480	9,48
Montáž servopohonu na škrtiace klapky a 3-cestné	021 - Stavby	ks	4,00	9,520	38,080	38,08
Montáž merača tepla - pripojenie M-BUS komunikač	021 - Stavby	ks	36,00	9,920	357,120	357,12
Káblový snímač teploty NI1000 s káblom 2m, 0...90	021 - Stavby	ks	4,00	16,700	66,800	66,80
Pohon ventilu el.hyd. 1000 N, 24V - 0-10V=alebo	021 - Stavby	ks	4,00	560,750	2 243,000	2 243,00
Regulátor teploty priestorový 20...60°C, A, T, kont	021 - Stavby	ks	2,00	74,060	148,120	148,12
Elektroda ponorná	021 - Stavby	ks	4,00	3,130	12,520	12,52
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	469,998	16,920	16,92
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,010	2 470,376	24,704	24,70
PPV	021 - Stavby	%	0,060	469,998	28,200	28,20
Príprava a realizácia komplexných skúšok	021 - Stavby	hod	6,00	16,560	99,360	99,36
Oživenie komunikácie	021 - Stavby	ks	2,00	16,560	33,120	33,12
Koordinácia spolupráce s dodávateľmi technológi	021 - Stavby	hod	4,00	19,490	77,960	77,96
Zaškolenie obsluhy	021 - Stavby	hod	4,00	19,490	77,960	77,96
Odborná prehľadka a odborná skúška EZ - revízie	021 - Stavby	hod	104,00	14,620	1 520,480	1 520,48
Odvádzacia dokumentácia PD skutočného stavu	021 - Stavby	hod	4,00	29,240	116,960	116,96
Užívateľský program na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	40,00	11,700	468,000	468,00
Oživenie programu na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	40,00	15,590	623,600	623,60
Užívateľský program na úrovni dispečerského pra	021 - Stavby	I/O	40,00	13,280	530,400	530,40
Vizualizácia technologického procesu	021 - Stavby	I/O	40,00	5,070	202,800	202,80
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov	021 - Stavby	ks	1,00	321,420	321,420	321,42
Integrácia M-Bus komunikácie na dispečerské pra	021 - Stavby	I/O	262,00	14,040	3 678,480	3 678,48
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov SCADA	021 - Stavby	ks	3,00	331,950	995,850	995,85
Rúrka ohybná elektroinstalčná z PVC typ FXP 16	021 - Stavby	m	408,00	1,120	456,960	456,96
Rúrka ohybná FXP 16	021 - Stavby	ks	48,00	0,410	19,680	19,68
Rúrka ohybná HFXP 16	021 - Stavby	ks	360,00	1,740	626,400	626,40
Spojka rúrky HFSM 16	021 - Stavby	ks	72,00	0,510	36,720	36,72
Príchytka rúrky HFCL 16	021 - Stavby	ks	72,00	0,290	20,880	20,88
Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlov	021 - Stavby	ks	952,00	0,840	799,680	799,68
Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 - Stavby	ks	192,00	0,030	28,560	28,56
Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlov	021 - Stavby	ks	192,00	0,880	170,880	170,88
Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	021 - Stavby	ks	192,00	0,050	9,600	9,60
Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	376,00	0,810	304,560	304,56
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	40,00	0,940	37,600	37,60
Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopke	021 - Stavby	ks	164,00	4,860	797,040	797,04
Izolačné pásy čierne 10m x 19mm typ: FEK10	021 - Stavby	ks	4,00	0,400	1,600	1,60
Izolačné pásy zeleno-žlté 10m x 19mm typ: ZS10	021 - Stavby	ks	4,00	0,490	1,960	1,96
Pripäťok za ukončenie benenia kábla (v plášti) vráti	021 - Stavby	ks	140,00	2,360	330,400	330,40
Spínač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový sp	021 - Stavby	ks	4,00	12,500	50,000	50,00
Regulátor hladiny 230V AC/3VA, výstupné relé 250	021 - Stavby	ks	4,00	28,750	115,000	115,00
Montáž oceľoplochovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 - Stavby	ks	4,00	48,470	193,880	193,88
Rozvádzač IDTI typ 1 (podľa výkresu 02)	021 - Stavby	ks	1,00	1 588,470	1 588,470	1 588,47
Rozvádzač IDTI typ 2 (podľa výkresu 03)	021 - Stavby	ks	3,00	1 564,120	4 692,360	4 692,36
Montáž oceľoplochovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 - Stavby	ks	36,00	25,150	905,400	905,40
Rozvádzač IDTM (podľa výkresu 05)	021 - Stavby	ks	36,00	672,430	24 207,480	24 207,48
Kompaktná podstanica Címatx 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	1,00	1 523,700	1 523,700	1 523,70
Kompaktná podstanica Címatx 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	3,00	1 523,700	4 571,100	4 571,10
5 portový switch + SFP modul pre optické pripojen	021 - Stavby	ks	40,00	87,220	3 488,800	3 488,80
Mikrotek SFP modul 1,25G 20km 1310nm	021 - Stavby	ks	40,00	16,080	643,200	643,20
Prepojovací kábel pre ovládaci panel	021 - Stavby	ks	52,00	11,700	608,400	608,40
Jednopoportový PoE injektor	021 - Stavby	ks	4,00	43,080	172,320	172,32
Prevodník M-Bus ethernet pre 5 zariadení	021 - Stavby	ks	40,00	132,540	5 301,600	5 301,60
Zapojenie nadiaceho systému	021 - Stavby	kpl	4,00	17,250	69,000	69,00
Označovaci káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(1	021 - Stavby	ks	328,00	0,890	291,920	291,92
Štítok na označenie káblového vývodu	021 - Stavby	ks	328,00	0,400	131,200	131,20
Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s	021 - Stavby	ks	8,00	5,570	44,560	44,56
Rúrka tuhá elektroinstalčná z PVC typ 1516, uko	021 - Stavby	m	741,00	0,860	637,260	637,26
Rúrka tuhá UPRM 16	021 - Stavby	m	21,00	0,290	6,090	6,09
Príchytka CL 16	021 - Stavby	ks	42,00	0,150	6,300	6,30
Rúrka tuhá HFIRM 16	021 - Stavby	m	720,00	0,490	352,800	352,80
Spojka rúrky HFSM 16	021 - Stavby	ks	72,00	0,540	38,880	38,88
Príchytka rúrky HFCL 16	021 - Stavby	ks	720,00	0,250	180,000	180,00
Krabíková rozvodka z lisovaného izolantu vrátane	021 - Stavby	ks	59,00	10,870	641,330	641,33
Krabica 6455-11 acid	021 - Stavby	ks	59,00	2,540	149,860	149,86
Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x	021 - Stavby	m	64,00	0,720	46,080	46,08
CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	021 - Stavby	m	84,00	0,550	35,200	35,20
Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 3x	021 - Stavby	m	128,00	0,780	99,840	99,84
YSLY-JZ 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	96,00	0,440	42,240	42,24
H05VV-F 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	32,00	0,480	15,360	15,36
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	021 - Stavby	m	1 480,00	0,300	444,000	444,00
Signálny kábel J-Y(SY) 1x2x0,8	021 - Stavby	m	128,00	0,220	28,160	28,16
Signálny kábel J-H(SH) 1x2x0,8	021 - Stavby	m	1 080,00	0,350	378,000	378,00
Signálny kábel JYTY 2x1	021 - Stavby	m	272,00	0,350	95,200	95,20
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	021 - Stavby	m	80,00	0,320	25,600	25,60
Signálny kábel JYTY 3x1	021 - Stavby	m	80,00	0,450	36,000	36,00
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	021 - Stavby	m	64,00	0,330	21,120	21,12
Signálny kábel JYTY 4x1	021 - Stavby	m	64,00	0,560	35,840	35,84
Pripäťok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 0	021 - Stavby	m	1 149,00	0,300	344,700	344,70
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	12,00	8,080	96,960	96,96
Žľab káblový M2 50/50 50x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	12,00	3,510	42,120	42,12
Kryt žľabu VZM 50	021 - Stavby	m	12,00	2,830	33,960	33,96
Nosník žľabu NZM 50	021 - Stavby	ks	24,00	2,240	53,760	53,76
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	12,00	8,970	107,640	107,64
Žľab káblový M2 100/50 100x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	12,00	4,200	50,400	50,40
Kryt žľabu VZM 100	021 - Stavby	m	12,00	3,030	36,360	36,36
Nosník žľabu NZM 100	021 - Stavby	ks	24,00	2,440	58,560	58,56
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	4,00	8,970	35,880	35,88
Žľab káblový M2 150/50 150x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	4,00	5,560	22,240	22,24
Kryt žľabu VZM 150	021 - Stavby	m	4,00	4,100	16,400	16,40
Nosník žľabu NZM 150	021 - Stavby	ks	8,00	3,130	25,040	25,04
Spojka žľabu SZM1	021 - Stavby	ks	48,00	0,690	33,120	33,12
Spojka veka SVM1	021 - Stavby	ks	32,00	1,170	37,440	37,44
Držiak krabíc DZM1	021 - Stavby	ks	22,00	2,150	47,300	47,30
Stojina priestorová STPM 30002mm	021 - Stavby	ks	8,00	24,850	198,800	198,80
Stojina priestorová STNM 3000	021 - Stavby	ks	4,00	16,860	67,440	67,44
Držiak stojiny DZM STP, vrátane spojovacieho ma	021 - Stavby	ks	8,00	5,360	42,880	42,88
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,030	41 091,000	1 232,730	1 232,73
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	9 153,000	329,508	329,51
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,010	35 375,339	353,753	353,75
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,060	7 893,671	473,620	473,62

Montáž ponomej elektródy	021 - Stavby	ks	8,00	5,610	44,880	14,88
Montáž ponomej snímača teploty pre vodu	021 - Stavby	ks	14,00	4,770	66,780	56,78
Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov	021 - Stavby	ks	10,00	5,720	57,200	57,20
Montáž príložného termostatu kapalného	021 - Stavby	ks	8,00	3,060	24,480	24,48
Montáž priestorového termostatu	021 - Stavby	ks	4,00	3,060	12,240	12,24
Montáž solenoidného ventilu do G1/2"	021 - Stavby	ks	4,00	4,740	18,960	18,96
Montáž servopohonu na škrtiace klapky a 3-cestné	021 - Stavby	ks	8,00	9,520	76,160	76,16
Montáž merača tepla - pripojenie M-BUS komunika	021 - Stavby	ks	44,00	9,920	436,480	436,48
Káblový snímač teploty Ni1000 s káblom 2m, 0...9	021 - Stavby	ks	6,00	16,700	100,200	100,20
Pohon ventilu el.hyd. 1000 N, 24V~, 0-10V= alebo	021 - Stavby	ks	8,00	560,750	4 486,000	4 486,00
Regulátor teploty priestorový 20...60°C, A, T, konfi	021 - Stavby	ks	4,00	74,060	296,240	296,24
Elektroda ponorná	021 - Stavby	ks	8,00	3,130	25,040	25,04
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	736,587	26,517	26,52
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,004	4 907,348	19,629	19,63
PPV	021 - Stavby	%	0,060	736,587	44,195	44,20
Príprava a realizácia komplexných skúšok	021 - Stavby	hod	12,00	16,560	198,720	198,72
Oživenie komunikácie	021 - Stavby	ks	4,00	16,560	66,240	66,24
Koordinácia spolupráce s dodávateľmi technológi	021 - Stavby	hod	8,00	19,490	155,920	155,92
Zaškolenie obsluhy	021 - Stavby	hod	8,00	19,490	155,920	155,92
Odborná prehliadka a odborná skúška EZ - revízie	021 - Stavby	hod	152,00	14,620	2 222,240	2 222,24
Odvodzadáva dokumentáciu PD skutočného stavu	021 - Stavby	hod	8,00	29,240	233,920	233,92
Užívateľský program na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	76,00	11,700	889,200	889,20
Oživenie programu na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	76,00	15,590	1 184,840	1 184,84
Užívateľský program na úrovni dispečerského prac	021 - Stavby	I/O	76,00	13,260	1 007,760	1 007,76
Vizuálna technologickej procesu	021 - Stavby	I/O	76,00	5,070	385,320	385,32
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov	021 - Stavby	ks	1,00	319,670	319,670	319,67
Integrácia M-Bus komunikácie na dispečerské prac	021 - Stavby	I/O	352,00	14,040	4 942,080	4 942,08
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov SCADA	021 - Stavby	ks	4,00	331,530	1 326,120	1 326,12
Rúrka ohybná elektroinstalácia z PVC typ FXP 16	021 - Stavby	m	133,00	1,120	148,960	148,96
Rúrka ohybná FXP 16	021 - Stavby	ks	133,00	0,410	54,530	54,53
Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlavé	021 - Stavby	ks	238,00	0,840	199,920	199,92
Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 - Stavby	ks	238,00	0,030	7,140	7,14
Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlavé	021 - Stavby	ks	132,00	0,890	117,480	117,48
Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	021 - Stavby	ks	132,00	0,050	6,600	6,60
Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	646,00	0,810	523,260	523,26
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenia,	021 - Stavby	ks	11,00	0,940	10,340	10,34
Ukončenie celoplastových káblov zrnašť: záklopky	021 - Stavby	ks	254,00	4,860	1 234,440	1 234,44
Izolačné pásy čierna 10m x 19mm typ: FEK10	021 - Stavby	ks	6,00	0,400	2,400	2,40
Izolačné pásy zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 - Stavby	ks	6,00	0,490	2,940	2,94
Príplatok za ukončenie tienia kábla (v plášti) vrst	021 - Stavby	ks	188,00	2,360	443,680	443,68
Spinač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový spín	021 - Stavby	ks	11,00	12,500	137,500	137,50
Regulátor hladiny 230V AC/3VA, výstupné relé 250	021 - Stavby	ks	11,00	28,750	316,250	316,25
Montáž oceleptechovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 - Stavby	ks	11,00	48,470	533,170	533,17
Rozvádzač IDTI typ 1 (podľa výkresu 02)	021 - Stavby	ks	3,00	1 588,470	4 765,410	4 765,41
Rozvádzač IDTI typ 2 (podľa výkresu 03)	021 - Stavby	ks	8,00	1 564,120	12 512,960	12 512,96
Kompaktná podstanica Climatix 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	3,00	1 523,700	4 571,100	4 571,10
Kompaktná podstanica Climatix 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	8,00	1 523,700	12 189,600	12 189,60
5 portový switch + SFP modul pre optické pripojen	021 - Stavby	ks	11,00	87,220	959,420	959,42
Mikrotik SFP modul 1,25G 20km 1310nm	021 - Stavby	ks	11,00	16,080	176,880	176,88
Prepojovací kábel pre ovládací panel	021 - Stavby	ks	44,00	11,700	514,800	514,80
Jednopoportový PoE injektor	021 - Stavby	ks	11,00	43,080	473,880	473,88
Prevodník M-Bus ethernet pre 5 zariadení	021 - Stavby	ks	11,00	132,540	1 457,940	1 457,94
Zapojenie riadiaceho systému	021 - Stavby	kpl	11,00	17,250	189,750	189,75
Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(1	021 - Stavby	ks	508,00	0,690	452,120	452,12
Štítok na označenie káblového vývodu	021 - Stavby	ks	508,00	0,400	203,200	203,20
Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s	021 - Stavby	ks	22,00	5,570	122,540	122,54
Rúrka tuhá elektroinstalácia z PVC typ 1516, ulo	021 - Stavby	m	58,00	0,860	49,880	49,88
Rúrka tuhá UPRM 16	021 - Stavby	m	58,00	0,290	16,820	16,82
I-príchytka CL 16	021 - Stavby	ks	116,00	0,150	17,400	17,40
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane i	021 - Stavby	ks	61,00	10,870	663,070	663,07
Krabica 6455-11 acid	021 - Stavby	ks	61,00	2,540	154,940	154,94
Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x	021 - Stavby	m	176,00	0,720	126,720	126,72
CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	021 - Stavby	m	178,00	0,550	96,800	96,80
Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 30	021 - Stavby	m	352,00	0,780	274,560	274,56
YSLY-JZ 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	264,00	0,440	116,160	116,16
H05VV-F 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	88,00	0,480	42,240	42,24
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	021 - Stavby	m	1 104,00	0,300	331,200	331,20
Signálny kábel J-Y(STY) 1x2x0,8	021 - Stavby	m	352,00	0,220	77,440	77,44
Signálny kábel JYTY 2x1	021 - Stavby	m	752,00	0,350	263,200	263,20
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	021 - Stavby	m	224,00	0,320	71,680	71,68
Signálny kábel JYTY 3x1	021 - Stavby	m	224,00	0,450	100,800	100,80
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	021 - Stavby	m	176,00	0,330	58,080	58,08
Signálny kábel JYTY 4x1	021 - Stavby	m	178,00	0,560	98,560	98,56
Príplatok na zatáňovanie káblov, váha kábla do 0	021 - Stavby	m	191,00	0,300	57,300	57,30
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	33,00	8,080	266,640	266,64
Žľab káblový M2 50/50 50x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	33,00	3,510	115,830	115,83
Kryt žľabu VZM 50	021 - Stavby	m	33,00	2,830	93,390	93,39
Nosník žľabu NZM 50	021 - Stavby	ks	66,00	2,240	147,840	147,84
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	33,00	8,970	296,010	296,01
Žľab káblový M2 100/50 100x50mm drôtený galva	021 - Stavby	m	33,00	4,200	138,600	138,60
Kryt žľabu VZM 100	021 - Stavby	m	33,00	3,030	99,990	99,99
Nosník žľabu NZM 100	021 - Stavby	ks	66,00	2,440	161,040	161,04
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	11,00	8,970	98,670	98,67
Žľab káblový M2 150/50 150x50mm drôtený galva	021 - Stavby	m	11,00	5,560	61,160	61,16
Kryt žľabu VZM 150	021 - Stavby	m	11,00	4,100	45,100	45,10
Nosník žľabu NZM 150	021 - Stavby	ks	22,00	3,130	68,860	68,86
Spojka žľabu SZM1	021 - Stavby	ks	132,00	0,690	91,080	91,08
Spojka veľa SZM1	021 - Stavby	ks	88,00	1,170	102,960	102,96
Držiak krabic DZM1	021 - Stavby	ks	61,00	2,150	131,150	131,15
Stojina priestorová STPM 30002mm	021 - Stavby	ks	22,00	24,850	546,700	546,70
Stojina priestorová STNM 3000	021 - Stavby	ks	11,00	16,860	185,460	185,46
Držiak stojiny DZM STP, vrátane spojovacieho ma	021 - Stavby	ks	22,00	5,360	117,920	117,92
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,030	25 357,200	760,716	760,72
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	8 282,900	298,184	298,18
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,010	21 868,392	218,684	218,68
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,060	7 143,286	428,597	428,60
Montáž ponomej elektródy	021 - Stavby	ks	22,00	5,610	123,420	123,42
Montáž ponomej snímača teploty pre vodu	021 - Stavby	ks	38,00	4,770	186,030	186,03
Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov	021 - Stavby	ks	28,00	5,720	160,160	160,16
Montáž príložného termostatu kapalného	021 - Stavby	ks	22,00	3,060	67,320	67,32
Montáž priestorového termostatu	021 - Stavby	ks	11,00	3,060	33,660	33,66
Montáž solenoidného ventilu do G1/2"	021 - Stavby	ks	11,00	4,740	52,140	52,14
Montáž servopohonu na škrtiace klapky a 3-cestné	021 - Stavby	ks	22,00	9,520	209,440	209,44
Montáž merača tepla - pripojenie M-BUS komunika	021 - Stavby	ks	22,00	9,920	218,240	218,24
Káblový snímač teploty Ni1000 s káblom 2m, 0...9	021 - Stavby	ks	17,00	16,700	283,900	283,90
Pohon ventilu el.hyd. 1000 N, 24V~, 0-10V= alebo	021 - Stavby	ks	22,00	560,750	12 336,500	12 336,50
Regulátor teploty priestorový 20...60°C, A, T, konfi	021 - Stavby	ks	11,00	74,060	814,660	814,66
Elektroda ponorná	021 - Stavby	ks	22,00	74,060	1 629,320	1 629,32
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	1 049,679	37,788	37,79

Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,004	15 064,354	60,257	60,26
PPV	021 - Stavby	%	0,060	1 049,679	62,981	62,98
Príprava a realizácia komplexných skúšok	021 - Stavby	hod	33,00	16,560	546,480	546,48
Oživenie komunikácie	021 - Stavby	ks	11,00	16,560	182,160	182,16
Koordinácia spolupráce s dodávateľmi technológií	021 - Stavby	hod	22,00	19,490	428,780	428,78
Zaškolenie obsluhy	021 - Stavby	hod	22,00	19,490	428,780	428,78
Odborná prehliadka a odborná skúška EZ - revízie	021 - Stavby	hod	220,00	7,790	1 713,800	1 713,80
Odvodzacia dokumentácia PD skutkového stavu	021 - Stavby	hod	22,00	19,490	428,780	428,78
Užívateľský program na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	210,00	11,700	2 457,000	2 457,00
Oživenie programu na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	210,00	15,590	3 273,900	3 273,90
Užívateľský program na úrovni dispečerského prac	021 - Stavby	I/O	210,00	13,260	2 784,600	2 784,60
Vizuálna technológia procesu	021 - Stavby	I/O	210,00	5,070	1 064,700	1 064,70
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov	021 - Stavby	ks	3,00	319,670	959,010	959,01
Integrácia M-Bus komunikácie na dispečerské prac	021 - Stavby	I/O	176,00	14,040	2 471,040	2 471,04
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov SCADA	021 - Stavby	ks	2,00	331,950	663,900	663,90
Rúrka ohybná elektroinstalačná z PVC typ FXP 16	021 - Stavby	m	213,00	1,120	238,560	238,56
Rúrka ohybná FXP 16	021 - Stavby	ks	213,00	0,410	87,330	87,33
Osaďenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlav	021 - Stavby	ks	388,00	0,840	325,920	325,92
Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 - Stavby	ks	388,00	0,030	11,640	11,64
Osaďenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlav	021 - Stavby	ks	228,00	0,890	202,920	202,92
Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	021 - Stavby	ks	228,00	0,050	11,400	11,40
Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	1 074,00	0,810	869,940	869,94
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	19,00	0,940	17,860	17,86
Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkopk	021 - Stavby	ks	422,00	4,860	2 050,920	2 050,92
Izolačné pásy čierne 10m x 19mm typ: FEK10	021 - Stavby	ks	8,00	0,400	3,200	3,20
Izolačné pásy zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 - Stavby	ks	8,00	0,490	3,920	3,92
Príslušenstvo na ukončenie benenia kábla (v plásti) vr	021 - Stavby	ks	308,00	2,360	726,880	726,88
Spínač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový spín	021 - Stavby	ks	19,00	12,500	237,500	237,50
Regulátor hladiny 230V AC/3VA, výstupné relé 250	021 - Stavby	ks	19,00	28,750	546,250	546,25
Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 - Stavby	ks	19,00	48,470	920,930	920,93
Rozvádzač IDTI typ 1 (podľa výkresu 02)	021 - Stavby	ks	1,00	1 588,470	1 588,470	1 588,47
Rozvádzač IDTI typ 2 (podľa výkresu 03)	021 - Stavby	ks	18,00	1 584,120	28 514,160	28 514,16
Kompaktná podstanica Címatr 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	1,00	1 523,700	1 523,700	1 523,70
Kompaktná podstanica Címatr 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2	021 - Stavby	ks	18,00	1 523,700	27 426,600	27 426,60
5 portový switch + SFP modul pre optické pripojen	021 - Stavby	ks	19,00	87,220	1 657,180	1 657,18
Mikrořt SFP modul 1,25G 20km 1310nm	021 - Stavby	ks	19,00	16,080	305,520	305,52
Prepojovací kábel pre ovládaci panel	021 - Stavby	ks	76,00	11,700	889,200	889,20
Jednortový PoE injektor	021 - Stavby	ks	19,00	43,080	818,520	818,52
Prevodník M-Bus ethernet pre 5 zariadení	021 - Stavby	ks	19,00	132,540	2 518,260	2 518,26
Zapojenie riadiaceho systému	021 - Stavby	kpl	18,00	17,250	327,750	327,75
Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(1	021 - Stavby	ks	882,00	0,890	784,980	784,98
Štítok na označenie káblového vývodu	021 - Stavby	ks	882,00	0,400	352,800	352,80
Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s	021 - Stavby	ks	38,00	5,570	211,660	211,66
Rúrka tuhá elektroinstalačná z PVC typ 1516, ulo	021 - Stavby	m	96,00	0,860	82,560	82,56
Rúrka tuhá UPRM 16	021 - Stavby	m	96,00	0,290	27,840	27,84
Príchytka CL 16	021 - Stavby	ks	192,00	0,150	28,800	28,80
Krabičková rozvodka z lisovaného izolantu vrátane	021 - Stavby	ks	98,00	10,870	1 065,260	1 065,26
Krabička 6455-11 acid	021 - Stavby	ks	98,00	2,540	248,920	248,92
Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x	021 - Stavby	m	304,00	0,720	218,880	218,88
CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	021 - Stavby	m	304,00	0,550	167,200	167,20
Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 3x	021 - Stavby	m	608,00	0,780	474,240	474,24
YSLY-JZ 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	456,00	0,440	200,640	200,64
H05VV-F 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	152,00	0,480	72,960	72,96
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	021 - Stavby	m	1 840,00	0,300	552,000	552,00
Signálny kábel J-Y(SY) 1x2x0,8	021 - Stavby	m	608,00	0,220	133,760	133,76
Signálny kábel JYTY 2x1	021 - Stavby	m	1 232,00	0,350	431,200	431,20
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	021 - Stavby	m	320,00	0,320	102,400	102,40
Signálny kábel JYTY 3x1	021 - Stavby	m	320,00	0,450	144,000	144,00
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	021 - Stavby	m	304,00	0,330	100,320	100,32
Signálny kábel JYTY 4x1	021 - Stavby	m	304,00	0,560	170,240	170,24
Príslušenstvo na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0	021 - Stavby	m	309,00	0,300	92,700	92,70
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	57,00	8,080	460,560	460,56
Žľab káblový M2 50/50 50x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	57,00	3,510	200,070	200,07
Kryt žľabu VZM 50	021 - Stavby	m	57,00	2,830	161,310	161,31
Nosník žľabu NZM 50	021 - Stavby	ks	114,00	2,240	255,360	255,36
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	57,00	8,970	511,290	511,29
Žľab káblový M2 100/50 100x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	57,00	4,200	239,400	239,40
Kryt žľabu VZM 100	021 - Stavby	m	57,00	3,030	172,710	172,71
Nosník žľabu NZM 100	021 - Stavby	ks	114,00	2,440	278,160	278,16
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	19,00	8,970	170,430	170,43
Žľab káblový M2 150/50 150x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	19,00	5,560	105,640	105,64
Kryt žľabu VZM 150	021 - Stavby	m	19,00	4,100	77,900	77,90
Nosník žľabu NZM 150	021 - Stavby	ks	38,00	3,130	118,940	118,94
Spojka žľabu SZM1	021 - Stavby	ks	228,00	0,690	157,320	157,32
Spojka veľa SVM1	021 - Stavby	ks	152,00	1,170	177,840	177,84
Držiak krabice DZM1	021 - Stavby	ks	98,00	2,150	210,700	210,70
Stojina priestorová STPM 30002mm	021 - Stavby	ks	38,00	24,850	944,300	944,30
Stojina priestorová STNM 3000	021 - Stavby	ks	19,00	16,860	320,340	320,34
Držiak stojiny DZM STP, vrátane spojovacieho ma	021 - Stavby	ks	38,00	5,360	203,680	203,68
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,030	43 505,000	1 305,150	1 305,15
Mimostavenská doprava	021 - Stavby	%	0,036	13 786,000	496,296	496,30
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,010	37 519,299	375,193	375,19
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,060	11 889,232	713,354	713,35
Montáž ponorného elektródy	021 - Stavby	ks	38,00	5,610	213,180	213,18
Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	021 - Stavby	ks	59,00	4,770	281,430	281,43
Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov	021 - Stavby	ks	40,00	5,720	228,800	228,80
Montáž príložného termostatu kapalného	021 - Stavby	ks	38,00	3,060	116,280	116,28
Montáž priestorového termostatu	021 - Stavby	ks	19,00	3,060	58,140	58,14
Montáž solenoidného ventilu do G1/2"	021 - Stavby	ks	19,00	4,740	90,060	90,06
Montáž servopohonu na škrtiace klapky a 3-cestn	021 - Stavby	ks	38,00	9,520	361,760	361,76
Montáž merača tepla - pripojenie M-BUS komunika	021 - Stavby	ks	38,00	9,920	376,960	376,96
Káblový snímač teploty Ni1000 s káblom 2m, 0...	021 - Stavby	ks	21,00	16,700	350,700	350,70
Pohon ventilu el.hyd. 1000 N, 24V-, 0-10V= alebo	021 - Stavby	ks	38,00	560,750	21 308,500	21 308,50
Regulátor teploty priestorový 20...60°C, A, T, kon	021 - Stavby	ks	19,00	74,060	1 407,140	1 407,14
Elektroda ponorná	021 - Stavby	ks	38,00	3,130	118,940	118,94
Mimostavenská doprava	021 - Stavby	%	0,036	1 725,379	62,114	62,11
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,004	23 184,650	92,739	92,74
PPV	021 - Stavby	%	0,060	1 725,379	103,523	103,52
Príprava a realizácia komplexných skúšok	021 - Stavby	hod	57,00	16,560	943,920	943,92
Oživenie komunikácie	021 - Stavby	ks	19,00	16,560	314,640	314,64
Koordinácia spolupráce s dodávateľmi technológií	021 - Stavby	hod	38,00	19,490	740,620	740,62
Zaškolenie obsluhy	021 - Stavby	hod	38,00	19,490	740,620	740,62
Odborná prehliadka a odborná skúška EZ - revízie	021 - Stavby	hod	380,00	7,790	2 960,200	2 960,20
Odvodzacia dokumentácia PD skutkového stavu	021 - Stavby	hod	38,00	19,490	740,620	740,62
Užívateľský program na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	348,00	11,700	4 048,200	4 048,20
Oživenie programu na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	348,00	15,590	5 394,140	5 394,14
Užívateľský program na úrovni dispečerského prac	021 - Stavby	I/O	348,00	13,260	4 597,960	4 597,96
Vizuálna technológia procesu	021 - Stavby	I/O	348,00	5,070	1 754,220	1 754,22
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov	021 - Stavby	ks	4,00	319,670	1 278,680	1 278,68

Integrácia M-Bus komunikácie na dispečerské prac	021 - Stavby	I/O	304,00	14,040	4 268,160	4 268,16
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov SCADA	021 - Stavby	ks	4,00	331,950	1 327,800	1 327,80
Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16	021 - Stavby	m	140,00	1,120	156,800	156,80
Rúrka ohybná FXP 16	021 - Stavby	ks	140,00	0,410	57,400	57,40
Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlav	021 - Stavby	ks	254,00	0,840	213,360	213,36
Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	021 - Stavby	ks	254,00	0,030	7,620	7,62
Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlav	021 - Stavby	ks	154,00	0,890	137,060	137,06
Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	021 - Stavby	ks	154,00	0,050	7,700	7,70
Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	694,00	0,810	562,140	562,14
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán vrátane zapojenia	021 - Stavby	ks	14,00	0,940	13,160	13,16
Ukončenie celoplastových káblov zmrŕať, záklopka	021 - Stavby	ks	273,00	4,860	1 326,780	1 326,78
Izolačné pásy čierna 10m x 19mm typ: FEK10	021 - Stavby	ks	5,00	0,400	2,000	2,00
Izolačné pásy zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 - Stavby	ks	5,00	0,490	2,450	2,45
Príplatok za ukončenie benenia kábla (v plášti) vrát	021 - Stavby	ks	198,00	2,360	462,560	462,56
Spínač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový spín	021 - Stavby	ks	14,00	12,500	175,000	175,00
Regulátor hladiny 230V AC/3VA, vstupné relé 250	021 - Stavby	ks	14,00	28,750	402,500	402,50
Montáž oceľoplochovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 - Stavby	ks	14,00	48,470	678,580	678,58
Rozvádzač IDTI typ 2 (podľa výkresu 03)	021 - Stavby	ks	10,00	1 588,470	15 884,700	15 884,70
Rozvádzač IDTI typ 3 (podľa výkresu 04)	021 - Stavby	ks	1,00	1 564,120	1 564,120	1 564,12
Rozvádzač IDTI typ 4 (podľa výkresu 05)	021 - Stavby	ks	3,00	1 505,850	4 516,950	4 516,95
Kompaktná podstanica Climatic 600, Rozhranie: Ethernet, HMI, PP52	021 - Stavby	ks	14,00	1 523,700	21 331,800	21 331,80
5 portový switch + SFP modul pre optické pripojen	021 - Stavby	ks	14,00	87,220	1 221,080	1 221,08
Mikrořtk SFP modul 1,25G 20km 1310nm	021 - Stavby	ks	14,00	16,080	225,120	225,12
Prepojovací kábel pre ovládaci panel	021 - Stavby	ks	56,00	11,700	655,200	655,20
Jednoportový PoE injektor	021 - Stavby	ks	14,00	43,080	603,120	603,12
Prevodník M-Bus ethernet pre 5 zariadení	021 - Stavby	ks	14,00	132,540	1 855,560	1 855,56
Zapojenie riadiaceho systému	021 - Stavby	kpl	14,00	17,250	241,500	241,50
Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(1	021 - Stavby	ks	546,00	0,890	485,940	485,94
Štítok na označenie káblového vývodu	021 - Stavby	ks	546,00	0,400	218,400	218,40
Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s	021 - Stavby	ks	24,00	5,570	133,680	133,68
Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1516, uko	021 - Stavby	m	66,00	0,860	56,760	56,76
Rúrka tuhá UPRM 16	021 - Stavby	m	66,00	0,290	19,140	19,14
I-príchytka CL 16	021 - Stavby	ks	132,00	0,150	19,800	19,80
Krabičková rozvodnica z lisovaného izolantu vrátane	021 - Stavby	ks	61,00	10,870	663,070	663,07
Krabička 6455-11 acid	021 - Stavby	ks	61,00	2,540	154,940	154,94
Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x	021 - Stavby	m	196,00	0,720	141,120	141,12
KYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	021 - Stavby	m	196,00	0,550	107,880	107,88
Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 30	021 - Stavby	m	416,00	0,780	324,480	324,48
YSLY-JZ 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	304,00	0,440	133,760	133,76
H05VV-F 3x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 - Stavby	m	112,00	0,480	53,760	53,76
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	021 - Stavby	m	1 168,00	0,300	350,400	350,40
Signálny kábel J-Y(ST)Y 1x2x0,8	021 - Stavby	m	384,00	0,220	84,480	84,48
Signálny kábel JYTY 2x1	021 - Stavby	m	784,00	0,350	274,400	274,40
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	021 - Stavby	m	208,00	0,320	66,560	66,56
Signálny kábel JYTY 3x1	021 - Stavby	m	208,00	0,450	93,600	93,60
Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	021 - Stavby	m	192,00	0,330	63,360	63,36
Signálny kábel JYTY 4x1	021 - Stavby	m	192,00	0,560	107,520	107,52
Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0,	021 - Stavby	m	206,00	0,300	61,800	61,80
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	42,00	8,080	339,360	339,36
Žľab káblový M2 50/60 50x50mm drôtený galvaniz	021 - Stavby	m	42,00	3,510	147,420	147,42
Kryt žľabu VZM 50	021 - Stavby	m	42,00	2,830	118,860	118,86
Nosník žľabu NZM 50	021 - Stavby	ks	84,00	2,240	188,160	188,16
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	42,00	8,970	376,740	376,74
Žľab káblový M2 100/50 100x50mm drôtený galva	021 - Stavby	m	42,00	4,200	176,400	176,40
Kryt žľabu VZM 100	021 - Stavby	m	42,00	3,030	127,260	127,26
Nosník žľabu NZM 100	021 - Stavby	ks	84,00	2,440	204,960	204,96
Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva,	021 - Stavby	m	14,00	8,970	125,580	125,58
Žľab káblový M2 150/50 150x50mm drôtený galva	021 - Stavby	m	14,00	5,560	77,840	77,84
Kryt žľabu VZM 150	021 - Stavby	m	14,00	4,100	57,400	57,40
Nosník žľabu NZM 150	021 - Stavby	ks	28,00	3,130	87,640	87,64
Spojka žľabu SZM1	021 - Stavby	ks	168,00	0,690	115,920	115,92
Spojka veľa SVM1	021 - Stavby	ks	112,00	1,170	131,040	131,04
Držiak krabič DZM1	021 - Stavby	ks	61,00	2,150	131,150	131,15
Stojina priestorová STPM 30002mm	021 - Stavby	ks	28,00	24,850	695,800	695,80
Stojina priestorová STNM 3000	021 - Stavby	ks	14,00	16,880	236,040	236,04
Držiak stojiny DZM STP, vrátane spojovacieho ma	021 - Stavby	ks	28,00	5,360	150,080	150,08
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,030	31 162,500	934,875	934,88
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	9 112,500	328,050	328,05
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,010	26 874,962	268,750	268,75
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,060	7 858,743	471,525	471,53
Montáž ponornej elektródy	021 - Stavby	ks	28,00	5,610	157,080	157,08
Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	021 - Stavby	ks	36,00	4,770	171,720	171,72
Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov	021 - Stavby	ks	26,00	5,720	148,720	148,72
Montáž príložného termostatu kapilárneho	021 - Stavby	ks	24,00	3,060	73,440	73,44
Montáž priestorového termostatu	021 - Stavby	ks	14,00	3,060	42,840	42,84
Montáž solenoidného ventilu do G1/2"	021 - Stavby	ks	14,00	4,740	66,360	66,36
Montáž servopohonu na škrtiace klapky z 3-cestne	021 - Stavby	ks	24,00	9,520	228,480	228,48
Montáž merača tepla - pripojenie M-BUS komunika	021 - Stavby	ks	24,00	9,920	238,080	238,08
Káblový snímač teploty Ni1000 s káblom 2m, 0...9	021 - Stavby	ks	16,00	16,700	267,200	267,20
Pohon ventilu el.hydr. 1000 N, 24V-, 0-10V= alebo	021 - Stavby	ks	24,00	560,750	13 458,000	13 458,00
Regulátor teploty priestorový 20...80°C, A, T, kont	021 - Stavby	ks	14,00	74,060	1 036,840	1 036,84
Elektróda ponorná	021 - Stavby	ks	28,00	3,130	87,640	87,64
Mimostavenisková doprava	021 - Stavby	%	0,036	1 120,931	40,354	40,35
Presun dodávok	021 - Stavby	%	0,004	15 165,628	60,663	60,66
PPV	021 - Stavby	%	0,060	1 120,931	67,256	67,26
Príprava a realizácia komplexných skúšok	021 - Stavby	hod	52,00	16,560	861,120	861,12
Oživenie komunikácie	021 - Stavby	ks	14,00	16,560	231,840	231,84
Koordinácia spolupráce s dodávateľmi technológi	021 - Stavby	hod	28,00	19,490	545,720	545,72
Zaškolenie obsluhy	021 - Stavby	hod	28,00	19,490	545,720	545,72
Odborná prehliadka s odbornou skúškou EZ - revízie	021 - Stavby	hod	280,00	7,790	2 181,200	2 181,20
Odvodzavacia dokumentácia PD skutkového stavu	021 - Stavby	hod	28,00	19,490	545,720	545,72
Užívateľský program na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	228,00	11,700	2 687,600	2 687,60
Oživenie programu na úrovni podstanice	021 - Stavby	I/O	228,00	15,590	3 554,520	3 554,52
Užívateľský program na úrovni dispečerského prac	021 - Stavby	I/O	228,00	13,260	3 023,280	3 023,28
Vizuálna technológia procesu	021 - Stavby	I/O	228,00	5,070	1 155,960	1 155,96
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov	021 - Stavby	ks	3,00	319,670	959,010	959,01
Integrácia M-Bus komunikácie na dispečerské prac	021 - Stavby	I/O	192,00	14,040	2 695,680	2 695,68
Rozšírenie licencie o 100 I/O bodov SCADA	021 - Stavby	ks	2,00	331,950	663,900	663,90
SPOLU MAR:					457 777,98	422 996,56
Rekonštrukcia okruhov kotolní K01,K03,K04,K07,K08						
1 - Vonkajšie rozvody						
Rozoberanie zdkmvoej dlažby všetkých druhov v p	021 - Stavby	m2	166,01	3,830	635,818	635,82
Odstánenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového,	021 - Stavby	m2	23,00	2,890	66,470	66,47
Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m	021 - Stavby	m2	1 834,82	5,390	9 888,680	9 888,68
Vytváranie obrúb betónových, chodníkových ležatíc	021 - Stavby	m	161,20	3,610	581,932	581,93
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betón	021 - Stavby	m2	23,00	19,530	449,190	449,19
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betón	021 - Stavby	m2	1 834,82	32,920	60 402,274	60 402,27
Odstánenie omítky s premiešan. na hromady, so z	021 - Stavby	m3	89,79	0,870	78,121	78,12
Odkopávka a prekopávka nezapočatá v horninách	021 - Stavby	m3	89,79	3,150	282,851	282,85

Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	1 733,77	5,030	8 720,853	8 720,85
Pripíetok k cenám za leposť výkopový zárezov s	021 - Stavby	m3	1 733,77	0,900	1 560,391	1 560,39
Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení	021 - Stavby	m3	3 354,72	2,470	8 286,149	8 286,15
Uloženie sypaniny na skládke nad 1000 do 10000 m3 na	021 - Stavby	m3	23 483,01	0,180	4 226,942	4 226,94
Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr. 1-4	021 - Stavby	m3	89,79	1,760	158,037	158,04
Uloženie sypaniny na skládke nad 1000 do 10000	021 - Stavby	m3	1 823,56	0,540	984,723	984,72
Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh,	021 - Stavby	m3	1 834,82	2,840	5 210,889	5 210,89
Obrys potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až	021 - Stavby	m3	1 084,82	15,150	16 435,023	16 435,02
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	1 952,68	7,650	14 937,971	14 937,97
Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do	021 - Stavby	m2	448,97	0,720	323,258	323,26
Tráva - Trávové semeno	021 - Stavby	kg	13,87	6,190	85,874	85,87
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnen	021 - Stavby	m2	448,97	0,220	98,773	98,77
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnen	021 - Stavby	m2	2 023,83	0,380	789,234	789,23
Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,	021 - Stavby	m2	448,97	0,590	264,892	264,89
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	448,97	0,160	71,835	71,84
Výstuž základových dosiek zo zväz. sieť KARI, pri	021 - Stavby	m2	4 061,90	12,320	50 042,657	50 042,66
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v obv	021 - Stavby	m3	222,06	38,450	8 538,322	8 538,32
Upravenie podkladu po prekopych pre inž. sieť	021 - Stavby	m3	371,56	4,280	1 594,010	1 594,01
Upravenie podkladu po prekopych pre inžinierske	021 - Stavby	m3	482,16	15,620	7 218,861	7 218,86
Vyrovnávanie povrchu s rozprest. hmôt a zhutnením	021 - Stavby	t	501,00	9,510	4 784,510	4 784,51
Osadenie chodníka, obrub. betón, stojateho s bočn	021 - Stavby	m	161,20	6,890	1 110,668	1 110,67
OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	021 - Stavby	ks	162,81	8,620	1 403,439	1 403,44
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk	021 - Stavby	m	19,00	2,720	51,680	51,68
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk	021 - Stavby	m	1 425,80	3,460	4 833,268	4 833,27
Búranie muriva železobetónového nadzákladného	021 - Stavby	m3	60,92	122,750	7 478,421	7 478,42
Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železob	021 - Stavby	m3	222,06	99,870	22 177,432	22 177,43
Vodorovná doprava suťny so zložením a hrubým	021 - Stavby	t	1 949,73	1,490	2 905,098	2 905,10
Pripíetok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad	021 - Stavby	t	17 547,57	0,320	5 615,222	5 615,22
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovn	021 - Stavby	t	1 949,73	4,200	8 188,866	8 188,87
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaľnice (1	021 - Stavby	t	1 949,73	34,490	67 246,188	67 246,19
Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr	021 - Stavby	t	4 448,85	9,990	44 444,051	44 444,05
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	149 025,050	149 025,050	149 025,05
Dodávka predz. potrubia Fintherm-UK+ NRG Flex	021 - Stavby	kpl	1,00	328 223,590	328 223,590	328 223,59
Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40	021 - Stavby	m	965,60	1,460	1 408,776	1 408,78
HDPE rúra PE100 rúra 40x2,4/100m PN10	021 - Stavby	m	965,60	1,320	1 274,592	1 274,59
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	5 584,960	1,500	8 347,440	8 347,44
Podružný materiál	021 - Stavby	%	5 584,960	2,000	11 129,920	11 129,92
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	5 584,960	1,296	7 210,069	7 210,07
Stavebno montážne práce - nezahnuté v položkac	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
2 - Napojenie v kotolni						
Montáž izolácie tepel. spôsobom izoma M potrubia	021 - Stavby	m2	25,00	12,410	310,250	310,25
Armalex AČe 32 - 99 / E izolácia-pás AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m2	5,10	44,930	229,143	229,14
Armalex AČe 50 - 99 / P9 izolácia-pás AZ FLEX A	021 - Stavby	m2	20,40	56,940	1 161,578	1 161,58
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	19,724	1,121	22,113	22,11
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	31,380	156,900	156,90
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	46,180	230,900	230,90
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	50,180	250,900	250,90
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	2,820	42,300	42,30
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	7,896	0,604	4,767	4,77
Potrubie z rúrok hladkých bezvlákových nízkotlakov	021 - Stavby	m	10,00	114,970	1 149,700	1 149,70
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	302,100	604,200	604,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 15	021 - Stavby	m	10,00	1,650	16,500	16,50
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	20,528	1,207	24,785	24,79
Montáž medziprírubovej uzatváraciej klapy DN 65	021 - Stavby	ks	1,00	8,820	8,820	8,82
Klapka DN65 uzatváraj. a regulačná, medzi 2 prírub	021 - Stavby	ks	1,00	61,840	61,840	61,84
Montáž medziprírubovej uzatváraciej klapy DN 10	021 - Stavby	ks	1,00	14,310	14,310	14,31
Klapka DN100 uzatváraj. a regulačná, medzi 2 prírub	021 - Stavby	ks	1,00	84,510	84,510	84,51
Montáž medziprírubovej uzatváraciej klapy DN 20	021 - Stavby	ks	2,00	25,140	50,280	50,28
Klapka uzatváracia DN 200 PN 16	021 - Stavby	ks	2,00	1 023,960	2 047,920	2 047,92
Klapka DN200 uzatváraj. a regulačná, medzi 2 prírub	021 - Stavby	ks	2,00	224,230	448,460	448,46
Montáž oceľového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	4,00	7,910	31,640	31,64
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	31,861	0,216	6,869	6,87
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	4,00	2,520	10,080	10,08
Príruha prítlakovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 200 m	021 - Stavby	ks	4,00	13,290	53,160	53,16
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,733	250,000	183,250	183,25
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,733	300,000	219,900	219,90
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,733	241,476	177,002	177,00
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. p	021 - Stavby	m2	51,28	0,990	50,769	50,77
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,18
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,801	150,000	120,150	120,15
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,801	200,000	160,200	160,20
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,801	155,234	124,343	124,34
Demontážne práce - vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Stavebno montážne práce náročné - výprvky, mu	021 - Stavby	hod	50,00	12,940	647,000	647,00
GZS	021 - Stavby	kpl	0,00	223,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	0,00	54,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	0,00	196,00	0,00	0,00
3 - Objekty 15,15A (T.Ševčenkú 4,5,6, a Nábrež						
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	35,00	3,440	120,400	120,40
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,280	34,884	34,88
Tubolit DG 90 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	20,40	3,630	74,052	74,05
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	15,00	3,740	56,100	56,10
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	15,30	6,020	92,106	92,11
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	4,374	1,121	4,904	4,90
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	16,110	161,100	161,10
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	26,270	262,700	262,70
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	20,00	1,390	27,800	27,80
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	5,237	0,604	3,162	3,16
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 45.b.j Systhem	021 - Stavby	kpl	1,00	2 802,840	2 802,840	2 802,84
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	35,500	0,949	33,677	33,68
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	5,00	22,430	112,150	112,15
Potrubie z rúrok hladkých bezvlákových nízkotlakov	021 - Stavby	m	10,00	24,780	247,800	247,80
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	1,00	26,130	26,130	26,13
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	1,00	45,240	45,240	45,24
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	1,00	56,330	56,330	56,33
Ostatné nezariadené tarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	69,370	69,370	69,37
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do pri	021 - Stavby	m	5,00	0,430	2,150	2,15
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	6,551	0,600	6,000	6,00
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	2,00	13,100	26,200	26,20
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	59,770	119,540	119,54
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	3,00	10,380	31,140	31,14
Venti DN65 STROMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	3,00	238,890	716,670	716,67

Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn. ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyznačovací, IGA	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic. prípo	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,04
Regulátor tlak. diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	18,468	0,216	3,981	3,98
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	34,19	0,990	33,846	33,85
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,18
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,593	129,362	76,712	76,71
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,593	172,483	102,282	102,28
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,593	155,234	92,054	92,05
Montáž úrovňových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,32
Príruha prívarovacia s krcom PN 1,6 Mpa D 65 mm	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,00
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	10,00	5,950	59,500	59,50
Objímka 65 x 4,5/75-79	021 - Stavby	ks	5,00	6,760	33,800	33,80
Objímka 32 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	10,00	1,410	14,100	14,10
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	6,00	9,920	59,520	59,52
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,646	150,000	396,900	396,90
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,646	200,000	529,200	529,20
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,646	155,234	410,750	410,75
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.,mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
4 - Objekt 15 B (Fučíkova 39,40)	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnútr.priemer 39-70	021 - Stavby	m	25,00	3,440	86,000	86,00
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,280	23,256	23,26
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,890	29,478	29,48
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	2,250	1,121	2,523	2,52
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,280	0,604	1,376	1,38
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 24.b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 225,030	2 225,030	2 225,03
Presun hmôt pre strojomne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	28,800	0,949	27,321	27,32
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,30
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	67,270	67,270	67,27
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	10,00	0,430	4,300	4,30
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	4,549	1,207	5,492	5,49
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyznačovací, IGA	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	2,00	7,430	14,860	14,86
Filter DN 50, veľkosť oka sieťový 0,75 mm, vnútro	021 - Stavby	ks	2,00	33,240	66,480	66,48
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	4,00	15,060	60,240	60,24
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	4,00	150,060	600,240	600,24
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.přípo	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 40	021 - Stavby	súb.	1,00	20,910	20,910	20,91
Regulátor tlak.diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	1,00	321,680	321,680	321,68
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	16,244	0,216	3,502	3,50
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	34,19	0,990	33,846	33,85
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,18
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,593	129,362	76,712	76,71
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,593	172,483	102,282	102,28
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,593	155,234	92,054	92,05
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	5,00	0,780	3,900	3,90
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	5,00	5,950	29,750	29,75
Objímka 32 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 40 x 3,5/48-53	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	8,00	1,410	11,280	11,28
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	5,00	9,920	49,600	49,60
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,602	150,000	240,300	240,30
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,602	200,000	320,400	320,40
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,602	155,234	248,886	248,89
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.,mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
5 - Objekt 16 (Fučíkova 35,36)	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnútr.priemer 39-70	021 - Stavby	m	28,00	3,440	96,320	96,32
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	8,16	2,280	18,605	18,61
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	3,630	74,052	74,05
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	2,188	1,121	2,453	2,45
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,280	0,604	1,376	1,38
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 24.b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 225,030	2 225,030	2 225,03
Presun hmôt pre strojomne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	28,800	0,949	27,321	27,32
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,30
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	10,00	0,430	4,300	4,30
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	4,569	1,207	5,517	5,52
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyznačovací, IGA	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	2,00	7,430	14,860	14,86
Filter DN 50, veľkosť oka sieťový 0,75 mm, vnútro	021 - Stavby	ks	2,00	33,240	66,480	66,48

Montáž oceňového guľového kohútka na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	4,00	15,060	60,240	60,24
Guľový kohút DN50, PN40, s upchávacím pákovým ovlád.	021 - Stavby	ks	4,00	150,060	600,240	600,24
Montáž oceňového guľového kohútka vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicou pripojením	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
prof. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 40	021 - Stavby	súb.	1,00	20,910	20,910	20,91
Regulátor tlak diferen. DN40, S-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	1,00	321,680	321,680	321,68
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	16,244	0,216	3,502	3,50
Základný náter jednodzbojový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	34,19	0,990	33,846	33,85
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,18
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,593	129,362	76,712	76,71
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,593	172,483	102,282	102,28
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,593	155,234	92,054	92,05
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	10,00	5,950	59,500	59,50
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	8,00	1,410	11,280	11,28
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	5,00	9,920	49,600	49,60
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,735	150,000	260,250	260,25
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,735	200,000	347,000	347,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,735	155,234	269,332	269,33
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebné montážne práce náročné - výpravky, mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
6 - Objekty 22,22A (Fučíkova 41,42 a T. Šavcen						
Montáž trubic z P.E. hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	27,00	3,440	92,880	92,88
Trubica DN 39 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	12,24	2,280	27,907	27,91
Trubica DN 39 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Montáž trubic z P.E. hr. 30 mm, vnút. priemer 71-93	021 - Stavby	m	17,00	3,740	63,580	63,58
Trubica DN 89 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	17,34	6,020	104,387	104,39
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	3,980	1,121	4,473	4,47
Podružný materiál	021 - Stavby	%	7,00	16,110	112,770	112,77
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	7,00	26,270	183,890	183,89
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	m	14,00	1,390	19,460	19,46
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	3,665	0,604	2,213	2,21
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 45.b.j. Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 802,840	2 802,840	2 802,84
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	35,500	0,949	33,677	33,68
Práca z trubic z ocelových oceňových oceňových	021 - Stavby	m	2,00	22,430	44,860	44,86
Podružný materiál	021 - Stavby	m	12,00	24,760	297,120	297,12
Zhotovenie rúrkového prechodu z trubic masových	021 - Stavby	ks	1,00	26,130	26,130	26,13
Zhotovenie rúrkového prechodu z trubic masových	021 - Stavby	ks	1,00	45,240	45,240	45,24
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	73,310	73,310	73,31
Trubková skuska potrubia z oceňových trubic	021 - Stavby	m	2,00	0,430	0,860	0,86
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	12,00	0,600	7,200	7,20
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	5,737	1,207	6,927	6,93
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	2,00	13,100	26,200	26,20
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	59,770	119,540	119,54
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	3,00	10,380	31,140	31,14
Ventil DN65 STRÓMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	3,00	238,890	716,670	716,67
Montáž ventilačného uzatváracieho závitového	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilačného regulátora G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN65 STRÓMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž oceňového guľového kohútka vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
prof. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,04
Regulátor tlak diferen. DN50, S-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	18,466	0,216	3,981	3,98
Základný náter jednodzbojový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	34,19	0,990	33,846	33,85
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,18
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,593	129,362	76,712	76,71
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,593	172,483	102,282	102,28
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,593	155,234	92,054	92,05
Montáž trubic z ocelových oceňových oceňových	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,32
Trubica prírubová s koncom PN 16, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,00
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	5,00	5,950	29,750	29,75
Objímka 65 x 4,5/5-79	021 - Stavby	ks	7,00	6,760	47,320	47,32
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	9,00	1,410	12,690	12,69
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	6,00	9,920	59,520	59,52
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,294	150,000	344,100	344,10
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,294	200,000	458,800	458,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,294	155,234	356,108	356,11
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebné montážne práce náročné -	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
7 - Objekty 21,20,19 (Fučíkova 37,38 a						
Fučíkova 33,34 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 29,30)	021 - Stavby					
Montáž trubic z P.E. hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	30,00	3,440	103,200	103,20
Trubica DN 39 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Trubica DN 39 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Montáž trubic z P.E. hr. 30 mm, vnút. priemer 71-93	021 - Stavby	m	20,00	3,740	74,800	74,80
Trubica DN 89 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	15,30	6,020	92,106	92,11
Trubica DN 76 x 30 zo sklas. trubice AC PLEX	021 - Stavby	m	5,10	5,160	26,316	26,32
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	4,545	1,121	5,096	5,10
Podružný materiál	021 - Stavby	%	10,00	17,780	177,800	177,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	10,00	26,270	262,700	262,70
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	m	17,00	1,390	23,630	23,63
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	5,382	0,604	3,249	3,25
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 72.b.j. Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 802,840	2 802,840	2 802,84
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	35,500	0,949	33,677	33,68
Práca z trubic z ocelových oceňových oceňových	021 - Stavby	m	2,00	22,430	44,860	44,86
Podružný materiál	021 - Stavby	m	12,00	42,120	505,440	505,44
Zhotovenie rúrkového prechodu z trubic masových	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Zhotovenie rúrkového prechodu z trubic masových	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	73,310	73,310	73,31
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	73,310	73,310	73,31
Trubková skuska potrubia z oceňových trubic	021 - Stavby	m	2,00	0,430	0,860	0,86
Práca pri rozvoji potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	12,00	0,600	7,200	7,20

Príslušenstvo pre rozvod potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	10,042	1,207	12,124	12,124
Montáž armatúr priechodových s ovými prírubami PN 16	021 - Stavby	súb.	4,00	55,520	222,080	222,080
Montáž armatúr s rúrkovými spojmi, príruba, uzavierača	021 - Stavby	ks	4,00	229,410	917,640	917,640
Montáž filtra prírubového DN 80	021 - Stavby	ks	2,00	16,620	33,240	33,240
Filter DN 80, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	77,270	154,540	154,540
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	3,00	10,380	31,140	31,140
Montáž ventilačného ventilu s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	1,00	238,890	238,890	238,890
Montáž ventilačného ventilu s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,340
Podružný materiál	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,940
Príslušenstvo pre rozvod potrubia v objektoch	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,380
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,440
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,120
Montáž regulátora teploty priameho DN 65	021 - Stavby	súb.	1,00	23,200	23,200	23,200
Regulátor tlaku diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	1,00	458,460	458,460	458,460
Príslušenstvo pre rozvod potrubia v objektoch	021 - Stavby	%	26,662	0,216	5,748	5,748
Základný náter jednodotkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	51,28	0,990	50,769	50,769
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,110
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,270
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,895	129,362	115,779	115,779
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,895	172,483	154,372	154,372
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,895	155,234	138,935	138,935
Montáž rúrnych delov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	14,00	1,580	22,120	22,120
Príruha privarovača s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,000
Príruha privarovača s krkom PN 1,6 Mpa D 80 mm	021 - Stavby	ks	10,00	4,590	45,900	45,900
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,400
Objímka 50 x60, 50x37	021 - Stavby	ks	6,00	5,950	35,700	35,700
Objímka, 32/40-45	021 - Stavby	ks	6,00	2,540	15,240	15,240
Objímka 80/89-97	021 - Stavby	ks	6,00	8,750	52,500	52,500
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	10,00	1,410	14,100	14,100
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	7,00	9,920	69,440	69,440
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	3,376	150,000	506,400	506,400
Podružný materiál	021 - Stavby	%	3,376	200,000	675,200	675,200
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	3,376	155,234	524,071	524,071
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvláčenia	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,000
Stavebno montážne práce náročné - výsťahy, mur	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,500
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
8 - Objekt 23 (Štefanikova 6,7)	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	43,00	3,440	147,920	147,920
Tubofil DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,280	34,884	34,884
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	25,50	3,630	92,565	92,565
Tubofil DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	3,06	2,890	8,843	8,843
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	3,291	1,121	3,690	3,690
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35/	021 - Stavby	m	10,00	16,110	161,100	161,100
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35/	021 - Stavby	m	10,00	26,270	262,700	262,700
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	20,00	1,390	27,800	27,800
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	5,237	0,604	3,162	3,162
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,730
Modul merania TUV 24.b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2,225,030	2,225,030	2,225,030
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	28,800	0,949	27,321	27,321
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvíkových	021 - Stavby	m	2,00	17,880	35,760	35,760
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvíkových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,300
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,260
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,990
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	12,00	0,430	5,160	5,160
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,994	1,207	6,030	6,030
Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového vykurov.	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,340
Automatický odzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,940
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,410
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, 10/16	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,830
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	2,00	7,430	14,860	14,860
Filter DN 50, veľkosť oka sieťovky 0,75 mm, vnút.	021 - Stavby	ks	2,00	33,240	66,480	66,480
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	4,00	15,060	60,240	60,240
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	4,00	150,060	600,240	600,240
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,440
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,120
Príslušenstvo pre rozvod potrubia v objektoch	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,380
Montáž regulátora teploty priameho DN 40	021 - Stavby	súb.	1,00	20,910	20,910	20,910
Regulátor tlaku diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	1,00	321,680	321,680	321,680
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	16,224	0,216	3,498	3,498
Základný náter jednodotkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	34,19	0,990	33,846	33,846
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,180
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,593	129,362	76,712	76,712
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,593	172,483	102,282	102,282
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,593	155,234	92,054	92,054
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,400
Objímka 50 x60, 50x37	021 - Stavby	ks	12,00	5,950	71,400	71,400
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	6,00	1,220	7,320	7,320
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	9,00	1,410	12,690	12,690
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	7,00	9,920	69,440	69,440
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,134	150,000	320,100	320,100
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,134	200,000	426,800	426,800
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,134	155,234	331,270	331,270
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvláčenia	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,000
Stavebno montážne práce náročné - výsťahy, mur	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,500
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
9 - Objekty 14,14A,13,13A,12,12A,11,11A,10,10	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	125,00	3,440	430,000	430,000
Tubofil DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	51,00	2,630	134,130	134,130
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	76,50	3,630	277,695	277,695
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	75,00	3,740	280,500	280,500
Tubofil DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	76,50	6,020	460,530	460,530
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	18,346	1,121	20,568	20,568
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35/	021 - Stavby	m	35,00	17,780	622,900	622,900
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35/	021 - Stavby	m	35,00	26,270	919,450	919,450
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	70,00	1,390	97,300	97,300
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	19,008	0,604	11,475	11,475
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	1,293,620	1,293,620	1,293,620
Modul merania TUV 51b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	14,014,220	14,014,220	14,014,220
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	177,500	0,949	168,306	168,306
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvíkových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,300
Potrúbie z rúrok hladkých bezšvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	50,00	24,760	1,238,000	1,238,000
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	10,00	26,130	261,300	261,300
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	10,00	45,240	452,400	452,400
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	5,00	68,990	344,950	344,950
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	10,00	0,430	4,300	4,300

Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru DN 50	021 - Stavby	m	50,00	0,600	30,000	30,00
Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	29,632	1,207	35,777	35,78
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	10,00	13,100	131,000	131,00
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	10,00	59,770	597,700	597,70
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/8	021 - Stavby	ks	15,00	10,380	155,700	155,70
Ventil DN65 STROMAX G, uzalvovací	021 - Stavby	ks	15,00	238,690	3 580,350	3 580,35
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výkulu	021 - Stavby	ks	10,00	2,170	21,700	21,70
Automatický odvzdušňovací ventil so spätným ventilom	021 - Stavby	ks	10,00	7,470	74,700	74,70
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	5,00	7,410	37,050	37,05
Ventil DN50 STROMAX MR šikmý, vyvažovací, IKS	021 - Stavby	ks	5,00	88,830	444,150	444,15
Montáž oceľového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	40,00	6,430	257,200	257,20
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicou pripojenia	021 - Stavby	ks	40,00	6,140	245,600	245,60
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	10,00	50,190	501,900	501,90
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	5,00	22,040	110,200	110,20
Regulátor tlak. diferen. DN50, 5-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	5,00	360,490	1 802,450	1 802,45
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	82,331	0,216	19,907	19,91
Základný náter jednodielkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	213,68	0,990	211,538	211,54
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,50	2,110	5,275	5,28
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	12,50	8,090	101,125	101,13
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	3,690	129,362	477,346	477,35
Podružný materiál	021 - Stavby	%	3,690	172,483	636,461	636,46
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	3,690	155,234	572,815	572,82
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	20,00	1,580	31,600	31,60
Prírubu privarovaná s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	021 - Stavby	ks	20,00	3,250	65,000	65,00
Montáž uloženia - priskrutkovaním do DN 150	021 - Stavby	kg	150,00	0,780	117,000	117,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	30,00	5,950	178,500	178,50
Objímka 65 x 4,5/75-79	021 - Stavby	ks	30,00	6,760	202,800	202,80
Objímka 32/40-45	021 - Stavby	ks	30,00	2,540	76,200	76,20
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	45,00	1,410	63,450	63,45
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	175,00	9,920	1 736,000	1 736,00
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	28,630	150,000	4 294,500	4 294,50
Podružný materiál	021 - Stavby	%	28,630	200,000	5 726,000	5 726,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	28,630	155,234	4 444,362	4 444,36
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvlnenia	021 - Stavby	hod	250,00	16,940	4 235,000	4 235,00
Stavebno montážne práce náročné - výspravky, mu	021 - Stavby	hod	125,00	12,940	1 617,500	1 617,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
10 - Objekt 17 (Fučíkova 31,32)	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	33,00	3,440	113,520	113,52
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	8,16	2,280	18,605	18,61
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,890	29,478	29,48
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	2,514	1,121	2,819	2,82
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	2,280	0,604	1,376	1,38
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 24.b.j. Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 225,030	2 225,030	2 225,03
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	28,800	0,949	27,321	27,32
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	17,880	35,760	35,76
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,30
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	12,00	0,430	5,160	5,16
Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	4,994	1,207	6,030	6,03
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výkulu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätným ventilom	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STROMAX MR šikmý, vyvažovací, IKS	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	2,00	7,430	14,860	14,86
Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnút.	021 - Stavby	ks	2,00	33,240	66,480	66,48
Montáž oceľového guľového kohútia na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	4,00	15,060	60,240	60,24
Guľový kohút DN50, PN40, s upchávacím, pákovým ov.	021 - Stavby	ks	4,00	150,060	600,240	600,24
Montáž oceľového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicou pripojenia	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 40	021 - Stavby	súb.	1,00	20,910	20,910	20,91
Regulátor tlak. diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000	021 - Stavby	ks	1,00	321,680	321,680	321,68
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	16,244	0,216	3,502	3,50
Základný náter jednodielkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	34,19	0,990	33,848	33,85
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,00	8,090	16,180	16,18
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,593	129,362	76,712	76,71
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,593	172,483	102,282	102,28
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,593	155,234	92,054	92,05
Montáž uloženia - priskrutkovaním do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	8,00	5,950	47,600	47,60
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	8,00	1,220	9,760	9,76
Objímka 40 x 3,5/48+53	021 - Stavby	ks	8,16	5,000	40,800	40,80
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	12,00	1,410	16,920	16,92
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	8,00	9,920	79,360	79,36
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,703	150,000	405,450	405,45
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,703	200,000	540,600	540,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,703	155,234	419,599	419,60
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvlnenia	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné - výspravky, mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
11 - Objekt 18 (Fučíkova 26,27,28)	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	35,00	3,440	120,400	120,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	5,10	3,630	18,513	18,51
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,890	44,217	44,22
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	15,00	3,740	56,100	56,10
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	6,020	92,106	92,11
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	4,306	1,121	4,828	4,83
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	20,450	204,500	204,50
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	20,00	1,390	27,800	27,80
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	4,755	0,604	2,871	2,87
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 38.b.j. Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 802,840	2 802,840	2 802,84
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	35,500	0,949	33,677	33,68
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	22,430	44,860	44,86
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových	021 - Stavby	m	10,00	24,760	247,600	247,60
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48

Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,990
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	2,00	0,430	0,860	0,860
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 100 mm	021 - Stavby	m	10,00	0,600	6,000	6,000
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	5,926	1,207	7,155	7,155
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	2,00	13,100	26,200	26,200
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75 mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	59,770	119,540	119,540
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	4,00	10,380	41,520	41,520
Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	4,00	238,890	955,560	955,560
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacieho	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,340
Automatický odvzdušňovací ventil so spätným ventilom	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,940
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,410
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, klobukový	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,830
Montáž oceľového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,440
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicou prípojnou	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,120
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,380
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,040
Regulátor tlak. diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/min	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,490
Presun hmôt pre armatúry v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	21,356	0,216	4,604	4,604
Základný náter jednodzložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,308
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 8005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,50	8,090	20,225	20,225
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,738	129,362	95,469	95,469
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,738	172,483	127,292	127,292
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,738	155,234	114,563	114,563
Montáž rúrkových dielov prírubových do hmotnosti 10 kg	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,320
Príruba privarovaná s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,000
Montáž uloženia - priekrutkovanim: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,000
Objímka 65 x 4,5/75-79	021 - Stavby	ks	8,00	6,760	54,080	54,080
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	8,00	2,540	20,320	20,320
Objímka 40/48-53	021 - Stavby	ks	8,00	5,000	40,000	40,000
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,100
Závitový tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	9,00	1,410	12,690	12,690
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	8,00	9,920	79,360	79,360
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	3,137	150,000	470,550	470,550
Podružný materiál	021 - Stavby	%	3,137	200,000	627,400	627,400
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	3,137	155,234	488,970	488,970
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiacich	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,000
Stavebno montážne práce náročné - výprávkovanie, mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,500
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
12 - Objekt 4 (Fúčikova 19,20)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,800
Tubofil DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,280	34,884	34,884
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,539
Tubofil DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,890	44,217	44,217
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	3,351	1,121	3,757	3,757
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvýk. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	16,110	161,100	161,100
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvýk. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	20,450	204,500	204,500
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	20,00	1,390	27,800	27,800
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	4,561	0,604	2,753	2,753
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,730
Modul merania TUV 12.b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 225,030	2 225,030	2 225,030
Presun hmôt pre stroje v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	28,800	0,949	27,321	27,321
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvýk. bežných	021 - Stavby	m	2,00	17,880	35,760	35,760
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvýk. bežných	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,300
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých na závitové	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých na závitové	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,260
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,990
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	12,00	0,430	5,160	5,160
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	4,994	1,207	6,030	6,030
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacieho	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,340
Automatický odvzdušňovací ventil so spätným ventilom	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,940
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,410
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, klobukový	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,830
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	2,00	7,430	14,860	14,860
Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnút.	021 - Stavby	ks	2,00	33,240	66,480	66,480
Montáž oceľového guľového kohútia na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	4,00	150,060	600,240	600,240
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv. pákovým ov.	021 - Stavby	ks	4,00	6,430	51,440	51,440
Montáž oceľového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,120
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicou prípojnou	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,120
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,380
Montáž regulátora teploty priameho DN 40	021 - Stavby	súb.	1,00	20,910	20,910	20,910
Regulátor tlak. diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000 l/min	021 - Stavby	ks	1,00	321,680	321,680	321,680
Presun hmôt pre armatúry v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	16,244	0,216	3,502	3,502
Základný náter jednodzložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,308
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 8005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,50	8,090	20,225	20,225
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,738	129,362	95,469	95,469
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,738	172,483	127,292	127,292
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,738	155,234	114,563	114,563
Montáž uloženia - priekrutkovanim: do DN 150	021 - Stavby	kg	40,00	0,780	31,200	31,200
Objímka 50 x 60, 50x37	021 - Stavby	ks	8,00	5,950	47,600	47,600
Objímka 40 x 3,5, 48-53	021 - Stavby	ks	8,00	5,000	40,000	40,000
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	8,00	1,220	9,760	9,760
Závitový tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	12,00	1,410	16,920	16,920
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	8,00	9,920	79,360	79,360
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,604	150,000	390,600	390,600
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,604	200,000	520,800	520,800
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,604	155,234	404,230	404,230
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiacich	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,000
Stavebno montážne práce náročné - výprávkovanie, mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,500
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
13 - Objekt 5.6 (Fúčikova 15,16,29.augusta 1,2)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	70,00	3,440	240,800	240,800
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	10,20	3,630	37,026	37,026
Tubofil DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	30,60	2,890	88,434	88,434
Tubofil DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	30,60	2,630	80,478	80,478
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	30,00	3,740	112,200	112,200
Tubofil DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	30,60	6,020	184,212	184,212
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	8,611	1,121	9,654	9,654
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvýk. bežných-11 353	021 - Stavby	m	20,00	17,780	355,600	355,600
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvýk. bežných-11 353	021 - Stavby	m	20,00	20,450	409,000	409,000
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,600
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	9,510	0,604	5,741	5,741
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	517,440	517,440	517,440
Modul merania TUV 24.b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	1,00	4 450,060	4 450,060	4 450,060
Presun hmôt pre stroje v objektoch vyšších ako 10 m	021 - Stavby	%	57,600	0,949	54,643	54,643
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvýk. bežných	021 - Stavby	m	4,00	22,430	89,720	89,720

Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových	021 - Stavby	m	20,00	24,760	495,200	495,20
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	26,130	104,520	104,52
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	021 - Stavby	m	4,00	0,430	1,720	1,72
Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	20,00	0,600	12,000	12,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	10,822	1,207	13,066	13,07
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	4,00	13,100	52,400	52,40
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	4,00	59,770	239,080	239,08
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	8,00	10,380	83,040	83,04
Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	8,00	238,890	1 911,120	1 911,12
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacieho	021 - Stavby	ks	4,00	2,170	8,680	8,68
Automatický odvzdušňovací ventil so spätným ventilom	021 - Stavby	ks	4,00	7,470	29,880	29,88
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	2,00	7,410	14,820	14,82
Ventil DN50 STRÖMAX MR škľmý, vyvažovací, ISO 5167	021 - Stavby	ks	2,00	88,830	177,660	177,66
Montáž oceleového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	16,00	6,430	102,880	102,88
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicovým prípojom	021 - Stavby	ks	16,00	6,140	98,240	98,24
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	4,00	50,190	200,760	200,76
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	2,00	22,040	44,080	44,08
Regulátor tlak. diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/min	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	38,533	0,216	8,308	8,31
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,476	129,362	190,938	190,94
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,476	172,483	254,584	254,58
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,476	155,234	229,126	229,13
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	8,00	1,580	12,640	12,64
Prírubu privarovaná s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	021 - Stavby	ks	8,00	3,250	26,000	26,00
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	120,00	0,780	93,600	93,60
Objímka 65 x 4,5/5-79	021 - Stavby	ks	16,00	6,760	108,160	108,16
Objímka 40/48-53	021 - Stavby	ks	16,00	5,000	80,000	80,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	16,00	1,220	19,520	19,52
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	24,00	1,410	33,840	33,84
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	16,00	9,920	158,720	158,72
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	6,166	150,000	924,900	924,90
Podružný materiál	021 - Stavby	%	6,166	200,000	1 233,200	1 233,20
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	6,166	155,234	957,175	957,18
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiacich	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Stavebno montážne práce náročné - výprávkovanie	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Minimálna doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
14 - Objekt 3,2,1 (Fučíkova 17,18;Fučíkova 12,13)						
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	35,00	3,440	120,400	120,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	5,10	3,630	18,513	18,51
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,890	44,217	44,22
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	15,00	3,740	56,100	56,10
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arm	021 - Stavby	m	15,30	6,020	92,106	92,11
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,306	1,121	4,828	4,83
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšv. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšv. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	20,450	204,500	204,50
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	12,00	1,390	16,680	16,68
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,626	0,604	2,793	2,79
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
Modul merania TUV 24.b.j System	021 - Stavby	kpl	1,00	2 802,840	2 802,840	2 802,84
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	35,500	0,949	33,677	33,68
Potrúbie z rúrok závitových oceleových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	22,430	44,860	44,86
Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových	021 - Stavby	m	10,00	24,760	247,600	247,60
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	10,00	0,600	6,000	6,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	5,916	1,207	7,143	7,14
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	2,00	13,100	26,200	26,20
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	59,770	119,540	119,54
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	4,00	10,380	41,520	41,52
Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	4,00	238,890	955,560	955,56
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacieho	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätným ventilom	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž oceleového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadicovým prípojom	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX MR škľmý, vyvažovací, ISO 5167	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,04
Regulátor tlak. diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/min	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	21,356	0,216	4,604	4,60
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	2,50	8,090	20,225	20,23
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,738	129,362	95,469	95,47
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,738	172,483	127,292	127,29
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,738	155,234	114,563	114,56
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,32
Prírubu privarovaná s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,00
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka 65 x 4,5/5-79	021 - Stavby	ks	8,00	6,760	54,080	54,08
Objímka 40/48-53	021 - Stavby	ks	8,00	5,000	40,000	40,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	8,00	1,220	9,760	9,76
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	9,00	1,410	12,690	12,69
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	8,00	9,920	79,360	79,36
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,944	150,000	441,600	441,60
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,944	200,000	588,800	588,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,944	155,234	457,010	457,01
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiacich	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné - výprávkovanie	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Minimálna doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
15 - Objekt SLJ						
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	40,00	3,440	137,600	137,60
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	5,10	3,630	18,513	18,51
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	10,20	2,890	29,478	29,48
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	10,20	2,280	23,256	23,26
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	20,00	3,740	74,800	74,80
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arm	021 - Stavby	m	5,10	6,020	30,702	30,70
Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	5,160	78,948	78,95
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,556	1,121	5,108	5,11

Potrúbie z oceľ rúr pozink bezžvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ rúr pozink bezžvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,280	0,604	1,376	1,38
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	2,00	22,430	44,860	44,86
Potrúbie z rúrok hladkých bezžvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	10,00	24,760	247,600	247,60
Potrúbie z rúrok hladkých bezžvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	2,00	42,120	84,240	84,24
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	1,00	35,290	35,290	35,29
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	1,00	35,290	35,290	35,29
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	2,00	0,430	0,860	0,86
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do prie	021 - Stavby	m	12,00	0,600	7,200	7,20
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	6,686	1,207	8,073	8,07
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	2,00	13,100	26,200	26,20
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	59,770	119,540	119,54
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	3,00	10,380	31,140	31,14
Ventil DN65 STROMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	3,00	236,690	716,670	716,67
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	1,00	12,510	12,510	12,51
Guľový kohút DN40, PN25, s upcháv., s vypúšťací	021 - Stavby	ks	1,00	113,830	113,830	113,83
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	7,00	6,430	45,010	45,01
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic prípr	021 - Stavby	ks	7,00	6,140	42,980	42,98
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STROMAX MR šikmý, vyvažovací, izo	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,04
Regulátor tlak diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	19,562	0,216	4,218	4,22
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	2,50	8,090	20,225	20,23
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,738	129,362	95,469	95,47
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,738	172,483	127,292	127,29
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,738	155,234	114,563	114,56
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,32
Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 m	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,00
Montáž uloženia - priekrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Objímka 65 x 4,5/7,5-79	021 - Stavby	ks	5,00	6,760	33,800	33,80
Objímka 40/48-53	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	7,00	1,410	9,870	9,87
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	5,00	9,920	49,600	49,60
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,935	150,000	290,250	290,25
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,935	200,000	387,000	387,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,935	155,234	300,379	300,38
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
16 - Objekt SSOU	021 - Stavby					
Montáž trubky z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	40,00	3,440	137,600	137,60
Tubolit DG 80 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	5,10	3,630	18,513	18,51
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,690	29,478	29,48
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,280	23,256	23,26
Montáž trubky z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	20,00	3,740	74,800	74,80
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	5,10	6,020	30,702	30,70
Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	5,160	78,948	78,95
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	4,556	1,121	5,108	5,11
Potrúbie z oceľ rúr pozink bezžvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ rúr pozink bezžvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,280	0,604	1,376	1,38
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	2,00	22,430	44,860	44,86
Potrúbie z rúrok hladkých bezžvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	10,00	24,760	247,600	247,60
Potrúbie z rúrok hladkých bezžvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	2,00	42,120	84,240	84,24
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	2,00	0,430	0,860	0,86
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do prie	021 - Stavby	m	12,00	0,600	7,200	7,20
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	6,917	1,207	8,351	8,35
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	2,00	13,100	26,200	26,20
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	2,00	59,770	119,540	119,54
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	3,00	10,380	31,140	31,14
Ventil DN65 STROMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	3,00	236,690	716,670	716,67
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	3,00	9,380	28,140	28,14
Guľový kohút DN25, PN25, s upcháv., ponikl., IG	021 - Stavby	ks	3,00	71,760	215,280	215,28
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	1,00	12,510	12,510	12,51
Guľový kohút DN40, PN25, s upcháv., s vypúšťací	021 - Stavby	ks	1,00	113,830	113,830	113,83
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	6,00	6,430	38,580	38,58
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic prípr	021 - Stavby	ks	6,00	6,140	36,840	36,84
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STROMAX MR šikmý, vyvažovací, izo	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
pref. izolácia	021 - Stavby	kpl	2,00	50,190	100,380	100,38
Montáž merača tepla	021 - Stavby	ks	1,00	7,070	7,070	7,07
Merač tepla Sensus Pollutherm vrát. ovlád. jednot	021 - Stavby	ks	1,00	645,080	645,080	645,08
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,04
Regulátor tlak diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	29,800	0,216	6,425	6,43
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	2,50	8,090	20,225	20,23
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,738	129,362	95,469	95,47
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,738	172,483	127,292	127,29
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,738	155,234	114,563	114,56
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,32
Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 m	021 - Stavby	ks	4,00	3,250	13,000	13,00
Montáž uloženia - priekrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Objímka 65 x 4,5/7,5-79	021 - Stavby	ks	5,00	6,760	33,800	33,80
Objímka 40/48-53	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	7,00	1,410	9,870	9,87
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	5,00	9,920	49,600	49,60
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,935	150,000	290,250	290,25
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,935	200,000	387,000	387,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,935	155,234	300,379	300,38
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00

Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
17 - Napojenia medzi objektami 21-20(20-21)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	30,00	3,440	103,200	103,20
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Tuboiť DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Tuboiť DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,280	69,768	69,77
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	30,00	3,740	112,200	112,20
Tuboiť DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	5,160	157,896	157,90
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	6,244	1,121	7,000	7,00
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	17,780	213,360	213,36
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	26,270	315,240	315,24
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	24,00	1,390	33,360	33,36
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	6,517	0,604	3,934	3,93
Potrúbie z rúrok hladkých bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	25,00	24,760	619,000	619,00
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	45,240	180,960	180,96
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	25,00	0,600	15,000	15,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	9,450	1,207	11,410	11,41
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	4,00	10,380	41,520	41,52
Ventil DN65 STROMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	4,00	238,890	955,560	955,56
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	2,00	10,730	21,460	21,46
Guľový kohút DN32, PN25, s upcháv., ponikl., IGH	021 - Stavby	ks	2,00	90,040	180,080	180,08
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	2,00	15,060	30,120	30,12
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	2,00	150,060	300,120	300,12
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	16,00	6,430	102,880	102,88
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	16,00	6,140	98,240	98,24
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	20,060	0,216	4,325	4,33
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.mul	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
18 - Napojenia medzi objektami 20-19(19-20)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Tuboiť DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,787	1,121	5,367	5,37
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	17,780	213,360	213,36
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	26,270	315,240	315,24
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	24,00	1,390	33,360	33,36
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	6,517	0,604	3,934	3,93
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bež.výš.bežných	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	35,290	141,160	141,16
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	25,00	0,430	10,750	10,75
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	8,264	1,207	9,978	9,98
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	2,00	10,730	21,460	21,46
Guľový kohút DN32, PN25, s upcháv., ponikl., IGH	021 - Stavby	ks	2,00	90,040	180,080	180,08
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	6,00	15,060	90,360	90,36
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	6,00	150,060	900,360	900,36
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	16,00	6,430	102,880	102,88
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	16,00	6,140	98,240	98,24
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	16,157	0,216	3,484	3,48
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.mul	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
19 - Napojenia medzi objektami 3-2 (2-3)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	30,00	3,440	103,200	103,20
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Tuboiť DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	30,00	3,740	112,200	112,20
Tuboiť DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	5,160	157,896	157,90
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	5,436	1,121	6,095	6,10
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	17,780	213,360	213,36
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	26,270	315,240	315,24
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	24,00	1,390	33,360	33,36
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	6,517	0,604	3,934	3,93
Potrúbie z rúrok hladkých bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	25,00	24,760	619,000	619,00
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	35,290	141,160	141,16
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	25,00	0,600	15,000	15,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	8,989	1,207	10,853	10,85
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	4,00	10,380	41,520	41,52
Ventil DN65 STROMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	4,00	238,890	955,560	955,56
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	2,00	10,730	21,460	21,46
Guľový kohút DN32, PN25, s upcháv., ponikl., IGH	021 - Stavby	ks	2,00	90,040	180,080	180,08
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	6,00	15,060	90,360	90,36
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	6,00	150,060	900,360	900,36
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	16,00	6,430	102,880	102,88
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	16,00	6,140	98,240	98,24
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	27,719	0,216	5,978	5,98
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.mul	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
20 - Napojenia medzi objektami 2-1 (1-2)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Tuboiť DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,280	34,884	34,88
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,724	1,121	5,296	5,30
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	16,110	183,320	183,32
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bež.výš.bežných-11 353	021 - Stavby	m	12,00	26,270	315,240	315,24
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	24,00	1,390	33,360	33,36
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	6,284	0,604	3,794	3,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bež.výš.bežných	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	25,00	0,430	10,750	10,75
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	7,233	1,207	8,733	8,73
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	2,00	9,380	18,760	18,76
Guľový kohút DN25, PN25, s upcháv., ponikl., IGH	021 - Stavby	ks	2,00	71,760	143,520	143,52
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	6,00	15,060	90,360	90,36
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	6,00	150,060	900,360	900,36
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	16,00	6,430	102,880	102,88
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	16,00	6,140	98,240	98,24
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	15,702	0,216	3,385	3,39
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.mul	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00

Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
21 - Napojenie medzi objektmi 7-8 (8-7)	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	45,90	3,630	168,617	168,62
Tuboiť DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,280	34,884	34,88
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	4,724	1,121	5,296	5,30
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11-35	021 - Stavby	m	12,00	16,110	193,320	193,32
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11-35	021 - Stavby	m	12,00	28,270	315,240	315,24
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	24,00	1,390	33,360	33,36
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	6,284	0,604	3,794	3,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	580,750	580,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	25,00	0,430	10,750	10,75
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	7,233	1,207	8,733	8,73
Montáž oceľového guľového kohútia na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	2,00	9,380	18,760	18,76
Guľový kohút DN25, PN25, s upcháv., ponikl., IGA	021 - Stavby	ks	2,00	71,760	143,520	143,52
Montáž oceľového guľového kohútia na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	6,00	15,060	90,360	90,36
Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov.	021 - Stavby	ks	6,00	150,060	900,360	900,36
Montáž oceľového guľového kohútia vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	16,00	6,430	102,880	102,88
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic. prípojkou	021 - Stavby	ks	16,00	6,140	98,240	98,24
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výš. do 6	021 - Stavby	%	15,702	0,216	3,385	3,39
Demoničné práce - vrátenie vypúšťania a súvisiaci	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebné montážne práce náročné - výprávk. mu	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,000	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
22 - Stavebné úpravy pre odberné objekty - 29h	021 - Stavby					
Postupné podbet. základného muriva bez výkopu	021 - Stavby	m3	7,07	169,440	1 197,771	1 197,77
Vybúranie otvoru v železobet. priechodoch a stenách	021 - Stavby	m3	7,07	319,620	2 259,394	2 259,39
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 - Stavby	t	16,97	11,970	203,083	203,08
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za hranicou	021 - Stavby	t	152,69	0,380	58,024	58,02
Vnútroštátna doprava sutiny a vybraných hmôt	021 - Stavby	t	16,97	9,320	158,123	158,12
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (10000)	021 - Stavby	t	16,97	34,490	585,157	585,16
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvisl. per	021 - Stavby	m2	97,44	0,260	25,334	25,33
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v susedoch	021 - Stavby	t	0,03	1 677,200	57,025	57,03
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej	021 - Stavby	m2	48,72	4,100	199,752	199,75
Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S40a	021 - Stavby	m2	58,46	2,590	151,422	151,42
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	5,021	2,243	11,263	11,26
vv - Vonkajšie rozvody tepla	021 - Stavby					
Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2	021 - Stavby	m2	222,06	5,390	1 196,903	1 196,90
Výhranie obrub betonových, chodníkových	021 - Stavby	m	89,40	3,610	322,734	322,73
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	126,06	19,530	2 461,952	2 461,95
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	96,00	32,920	3 160,320	3 160,32
Odstánenie omnice s premiestn. na hromady, so zli	021 - Stavby	m3	106,66	0,870	92,793	92,79
Odštiepkovanie a prekopávka nezapázaná v horninách	021 - Stavby	m3	106,66	3,150	335,976	335,98
Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	1 060,19	5,030	5 332,736	5 332,74
Príplatok k cenám za lepiť výkopový zárezov s	021 - Stavby	m3	1 060,19	0,900	954,167	954,17
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	1 884,76	2,470	4 655,357	4 655,36
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	13 193,32	0,180	2 374,798	2 374,80
Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4	021 - Stavby	m3	106,66	1,760	187,720	187,72
Uloženie sypaniny na skládku nad 1000 do 10000	021 - Stavby	m3	1 172,85	0,540	633,336	633,34
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, z	021 - Stavby	m3	756,32	2,840	2 147,946	2 147,95
Štrkodráva 0-63 z	021 - Stavby	t	271,91	9,490	2 580,454	2 580,45
Obehy potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až	021 - Stavby	m3	231,72	15,150	3 510,528	3 510,53
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	417,09	7,650	3 190,754	3 190,75
Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do	021 - Stavby	m2	711,06	0,720	511,963	511,96
Tráva - Trávové semeno	021 - Stavby	kg	21,97	6,190	138,007	138,01
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	021 - Stavby	m2	711,06	0,220	156,433	156,43
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 - Stavby	m2	222,06	0,390	86,603	86,60
Rozpreštie omnice v rovine, plocha nad 500 m2	021 - Stavby	m2	711,06	0,450	319,977	319,98
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	711,06	0,160	113,770	113,77
Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARL, prie	021 - Stavby	m2	222,06	12,320	2 735,779	2 735,78
Postupné podbet. základného muriva bez výkopu	021 - Stavby	m3	2,04	169,440	345,658	345,66
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otv	021 - Stavby	m3	72,15	38,450	2 774,129	2 774,13
Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete	021 - Stavby	m3	44,41	4,290	190,527	190,53
Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske	021 - Stavby	m3	49,21	15,620	768,691	768,69
Vyrovnanie povrchu z rozpreš. hmôt zhutnením	021 - Stavby	t	56,60	9,510	538,266	538,27
Doplnenie existujúcich mazačín prostým betónom	021 - Stavby	m3	0,36	110,310	39,270	39,27
Oseadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočn	021 - Stavby	m	89,40	6,890	615,966	615,97
OBRUBNIK CESTNÝ 100x26x15 cm	021 - Stavby	ks	90,29	8,620	778,334	778,33
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk	021 - Stavby	m	169,40	3,460	586,124	586,12
Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 h	021 - Stavby	m3	1,85	76,850	142,403	142,40
Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 h	021 - Stavby	m3	0,38	52,440	20,085	20,09
Jadrové vrt. diamantovými korunkami do D 70 mm	021 - Stavby	cm	426,00	0,520	221,520	221,52
Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. p	021 - Stavby	m3	1,96	232,610	455,450	455,45
Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým u	021 - Stavby	t	146,04	1,490	217,594	217,59
Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad	021 - Stavby	t	1 314,32	0,320	420,584	420,58
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovn	021 - Stavby	t	146,04	4,200	613,351	613,35
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (10000)	021 - Stavby	t	146,04	34,490	5 036,782	5 036,78
Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr m	021 - Stavby	t	1 073,92	9,990	10 728,491	10 728,49
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvisl. per	021 - Stavby	m2	13,74	0,260	3,571	3,57
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v susedoch	021 - Stavby	t	0,01	1 677,300	8,387	8,39
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej	021 - Stavby	m2	11,45	4,100	46,929	46,93
Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných	021 - Stavby	m2	13,74	2,870	39,419	39,42
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	1,139	2,243	2,555	2,56
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	34 496,540	34 496,540	34 496,54
Dodávka prediz. potrubia Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	64 497,940	64 497,940	64 497,94
Murárska výpomoc	021 - Stavby	%	1 147,877	1,500	1 721,816	1 721,82
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1 147,877	2,000	2 295,754	2 295,75
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1 147,877	1,296	1 487,212	1 487,21
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
1 (1) - 1-Napojenie priamého rozvodu v kotol	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	31,00	3,740	115,940	115,94
Tuboiť DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	31,62	6,020	190,352	190,35
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 95-13	021 - Stavby	m	2,00	4,070	8,140	8,14
Tuboiť DG 114 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	2,04	7,990	16,300	16,30
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	3,838	1,121	4,301	4,30
Potrúbie z rúrok hladkých bežových nízkotlakových	021 - Stavby	m	25,00	42,120	1 053,000	1 053,00
Potrúbie z rúrok hladkých bežových nízkotlakových	021 - Stavby	m	1,00	52,350	52,350	52,35
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do pri	021 - Stavby	m	25,00	0,600	15,000	15,00
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89	021 - Stavby	m	1,00	1,010	1,010	1,01
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš. 11-35	021 - Stavby	%	14,052	1,207	16,966	16,97
Montáž medzipribovej uzatvárací klapky DN 80	021 - Stavby	ks	2,00	10,650	21,300	21,30
Klapka DN80 uzatváraj. a regulačná, medzi 2 prírub	021 - Stavby	ks	2,00	79,380	158,760	158,76
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	2,00	3,400	6,800	6,80
Ventil DN20 prepúšťací, s hadic. prípojkou	021 - Stavby	ks	2,00	8,750	17,500	17,50

Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	2,00	7,460	14,920	14,92
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	2,542	0,216	0,548	0,55
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	51,28	0,990	50,769	50,77
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,27
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,895	129,362	115,779	115,78
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,895	172,483	154,372	154,37
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,895	155,234	138,935	138,94
Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg:	021 - Stavby	ks	4,00	1,580	6,320	6,32
Príruha privarovaná s krkom PN 1,6 Mpa D 80 mm	021 - Stavby	ks	4,00	4,590	18,360	18,36
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 80 mm	021 - Stavby	ks	8,00	4,310	34,480	34,48
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	30,00	1,410	42,300	42,30
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	4,00	9,920	39,680	39,68
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2,084	150,000	312,600	312,60
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2,084	200,000	416,800	416,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2,084	155,234	323,509	323,51
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	30,00	16,940	508,200	508,20
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
2 (1) - 2-OST Dieľne						
Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi	021 - Stavby	m2	8,00	4,440	35,520	35,52
Technické izolácie Mirelon Pro hr. 80 mm	021 - Stavby	m2	8,16	9,700	79,152	79,15
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	021 - Stavby	m	45,00	3,130	140,850	140,85
Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,850	29,835	29,84
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,030	31,059	31,06
Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,280	34,884	34,88
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	4,067	1,121	4,580	4,58
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	20,00	16,110	322,200	322,20
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	20,00	1,390	27,800	27,80
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	4,058	0,604	2,450	2,45
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	258,730	258,730	258,73
OST Synterm Sympatix VNV V16 35kW Synterm	021 - Stavby	kpl	1,00	2 069,800	2 069,800	2 069,80
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	27,000	0,949	25,614	25,61
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	8,520	85,200	85,20
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	10,030	100,300	100,30
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	12,530	125,300	125,30
Potrubie z rúrok hladkých bezvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	25,00	42,120	1 053,000	1 053,00
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	30,00	0,430	12,900	12,90
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	25,00	0,800	15,000	15,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	16,139	1,207	19,486	19,49
Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového výkupu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odzdušňovací ventil so spätn. ventilom	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,223	0,216	0,048	0,05
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	51,28	0,990	50,769	50,77
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,27
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,895	129,362	115,779	115,78
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,895	172,483	154,372	154,37
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,895	155,234	138,935	138,94
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	40,00	0,780	31,200	31,20
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 80 mm	021 - Stavby	ks	10,67	4,310	45,975	45,98
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	13,33	1,410	18,800	18,80
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	5,33	9,920	52,903	52,90
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,722	150,000	258,300	258,30
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,722	200,000	344,400	344,40
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,722	155,234	267,314	267,31
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
3 (1) - 3-OST ZŠ Krpelica						
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	021 - Stavby	m	30,00	3,130	93,900	93,90
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,030	31,059	31,06
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,060	46,818	46,82
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	25,50	3,630	92,565	92,57
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	3,060	171,666	171,67
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	25,00	3,740	93,500	93,50
Tubolit DG 88 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	25,50	6,020	153,510	153,51
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	11,103	1,121	12,448	12,45
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	10,00	12,420	124,200	124,20
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	60,00	21,920	1 315,200	1 315,20
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	80,00	1,390	111,200	111,20
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	20,420	0,604	12,327	12,33
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	1,00	3 406,540	3 406,540	3 406,54
OST Sympatix VNV 600UT 300PWH, Synterm	021 - Stavby	kpl	1,00	22 832,400	22 832,400	22 832,40
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	304,250	0,949	288,628	288,63
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	5,00	12,530	62,650	62,65
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,30
Potrubie z rúrok hladkých bezvíkových nízkotlakových	021 - Stavby	m	20,00	42,120	842,400	842,40
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Ostatné nezariadené trnovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	15,00	0,430	6,450	6,45
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	20,00	0,600	12,000	12,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	14,929	1,207	18,025	18,03
Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového výkupu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odzdušňovací ventil so spätn. ventilom	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stupňa	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vlnažovacia, IG	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	1,00	7,430	7,430	7,43
Filter DN 50, veľkosť oka sieťový 0,75 mm, vnút.	021 - Stavby	ks	1,00	33,240	33,240	33,24
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	1,00	7,910	7,910	7,91
Guľový kohút DN20, m, pákovým ovládačom, DR	021 - Stavby	ks	1,00	76,490	76,490	76,49
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, m, pákovým ovládačom, vnút.	021 - Stavby	ks	1,00	90,040	90,040	90,04
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	3,00	15,060	45,180	45,18
Guľový kohút DN50, m, pákovým ovládačom, vnút.	021 - Stavby	ks	3,00	150,060	450,180	450,18
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	7,910	63,280	63,28
Guľový kohút DN20, PN16, m, pákovým ovládačom	021 - Stavby	ks	8,00	16,300	130,400	130,40
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	11,947	0,216	2,576	2,58
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	68,38	0,990	67,692	67,69
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,50	2,110	3,165	3,17
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	4,00	8,090	32,360	32,36
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,198	129,362	154,976	154,98
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,198	172,483	206,634	206,63
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,198	155,234	185,971	185,97
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	80,00	0,780	62,400	62,40
Objímka 50 x60, 50x37	021 - Stavby	ks	12,00	5,950	71,400	71,40

Objímka 80/89-97	021 - Stavby	ks	6,00	8,750	52,500	52,50
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	6,00	1,170	7,020	7,02
Objímka pre fittingy mosadz, 32 x 3,	021 - Stavby	ks	6,00	2,520	15,120	15,12
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	50,00	1,410	70,500	70,50
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	10,00	9,920	99,200	99,20
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	4,378	150,000	656,700	656,70
Podružný materiál	021 - Stavby	%	4,378	200,000	875,800	875,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	4,378	155,234	679,816	679,82
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
4 (1) - 4-Block C- ZŠ Krpelca						
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť priemer do 38	021 - Stavby	m	80,00	3,130	250,400	250,40
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	2,030	82,824	82,82
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	2,630	107,304	107,30
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	85,00	3,440	292,400	292,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,890	44,217	44,22
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	12,000	1,121	13,454	13,45
Potrúbie z oceľ. rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	35,00	12,420	434,700	434,70
Potrúbie z oceľ. rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	35,00	17,780	622,300	622,30
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	70,00	1,390	97,300	97,30
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	13,384	0,604	8,080	8,08
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	17,880	178,800	178,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	60,00	22,430	1 345,800	1 345,80
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	70,00	0,430	30,100	30,10
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	19,341	1,207	23,352	23,35
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupi	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Ventil DN20 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, li	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupi	021 - Stavby	ks	1,00	6,170	6,170	6,17
Ventil DN40 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, li	021 - Stavby	ks	1,00	85,290	85,290	85,29
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 - Stavby	ks	1,00	6,180	6,180	6,18
Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, vnútor	021 - Stavby	ks	1,00	29,860	29,860	29,86
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, , pákovým ovládačom, vnútor	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,69
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	2,00	12,510	25,020	25,02
Guľový kohút DN40, PN40, , pákový ov, , IGxAG z	021 - Stavby	ks	2,00	113,830	227,660	227,66
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	4,00	6,430	25,720	25,72
Guľový kohút DN15, , s vypúšťacím ventilom	021 - Stavby	ks	4,00	6,140	24,560	24,56
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	7,093	0,216	1,529	1,53
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,500	129,362	194,043	194,04
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,500	172,483	258,724	258,72
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,500	155,234	232,852	232,85
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	100,00	0,780	78,000	78,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	40,00	5,950	238,000	238,00
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	20,00	1,170	23,400	23,40
Objímka pre fittingy mosadz, 32 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	2,520	50,400	50,40
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	120,00	1,410	1 692,000	1 692,00
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	25,00	9,920	248,000	248,00
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	9,345	150,000	1 401,750	1 401,75
Podružný materiál	021 - Stavby	%	9,345	200,000	1 869,000	1 869,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	9,345	155,234	1 450,868	1 450,87
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
5 (1) - 5-Block A- ZŠ Krpelca						
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť priemer do 38	021 - Stavby	m	70,00	3,130	219,100	219,10
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	35,70	2,030	72,471	72,47
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	35,70	2,630	93,891	93,89
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	2,890	176,868	176,87
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	8,900	1,121	9,978	9,98
Potrúbie z oceľ. rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	12,420	372,600	372,60
Potrúbie z oceľ. rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	17,780	533,400	533,40
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	60,00	1,390	83,400	83,40
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	11,472	0,604	6,926	6,93
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	50,00	17,880	894,000	894,00
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	43,120	43,120	43,12
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	50,00	0,430	21,500	21,50
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	11,115	1,207	13,420	13,42
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupi	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Ventil DN20 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, li	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupi	021 - Stavby	ks	1,00	6,170	6,170	6,17
Ventil DN40 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, li	021 - Stavby	ks	1,00	85,290	85,290	85,29
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 - Stavby	ks	1,00	6,180	6,180	6,18
Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, vnútor	021 - Stavby	ks	1,00	29,860	29,860	29,86
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, , pákovým ovládačom, vnútor	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,69
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	2,00	12,510	25,020	25,02
Guľový kohút DN40, PN40, , pákový ov, , IGxAG z	021 - Stavby	ks	2,00	113,830	227,660	227,66
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	4,00	6,430	25,720	25,72
Guľový kohút DN15, , s vypúšťacím ventilom	021 - Stavby	ks	4,00	6,140	24,560	24,56
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	7,093	0,216	1,529	1,53
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,500	129,362	194,043	194,04
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,500	172,483	258,724	258,72
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,500	155,234	232,852	232,85
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	100,00	0,780	78,000	78,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	40,00	5,950	238,000	238,00
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	20,00	1,170	23,400	23,40
Objímka pre fittingy mosadz, 32 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	2,520	50,400	50,40
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	120,00	1,410	1 692,000	1 692,00
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	25,00	9,920	248,000	248,00
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	9,345	150,000	1 401,750	1 401,75
Podružný materiál	021 - Stavby	%	9,345	200,000	1 869,000	1 869,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	9,345	155,234	1 450,868	1 450,87
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00

	021 - Stavby	kopl	1,00	0,00	0,00	0,00
	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
6 (1) - 6-Blok D-ZŠ Krpelca	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	80,00	3,130	250,400	250,40
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	2,030	82,824	82,82
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	2,630	107,304	107,30
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	85,00	3,440	292,400	292,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,890	44,217	44,22
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	12,000	1,121	13,454	13,45
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	35,00	12,420	434,700	434,70
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	35,00	17,780	622,300	622,30
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	70,00	1,380	97,300	97,30
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	13,384	0,604	8,080	8,08
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	17,880	178,800	178,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	60,00	22,430	1 345,800	1 345,80
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	70,00	0,430	30,100	30,10
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	19,341	1,207	23,352	23,35
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stup.	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Ventil DN20 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, k	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stup.	021 - Stavby	ks	1,00	6,170	6,170	6,17
Ventil DN40 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, k	021 - Stavby	ks	1,00	85,290	85,290	85,29
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 - Stavby	ks	1,00	6,180	6,180	6,18
Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, vnút.	021 - Stavby	ks	1,00	29,860	29,860	29,86
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, , pákovým ovládačom, vnútro	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,69
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	2,00	12,510	25,020	25,02
Guľový kohút DN40, PN40, , pákový ov., IGxAG z	021 - Stavby	ks	2,00	113,830	227,660	227,66
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	4,00	6,430	25,720	25,72
Guľový kohút DN15, , s vypúšťacím ventilom	021 - Stavby	ks	4,00	6,140	24,560	24,56
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	7,093	0,216	1,529	1,53
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,500	129,362	194,043	194,04
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,500	172,483	258,724	258,72
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,500	155,234	232,852	232,85
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	100,00	0,780	78,000	78,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	40,00	5,950	238,000	238,00
Objímka , 20 x 2,	021 - Stavby	ks	20,00	1,170	23,400	23,40
Objímka pre fitngy mosadz, 32 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	2,520	50,400	50,40
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	120,00	1,410	169,200	169,20
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	25,00	9,920	248,000	248,00
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	9,345	150,000	1 401,750	1 401,75
Podružný materiál	021 - Stavby	%	9,345	200,000	1 869,000	1 869,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	9,345	155,234	1 450,666	1 450,67
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
7 (1) - 7-Blok B-ZŠ Krpelca	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	70,00	3,130	219,100	219,10
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	35,70	2,030	72,471	72,47
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	35,70	2,630	93,891	93,89
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	2,890	176,868	176,87
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	8,900	1,121	9,978	9,98
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	12,420	372,600	372,60
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	17,780	533,400	533,40
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	60,00	1,390	83,400	83,40
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	11,472	0,604	6,926	6,93
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	50,00	17,880	894,000	894,00
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	43,120	43,120	43,12
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	50,00	0,430	21,500	21,50
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	11,115	1,207	13,420	13,42
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového výklu	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stup.	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Ventil DN20 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, k	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stup.	021 - Stavby	ks	1,00	6,170	6,170	6,17
Ventil DN40 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, k	021 - Stavby	ks	1,00	85,290	85,290	85,29
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 - Stavby	ks	1,00	6,180	6,180	6,18
Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, vnút.	021 - Stavby	ks	1,00	29,860	29,860	29,86
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, , pákovým ovládačom, vnútro	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,69
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	2,00	12,510	25,020	25,02
Guľový kohút DN40, PN40, , pákový ov., IGxAG z	021 - Stavby	ks	2,00	113,830	227,660	227,66
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	4,00	6,430	25,720	25,72
Guľový kohút DN15, , s vypúšťacím ventilom	021 - Stavby	ks	4,00	6,140	24,560	24,56
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	7,093	0,216	1,529	1,53
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,500	129,362	194,043	194,04
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,500	172,483	258,724	258,72
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,500	155,234	232,852	232,85
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	100,00	0,780	78,000	78,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	40,00	5,950	238,000	238,00
Objímka , 20 x 2,	021 - Stavby	ks	20,00	1,170	23,400	23,40
Objímka pre fitngy mosadz, 32 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	2,520	50,400	50,40
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	120,00	1,410	169,200	169,20
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	25,00	9,920	248,000	248,00
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	9,345	150,000	1 401,750	1 401,75
Podružný materiál	021 - Stavby	%	9,345	200,000	1 869,000	1 869,00
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	9,345	155,234	1 450,666	1 450,67
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
8 (1) - 8-Blok H-ZŠ Krpelca	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	3,00	3,130	9,390	9,39
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	3,06	2,030	6,212	6,21
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	10,00	3,440	34,400	34,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	3,630	37,026	37,03
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	1,007	1,121	1,128	1,13
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	2,00	12,420	24,840	24,84
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	2,00	21,920	43,840	43,84

Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	4,00	1,390	5,560	5,56
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	0,860	0,804	0,519	0,52
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	4,00	22,430	89,720	89,72
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	43,120	43,120	43,12
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	4,00	0,430	1,720	1,72
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	1,560	1,207	1,884	1,88
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stup	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Ventil DN20 STRÖMAX R šikmý, vyvažovací, IGxI	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stup	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, IG	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 3/4	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Filter DN20, veľkosť oka sieťoviny 05 mm, vnútorn	021 - Stavby	ks	1,00	7,090	7,090	7,09
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vod	021 - Stavby	ks	2,00	15,060	30,120	30,12
Guľový kohút DN50, .. pákovým ovládačom, vnútorn	021 - Stavby	ks	2,00	150,080	300,120	300,12
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	5,784	0,216	1,247	1,25
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	17,09	0,990	16,923	16,92
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,25	2,110	0,528	0,53
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	1,00	8,090	8,090	8,09
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,296	129,362	38,291	38,29
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,296	172,483	51,055	51,06
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,296	155,234	45,949	45,95
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
9 (1) - 9-Blok F- ZŠ Krpelca	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	70,00	3,130	219,100	219,10
Tubofit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,030	31,059	31,06
Tubofit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Tubofit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	2,280	93,024	93,02
Montáž trubic z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	115,00	3,440	395,600	395,60
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Tubofit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	2,890	117,912	117,91
Tubofit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	5,160	315,792	315,79
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	14,691	1,121	16,471	16,47
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	12,420	124,200	124,20
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	16,110	483,300	483,30
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	80,00	1,380	111,200	111,20
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,507	0,804	10,569	10,57
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,30
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkolegovaných	021 - Stavby	m	50,00	25,540	1 277,000	1 277,00
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých H	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	68,990	68,990	68,99
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	10,00	0,430	4,300	4,30
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem	021 - Stavby	m	50,00	0,600	30,000	30,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	19,217	1,207	23,202	23,20
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vyku	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stup	021 - Stavby	ks	2,00	3,680	7,360	7,36
Ventil DN20 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, IG	021 - Stavby	ks	2,00	57,910	115,820	115,82
Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stup	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, IG	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	1,00	7,430	7,430	7,43
Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútne	021 - Stavby	ks	1,00	33,240	33,240	33,24
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vod	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, .. pákovým ovládačom, vnútorn	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,69
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vod	021 - Stavby	ks	1,00	12,510	12,510	12,51
Guľový kohút DN40, PN40, .. pákový ov., IGxAG	021 - Stavby	ks	1,00	113,830	113,830	113,83
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vod	021 - Stavby	ks	2,00	15,060	30,120	30,12
Guľový kohút DN50, .. pákový ov., IGxG závit,	021 - Stavby	ks	2,00	150,060	300,120	300,12
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	8,00	6,430	51,440	51,44
Guľový kohút DN15, .. s vypúšťacím ventilom	021 - Stavby	ks	8,00	6,140	49,120	49,12
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	10,864	0,216	2,342	2,34
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,500	129,362	194,043	194,04
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,500	172,483	258,724	258,72
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,500	155,234	232,852	232,85
Montáž uloženia - preskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	100,00	0,780	78,000	78,00
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	6,00	5,950	35,700	35,70
Objímka, 63 x 4,5,	021 - Stavby	ks	32,00	6,760	216,320	216,32
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	5,00	1,170	5,850	5,85
Objímka pre fittingy mosadz, 32 x 3,	021 - Stavby	ks	80,00	2,520	201,600	201,60
Objímka, 25 x 3,	021 - Stavby	ks	15,00	1,220	18,300	18,30
Objímka, 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	15,00	5,000	75,000	75,00
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	150,00	1,410	211,500	211,50
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	25,00	9,920	248,000	248,00
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	12,627	150,000	1 894,050	1 894,05
Podružný materiál	021 - Stavby	%	12,627	200,000	2 525,400	2 525,40
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	12,627	155,234	1 960,145	1 960,15
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
10 (1) - 10-Blok E- ZŠ Krpelca	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	60,00	3,130	187,800	187,80
Tubofit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,030	62,118	62,12
Tubofit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,630	80,478	80,48
Montáž trubic z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	50,00	3,440	172,000	172,00
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	51,00	3,630	185,130	185,13
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	7,961	1,121	8,925	8,93
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	25,00	12,420	310,500	310,50
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	25,00	17,780	444,500	444,50
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	50,00	1,390	69,500	69,50
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	9,560	0,604	5,771	5,77
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	45,00	22,430	1 009,350	1 009,35
Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	1,00	43,120	43,120	43,12
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	45,00	0,430	19,350	19,35
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	12,429	1,207	15,007	15,01
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vyku	021 - Stavby	ks	2,00	2,170	4,340	4,34
Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil.	021 - Stavby	ks	2,00	7,470	14,940	14,94
Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stup	021 - Stavby	ks	1,00	3,680	3,680	3,68
Ventil DN20 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, IG	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stup	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX GR, priamy, vyvažovací, IG	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž filtra závitového G 2 PN	021 - Stavby	ks	1,00	7,430	7,430	7,43
Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútne	021 - Stavby	ks	1,00	33,240	33,240	33,24
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vod	021 - Stavby	ks	1,00	7,910	7,910	7,91

Guľový kohút DN20, pákovým ovládačom, vnútor.	021 - Stavby	ks	1,00	76,490	76,490	76,49
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	1,00	10,730	10,730	10,73
Guľový kohút DN32, pákovým ovládačom, vnútor.	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,69
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	1,00	15,060	15,060	15,06
Guľový kohút DN50, pákový ov., 13x3/2 závit.	021 - Stavby	ks	1,00	150,060	150,060	150,06
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	4,00	6,430	25,720	25,72
Guľový kohút DN15, s vypúšťacím ventilom	021 - Stavby	ks	4,00	6,140	24,560	24,56
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	7,166	0,216	1,545	1,55
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 6005 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,500	129,362	194,043	194,04
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,500	172,483	258,724	258,72
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,500	155,234	232,852	232,85
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	80,00	0,780	62,400	62,40
Objímka 50 x60,50x37	021 - Stavby	ks	34,00	5,950	202,300	202,30
Objímka, 20 x 2	021 - Stavby	ks	20,00	1,170	23,400	23,40
Objímka pre fitting mosadz, 32 x 3	021 - Stavby	ks	15,00	2,520	37,800	37,80
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	100,00	1,410	141,000	141,00
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	20,00	9,920	198,400	198,40
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	7,704	150,000	1 155,600	1 155,60
Podružný materiál	021 - Stavby	%	7,704	200,000	1 540,800	1 540,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	7,704	155,234	1 195,928	1 195,93
Demontážne práce, vrátane vypúšťania a odvádzania	021 - Stavby	hod	75,00	16,940	1 270,500	1 270,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
01 - SO 01-Vonkajšie rozvody						
Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so šikmým	021 - Stavby	m2	45,00	1,440	64,800	64,80
Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2	021 - Stavby	m2	45,00	5,390	242,550	242,55
Odstánenie omnice s vodor. premiestn. na hromadu	021 - Stavby	m3	33,14	0,960	31,814	31,81
Výkop v zemníku na suchu v hĺbkách 1-2, do 10 m	021 - Stavby	m3	33,14	2,400	79,536	79,54
Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	276,01	5,030	1 388,335	1 388,34
Príplatok k cenám za lepiť výkopový zárezov s	021 - Stavby	m3	276,01	0,900	248,410	248,41
Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	021 - Stavby	m3	19,28	17,570	338,398	338,40
Príplatok k cenám za lepiť pri hĺbení rýh s nad	021 - Stavby	m3	19,28	0,970	18,682	18,68
Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 m	021 - Stavby	m3	33,14	1,480	49,047	49,05
Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení	021 - Stavby	m3	80,63	3,860	311,243	311,24
Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení	021 - Stavby	m3	366,42	0,390	142,905	142,91
Nakladanie neufuškutého výkopu z hornín tr. 1-4	021 - Stavby	m3	33,14	6,780	224,689	224,69
Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	021 - Stavby	m3	113,77	0,680	77,366	77,37
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17	021 - Stavby	t	145,14	16,810	2 439,787	2 439,79
Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, z	021 - Stavby	m3	224,45	3,070	689,055	689,06
Štrkodiva D-63 z	021 - Stavby	t	17,66	9,490	167,574	167,57
Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až	021 - Stavby	m3	53,72	15,150	813,843	813,84
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	96,69	7,650	739,709	739,71
Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do	021 - Stavby	m2	220,93	0,720	159,072	159,07
Trávové semeno	021 - Stavby	kg	11,38	6,190	70,430	70,43
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnen	021 - Stavby	m2	220,93	0,220	48,605	48,61
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnen	021 - Stavby	m2	45,00	0,390	17,550	17,55
Rozprestretie omnice na svahu so sklonom nad 1:6	021 - Stavby	m2	220,93	2,900	640,706	640,71
Obrobienie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	220,93	0,160	35,349	35,35
Postupné podbet. základného muriva bez výkopu,	021 - Stavby	m3	0,06	169,450	10,845	10,85
Dodatočné utiesnenie priečok montážnou polyure	021 - Stavby	m	2,40	2,940	7,056	7,06
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvo	021 - Stavby	m3	17,10	38,450	657,649	657,65
Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier	021 - Stavby	t	14,40	16,360	235,584	235,58
Osadenie cestných panelov zo železového betónu	021 - Stavby	m2	45,00	6,460	290,700	290,70
Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200	021 - Stavby	ks	7,58	168,710	1 277,978	1 277,98
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk	021 - Stavby	m	36,00	3,460	124,560	124,56
Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	021 - Stavby	m3	0,06	285,730	18,287	18,29
Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu be	021 - Stavby	t	26,65	20,770	553,437	553,44
Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5	021 - Stavby	t	26,65	0,910	24,248	24,25
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovn	021 - Stavby	t	26,65	20,220	538,782	538,78
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (11	021 - Stavby	t	26,65	34,490	919,021	919,02
Montáž trubíc z PE, hr. 50 mm, vnút. priemer 140-14	021 - Stavby	m	5,00	4,390	21,950	21,95
NOBASIL skruž D 159 mm, hrúbky 50 mm, speci	021 - Stavby	m	5,10	5,900	30,090	30,09
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	0,603	1,121	0,676	0,68
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	2,00	26,270	52,540	52,54
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	2,00	36,580	73,160	73,16
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	1,457	0,604	0,880	0,88
Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN	021 - Stavby	súb.	1,00	36,750	36,750	36,75
Privarovací guľový kohút DN50,	021 - Stavby	ks	1,00	101,770	101,770	101,77
Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN	021 - Stavby	súb.	1,00	55,520	55,520	55,52
Privarovací guľový kohút DN80	021 - Stavby	ks	1,00	163,860	163,860	163,86
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	4,150	0,216	0,895	0,90
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	31 736,810	31 736,810	31 736,81
Dodávka predz. potrubia Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	29 767,020	29 767,020	29 767,02
Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x	021 - Stavby	m	6,00	8,990	53,940	53,94
Rúrka hladká kruhová D 159 mm hrúbka 4,5 mm	021 - Stavby	m	6,12	29,610	181,213	181,21
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	715,886	1,500	1 073,829	1 073,83
Podružný materiál	021 - Stavby	%	715,886	2,000	1 431,772	1 431,77
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	715,886	1,296	927,516	927,52
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
Farba syntetická na ťažké kovy S 2003	021 - Stavby	kg	1,00	9,440	9,440	9,44
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,232	150,000	34,800	34,80
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,232	200,000	46,400	46,40
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,232	155,234	36,014	36,01
Stavebné montážne práce - vypúšťanie systému	021 - Stavby	hod	20,00	14,640	292,800	292,80
Stavebné montážne práce - demontáže	021 - Stavby	hod	50,00	12,940	647,000	647,00
Stavebné montážne práce - napúšťanie systému a t	021 - Stavby	hod	40,00	16,940	677,600	677,60
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	hod	30,00	19,260	577,800	577,80
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
02 - SO 02-Bezručova 24						
Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive na	021 - Stavby	m3	0,08	113,720	8,529	8,53
Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien	021 - Stavby	ks	0,50	11,090	5,545	5,55
Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	021 - Stavby	ks	1,00	2,540	2,540	2,54
Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm	021 - Stavby	cm	40,00	1,470	58,800	58,80
Zvlášť doprava suťiny a vybúraných hmôt za prvé	021 - Stavby	t	0,01	9,170	0,073	0,07
Odvoz suťiny a vybúraných hmôt na skládku do 1	021 - Stavby	t	0,01	11,990	0,096	0,10
Odvoz suťiny a vybúraných hmôt na skládku za k	021 - Stavby	t	0,07	0,380	0,027	0,03
Vnútrostaviteľská doprava suťiny a vybúraných h	021 - Stavby	t	0,01	9,260	0,074	0,07
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (11	021 - Stavby	t	0,01	34,490	0,276	0,28
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane	021 - Stavby	t	0,10	32,330	3,362	3,36
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	2,00	2,840	5,680	5,68
Izolácie potrubí Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	2,04	0,780	1,591	1,59
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	26,00	3,160	82,160	82,16

AZ FLEX izolácie trubice 65/20	021 - Stavby	m	15,30	2,320	35,496	35,50
izolácia-trubica hr. izol. 13mm, vonk. priemer potrubia	021 - Stavby	m	9,18	1,120	10,282	10,28
izolácia-trubica hr. izol. 20mm, vonk. priemer potrubia	021 - Stavby	m	2,04	2,260	4,610	4,61
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 101-	021 - Stavby	m	1,00	3,770	3,770	3,77
izolácia - trubica 110/20-DG (10) ARC-0060 Arm.	021 - Stavby	m	1,02	5,870	5,987	5,99
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,733	1,121	1,943	1,94
Montáž odovzd. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 828,320	1 828,320	1 828,32
Bluková DOS, tlaková nezávislá -UK-150kW, TV-1	021 - Stavby	ks	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,100	0,949	149,982	149,98
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	3,00	8,520	25,560	25,56
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	12,530	25,060	25,06
Potrúbie z rúrok hladkých oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	14,00	31,600	442,400	442,40
Potrúbie z rúrok hladkých oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	1,00	52,350	52,350	52,35
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 mm	021 - Stavby	m	2,00	7,590	15,180	15,18
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	8,00	12,210	97,680	97,68
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 50 mm	021 - Stavby	m	2,00	15,700	31,400	31,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	5,00	0,430	2,150	2,15
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do pri	021 - Stavby	m	14,00	0,600	8,400	8,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 80	021 - Stavby	m	1,00	1,010	1,010	1,01
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	2,00	0,440	0,880	0,88
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,677	1,207	12,891	12,89
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	2,760	8,280	8,28
Privarovací guľový kohút DN15,	021 - Stavby	ks	3,00	38,900	116,700	116,70
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 - Stavby	ks	1,00	5,730	5,730	5,73
Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 10, DN	021 - Stavby	ks	1,00	113,830	113,830	113,83
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	2,835	0,216	0,611	0,61
Maľby z maľarských zmesí práškových, základné r	021 - Stavby	m2	30,00	0,910	27,300	27,30
Maľby z maľarských zmesí práškových, ručne nan	021 - Stavby	m2	30,00	1,920	57,600	57,60
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	6,00	1,460	8,760	8,76
Diely k uloženiu potrubia objímky D 80 mm-MPN-	021 - Stavby	ks	2,00	8,750	17,500	17,50
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	1,00	5,950	5,950	5,95
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2	021 - Stavby	ks	5,00	2,520	12,600	12,60
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	1,170	3,510	3,51
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 A	021 - Stavby	ks	1,00	2,680	2,680	2,68
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,02	1 517,760	22,766	22,77
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	1,124	129,362	145,403	145,40
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,124	172,483	193,871	193,87
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,124	155,234	174,483	174,48
Základný náter jednoložkový, technolog. zariaden	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,078	26,08
Stavebné montážne práce náročné ucelené - Dem	021 - Stavby	hod	50,00	12,940	647,000	647,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odb	021 - Stavby	hod	30,00	19,260	577,800	577,80
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odb	021 - Stavby	hod	40,00	12,940	517,600	517,60
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odb	021 - Stavby	hod	20,00	12,940	258,800	258,80
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
3 - SO 03-Bezručova 26	021 - Stavby					
Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive na	021 - Stavby	m3	0,08	113,720	9,8529	9,85
Osmietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien	021 - Stavby	ks	0,50	11,090	5,545	5,55
Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	021 - Stavby	ks	1,00	2,540	2,540	2,54
Jadrové vrtáky diamantovými korunkami do D 100 mm	021 - Stavby	cm	40,00	1,470	58,800	58,80
Zvislá doprava sušiny a vybraných hmôt za prvé p	021 - Stavby	t	0,01	9,170	0,073	0,07
Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 k	021 - Stavby	t	0,01	11,990	0,096	0,10
Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku za ka	021 - Stavby	t	0,07	0,380	0,027	0,03
Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných h	021 - Stavby	t	0,01	9,260	0,074	0,07
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	0,01	34,490	0,276	0,28
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane	021 - Stavby	t	0,10	32,330	3,362	3,36
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	2,00	2,840	5,680	5,68
izolácie potrubí Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	2,04	0,780	1,591	1,59
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	26,00	3,160	82,160	82,16
AZ FLEX izolácie trubice 65/20	021 - Stavby	m	15,30	2,320	35,496	35,50
izolácia-trubica hr. izol. 13mm, vonk. priemer potrubia	021 - Stavby	m	9,18	1,120	10,282	10,28
izolácia-trubica hr. izol. 20mm, vonk. priemer potrubia	021 - Stavby	m	2,04	2,260	4,610	4,61
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 101-	021 - Stavby	m	1,00	3,770	3,770	3,77
izolácia - trubica 110/20-DG (10) ARC-0060 Arm.	021 - Stavby	m	1,02	5,870	5,987	5,99
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,733	1,121	1,943	1,94
Montáž odovzd. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 828,320	1 828,320	1 828,32
Bluková DOS, tlaková nezávislá -UK-150kW, TV-1	021 - Stavby	ks	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,100	0,949	149,982	149,98
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	3,00	8,520	25,560	25,56
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	12,530	25,060	25,06
Potrúbie z rúrok hladkých oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	14,00	31,600	442,400	442,40
Potrúbie z rúrok hladkých oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	1,00	52,350	52,350	52,35
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 mm	021 - Stavby	m	2,00	7,590	15,180	15,18
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	8,00	12,210	97,680	97,68
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 50 mm	021 - Stavby	m	2,00	15,700	31,400	31,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	5,00	0,430	2,150	2,15
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do pri	021 - Stavby	m	14,00	0,600	8,400	8,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 80	021 - Stavby	m	1,00	1,010	1,010	1,01
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	2,00	0,440	0,880	0,88
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,677	1,207	12,891	12,89
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	2,760	8,280	8,28
Privarovací guľový kohút DN15,	021 - Stavby	ks	3,00	38,900	116,700	116,70
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 - Stavby	ks	1,00	5,730	5,730	5,73
Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 10, DN	021 - Stavby	ks	1,00	113,830	113,830	113,83
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	2,835	0,216	0,611	0,61
Maľby z maľarských zmesí práškových, základné r	021 - Stavby	m2	30,00	0,910	27,300	27,30
Maľby z maľarských zmesí práškových, ručne nan	021 - Stavby	m2	30,00	1,920	57,600	57,60
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	6,00	1,460	8,760	8,76
Diely k uloženiu potrubia objímky D 80 mm-MPN-	021 - Stavby	ks	2,00	8,750	17,500	17,50
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	1,00	5,950	5,950	5,95
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2	021 - Stavby	ks	5,00	2,520	12,600	12,60
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	1,170	3,510	3,51
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 A	021 - Stavby	ks	1,00	2,680	2,680	2,68

Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,02	1 517,760	22,766	22,77
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,124	129,362	145,403	145,40
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,124	172,483	193,871	193,87
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,124	155,234	174,483	174,48
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antík 28,000K	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
04 - SO 04-Bezručova 28	021 - Stavby					
Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive na	021 - Stavby	m3	0,08	113,720	8,529	8,53
Ometka jednotlivých malých plôch vnútorných stien	021 - Stavby	ks	0,50	11,090	5,545	5,55
Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	021 - Stavby	ks	1,00	2,540	2,540	2,54
Jadrové vity diamantovými korunkami do D 100 mm	021 - Stavby	cm	40,00	1,470	58,800	58,80
Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé	021 - Stavby	t	0,01	9,170	0,073	0,07
Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 m	021 - Stavby	t	0,01	11,990	0,096	0,10
Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za kaul	021 - Stavby	t	0,07	0,380	0,027	0,03
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných h	021 - Stavby	t	0,01	9,260	0,074	0,07
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	0,01	34,490	0,276	0,28
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane	021 - Stavby	t	0,10	32,330	3,362	3,36
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	2,00	2,840	5,680	5,68
Izolácie potrubí,Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	2,04	0,780	1,591	1,59
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-	021 - Stavby	m	26,00	3,180	82,160	82,16
AZ FLEX izolácie trubice 65/20	021 - Stavby	m	15,30	2,320	35,496	35,50
Izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potru	021 - Stavby	m	9,18	1,120	10,282	10,28
Izolácia-trubica hr. izol.20mm, vonk.priemer potru	021 - Stavby	m	2,04	2,260	4,610	4,61
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem.101-	021 - Stavby	m	1,00	3,770	3,770	3,77
Izolácia - trubica 110/20-DG (10) ARC-0060 Arm	021 - Stavby	m	1,02	5,870	5,987	5,99
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	1,733	1,121	1,943	1,94
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 828,320	1 828,320	1 828,32
BLoková DOS, tlakovo nezávislá -UK-150kW,TV-1	021 - Stavby	ks	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,100	0,949	149,982	149,98
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	3,00	8,520	25,560	25,56
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	12,530	25,060	25,06
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	14,00	31,800	442,400	442,40
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	1,00	52,350	52,350	52,35
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 m	021 - Stavby	m	2,00	7,590	15,180	15,18
Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 m	021 - Stavby	m	8,00	12,210	97,680	97,68
Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 50 m	021 - Stavby	m	2,00	15,700	31,400	31,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	5,00	0,430	2,150	2,15
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do pri	021 - Stavby	m	14,00	0,600	8,400	8,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89	021 - Stavby	m	1,00	1,010	1,010	1,01
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	2,00	0,440	0,880	0,88
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk	021 - Stavby	%	10,677	1,207	12,891	12,89
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	2,760	8,280	8,28
Privarovací guľový kohút DN15,	021 - Stavby	ks	3,00	38,900	116,700	116,70
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 - Stavby	ks	1,00	5,730	5,730	5,73
Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 10, DN	021 - Stavby	ks	1,00	113,830	113,830	113,83
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	2,835	0,216	0,611	0,61
Maľby z maľarských zmesí práškových, základné i	021 - Stavby	m2	30,00	0,910	27,300	27,30
Maľby z maľarských zmesí práškových, ručne nan	021 - Stavby	m2	30,00	1,920	57,600	57,60
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Závitová tyč ZTZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	6,00	1,460	8,760	8,76
Dielky k uloženiu potrubia objímky D 80 mm-MPN-	021 - Stavby	ks	2,00	8,750	17,500	17,50
Dielky k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	1,00	5,950	5,950	5,95
Dielky k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2	021 - Stavby	ks	5,00	2,520	12,600	12,60
Dielky k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	1,170	3,510	3,51
Dielky k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 A	021 - Stavby	ks	1,00	2,680	2,680	2,68
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,02	1 517,760	22,766	22,77
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,124	129,362	145,403	145,40
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,124	172,483	193,871	193,87
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,124	155,234	174,483	174,48
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antík 28,000K	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
05 - SO 05-MŠ Komenského	021 - Stavby					
Postupná podbet. základného muriva bez výkopu,	021 - Stavby	m3	0,18	169,440	30,498	30,50
Ometka jednotlivých malých plôch vnútorných stien	021 - Stavby	ks	0,50	11,090	5,545	5,55
Doplnenie existujúcich mazačín prostým betónom	021 - Stavby	m3	0,04	123,100	4,924	4,92
Búranie podkladov pod dlažby, liaty dlažby a m	021 - Stavby	m3	0,04	101,020	4,041	4,04
Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	021 - Stavby	ks	1,00	2,540	2,540	2,54
Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	021 - Stavby	m3	0,18	285,720	61,430	61,43
Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé	021 - Stavby	t	0,49	9,240	4,481	4,48
Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 m	021 - Stavby	t	0,49	11,970	5,805	5,81
Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za kaul	021 - Stavby	t	0,07	0,380	0,027	0,03
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných h	021 - Stavby	t	0,49	9,320	4,520	4,52
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	0,49	34,490	16,728	16,73
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane	021 - Stavby	t	0,50	32,340	16,073	16,07
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	16,00	2,840	45,440	45,44
Izolácie potrubí,Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	2,04	0,780	1,591	1,59
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, hadica L	021 - Stavby	m	14,28	1,050	14,994	14,99
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-	021 - Stavby	m	9,00	3,160	28,440	28,44
Izolácia-trubica hr. izol.20mm, vonk.priemer potru	021 - Stavby	m	9,18	2,260	20,747	20,75
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	1,288	1,121	1,444	1,44
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 828,320	1 828,320	1 828,32
BLoková DOS, tlakovo nezávislá -UK-100kW,TV-1	021 - Stavby	ks	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,100	0,949	149,982	149,98
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	3,00	8,520	25,560	25,56
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	12,530	25,060	25,06
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	8,00	22,430	179,440	179,44
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 m	021 - Stavby	m	4,00	7,590	30,360	30,36
Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32 m	021 - Stavby	m	14,00	10,820	151,480	151,48
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	13,00	0,430	5,590	5,59
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	18,00	0,440	7,920	7,92
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk	021 - Stavby	%	5,539	1,207	6,688	6,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 - Stavby	ks	3,00	2,760	8,280	8,28

Prípravci guľový kohút DN15,	021 - Stavby	ks	3,00	38,900	116,700	116,700
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 - Stavby	ks	1,00	4,440	4,440	4,440
Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 10, DN 3	021 - Stavby	ks	1,00	89,690	89,690	89,690
Vnútorný odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	2,00	10,820	21,640	21,640
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	2,791	0,216	0,602	0,602
Maľby z maľarských zmesí práškových, základné	021 - Stavby	m2	30,00	0,910	27,300	27,300
Maľby z maľarských zmesí práškových, ručne nanášané	021 - Stavby	m2	30,00	1,920	57,600	57,600
Montáž ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	20,00	0,780	15,800	15,800
Závitová tyč ZT-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	6,00	1,460	8,760	8,760
Diely k ukladaniu potrubia objímky D 80 mm-MPN-J	021 - Stavby	ks	2,00	8,750	17,500	17,500
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	2,00	5,950	11,900	11,900
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/4"	021 - Stavby	ks	6,00	2,520	15,120	15,120
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	1,170	3,510	3,510
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 1 A"	021 - Stavby	ks	1,00	2,680	2,680	2,680
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	ks	0,01	1 517,760	18,213	18,213
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,080	129,362	139,711	139,711
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,080	172,483	186,281	186,281
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,080	155,234	167,653	167,653
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,462
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,910
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,110
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,200
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,600
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,078	26,078
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
1 (2) - Vonkajšie rozvody	021 - Stavby					
Odstranenie krytu plochy do 200 m2 asfaltového,	021 - Stavby	m2	57,45	2,890	166,031	166,031
Odstranenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2	021 - Stavby	m2	257,18	5,390	1 386,200	1 386,200
Vyrábanie obrúb betónových, chodníkových lištových	021 - Stavby	m	63,80	3,610	230,318	230,318
Odstranenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	57,45	19,530	1 121,989	1 121,989
Odstranenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	257,18	32,920	8 466,366	8 466,366
Odstranenie omnice s premiestn. na hromady, so zložením	021 - Stavby	m3	437,38	0,870	380,516	380,516
Odkopávka a prekopávka nezapážená v horninách	021 - Stavby	m3	200,46	3,150	631,455	631,455
Výkop zárezov so šírkami stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	3 218,31	5,030	16 188,099	16 188,099
Príplatok k cenám za lepitost výkopových zárezov s	021 - Stavby	m3	3 218,31	0,900	2 896,479	2 896,479
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	6 895,78	2,470	17 032,574	17 032,574
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	48 270,45	0,180	8 688,682	8 688,682
Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4	021 - Stavby	m3	437,38	1,760	769,780	769,780
Uloženie sypaniny na skládki nad 1000 do 10000	021 - Stavby	m3	3 507,03	0,540	1 893,798	1 893,798
Zásep sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, z	021 - Stavby	m3	3 218,31	2,640	9 140,000	9 140,000
Štrkodra 0-63 z	021 - Stavby	t	748,06	9,490	7 089,127	7 089,127
Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až	021 - Stavby	m3	653,09	15,150	9 894,314	9 894,314
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	1 175,56	7,650	8 993,049	8 993,049
Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do	021 - Stavby	m2	2 186,88	0,720	1 574,550	1 574,550
Tráva - Trávové semeno	021 - Stavby	kg	67,57	6,190	418,263	418,263
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhrutnenia	021 - Stavby	m2	2 186,88	0,220	481,113	481,113
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	021 - Stavby	m2	314,63	0,390	122,706	122,706
Rozpreštie omnice v rovine, plocha nad 500 m2	021 - Stavby	m2	2 186,88	0,450	984,094	984,094
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	2 186,88	0,160	349,900	349,900
Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI, prie	021 - Stavby	m2	628,99	12,320	7 749,169	7 749,169
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otv	021 - Stavby	m3	330,88	38,450	12 722,336	12 722,336
Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete	021 - Stavby	m3	62,93	4,290	269,953	269,953
Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske	021 - Stavby	m3	72,91	15,620	1 138,901	1 138,901
Vyrovnávanie povrchu s rozpreštr. hmôt a zhrutnením	021 - Stavby	t	74,70	9,510	710,397	710,397
Osadenie chodník. obrub. betón. stojatých s bočn	021 - Stavby	m	63,80	6,890	439,582	439,582
OBROBNÍK CESTNÝ 100x20x15 cm	021 - Stavby	ks	64,44	8,620	555,456	555,456
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo pod	021 - Stavby	m	52,20	2,720	141,984	141,984
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo pod	021 - Stavby	m	229,20	3,460	793,032	793,032
Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železob	021 - Stavby	m3	244,99	99,870	24 467,251	24 467,251
Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým v	021 - Stavby	t	722,85	1,490	1 077,408	1 077,408
Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad	021 - Stavby	t	6 505,68	0,320	2 081,811	2 081,811
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovn	021 - Stavby	t	722,85	4,200	3 035,974	3 035,974
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	722,85	34,490	24 931,131	24 931,131
Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr z	021 - Stavby	t	3 380,24	9,990	33 768,638	33 768,638
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	131 914,770	131 914,770	131 914,770
Dodávka predizol. potrubia Fintherm-UK+ NRG Flex	021 - Stavby	kpl	1,00	305 990,990	305 990,990	305 990,990
Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x 140	021 - Stavby	m	1 027,85	1,460	1 500,661	1 500,661
HDPE rúra PE100 rúra 40x2,4/100m PN10	021 - Stavby	m	1 027,85	1,320	1 356,762	1 356,762
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	5 110,774	1,500	7 666,161	7 666,161
Podružný materiál	021 - Stavby	%	5 110,774	2,000	10 221,548	10 221,548
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	5 110,774	1,296	6 621,617	6 621,617
Stavebné montážne práce - nezahrnuté v položk	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,000
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
2 (2) - Objekty A,B,C,D-A33-A37,B29-B32,C26-C	021 - Stavby					
Postupné podbet. základného muriva bez výkopu,	021 - Stavby	m3	6,34	169,440	1 073,911	1 073,911
Vybúvanie otvoru v železobet. priečkach a stenách	021 - Stavby	m3	6,34	319,620	2 025,752	2 025,752
Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1	021 - Stavby	t	15,21	11,970	182,076	182,076
Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za ka	021 - Stavby	t	136,90	0,380	52,022	52,022
Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vybraných h	021 - Stavby	t	15,21	9,320	141,767	141,767
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	15,21	34,490	524,627	524,627
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvisl	021 - Stavby	m2	87,36	0,260	22,714	22,714
Lak asfaltový ALP-PENETRÁL v sudoch	021 - Stavby	t	0,03	1 677,180	51,993	51,993
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakov	021 - Stavby	m2	43,68	4,100	179,088	179,088
Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S40a	021 - Stavby	m2	52,42	2,590	135,757	135,757
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch vý	021 - Stavby	%	4,512	2,243	10,122	10,122
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	1 040,00	3,440	3 577,600	3 577,600
Tubořt DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	663,00	2,890	1 918,070	1 918,070
Tubořt DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	344,76	2,280	786,053	786,053
Tubořt DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	53,04	3,630	192,535	192,535
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	74,937	1,121	84,015	84,015
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 35	021 - Stavby	m	260,00	16,110	4 188,600	4 188,600
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 35	021 - Stavby	m	260,00	20,450	5 317,000	5 317,000
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	520,00	1,390	722,800	722,800
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	118,586	0,604	71,589	71,589
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	26,00	258,730	6 728,980	6 728,980
Modul merania TUV 16.b.j Systherm	021 - Stavby	kpl	26,00	2 225,030	57 850,780	57 850,780
Presun hmôt pre strojnovo v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	748,800	0,949	710,353	710,353
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvlkových	021 - Stavby	m	260,00	17,880	4 648,800	4 648,800
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvlkových	021 - Stavby	m	52,00	22,430	1 166,360	1 166,360
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	52,00	16,980	882,960	882,960

Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	52,00	22,100	1 149,200	1 149,20
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	26,00	68,990	1 793,740	1 793,74
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	312,00	0,430	134,160	134,16
Presun hmôt pre rozvozy potrubia v objektoch výškových	021 - Stavby	%	113,344	1,207	136,849	136,85
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 - Stavby	ks	26,00	5,730	148,980	148,98
Ventil pre rýchle meranie s prípojkou pre montáž	021 - Stavby	ks	26,00	73,960	1 922,960	1 922,96
Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupňa	021 - Stavby	ks	26,00	6,170	160,420	160,42
Ventil DN40 STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací	021 - Stavby	ks	26,00	85,290	2 217,540	2 217,54
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 - Stavby	ks	52,00	6,180	321,360	321,36
Filter DN 40, vnútorný x vnútorný závit	021 - Stavby	ks	52,00	29,860	1 552,720	1 552,72
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu	021 - Stavby	ks	78,00	12,510	975,780	975,78
Guľový kohút DN40, pákový ov., IG&G závit	021 - Stavby	ks	78,00	113,830	8 878,740	8 878,74
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	130,00	6,430	835,900	835,90
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	130,00	6,140	798,200	798,20
Montáž regulátora teploty priameho s jedným snímačom	021 - Stavby	súb.	26,00	19,970	519,220	519,22
Regulátor tlak.diferen. DN32, 5-30kPa, 200-5000	021 - Stavby	ks	26,00	306,160	7 960,160	7 960,16
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	304,881	0,216	65,733	65,73
Montáž uloženia - preskúšaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	500,00	0,780	390,000	390,00
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	312,00	5,000	1 560,000	1 560,00
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	208,00	2,520	524,160	524,16
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	208,00	1,220	253,760	253,76
Závitová tyč M8 (1m)	021 - Stavby	ks	260,00	1,410	366,600	366,60
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	130,00	9,920	1 289,600	1 289,60
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	50,790	15,000	781,850	781,85
Podružný materiál	021 - Stavby	%	50,790	20,000	1 015,800	1 015,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	50,790	15,523	788,436	788,44
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	888,89	0,990	880,000	880,00
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	13,00	2,110	27,430	27,43
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	52,00	8,090	420,680	420,68
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	15,417	150,000	2 312,550	2 312,55
Podružný materiál	021 - Stavby	%	15,417	200,000	3 083,400	3 083,40
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	15,417	155,234	2 393,249	2 393,25
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvlnenia	021 - Stavby	hod	650,00	16,940	11 011,000	11 011,00
Stavebná montážne práce náročné - výpravky, mur.	021 - Stavby	hod	650,00	12,940	8 411,000	8 411,00
Priečka merača tepla vrátane 2ks nových jímok 1"	021 - Stavby	kpl	28,00	20,580	535,080	535,08
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
3 (2) - Objekty A,B,C,D-objekt A88 DSS ALIA						
Postupné podbet. základného muriva bez výkopu,	021 - Stavby	m3	0,24	169,440	41,343	41,34
Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách	021 - Stavby	m3	0,24	319,610	77,985	77,99
Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 - Stavby	t	0,59	11,970	7,014	7,01
Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku za klad	021 - Stavby	t	5,27	0,380	2,004	2,00
Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vyburaných h	021 - Stavby	t	0,59	9,320	5,462	5,46
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	0,59	34,490	20,211	20,21
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá per	021 - Stavby	m2	3,36	0,260	0,874	0,87
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	021 - Stavby	t	0,00	1 676,480	1,676	1,68
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakov	021 - Stavby	m2	1,68	4,100	6,888	6,89
Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S40a	021 - Stavby	m2	2,02	2,590	5,221	5,22
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výš	021 - Stavby	%	0,169	2,243	0,379	0,38
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	8,00	3,740	29,920	29,92
Tuboiť DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	8,16	6,020	49,123	49,12
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výškov	021 - Stavby	%	0,916	1,121	1,027	1,03
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	5,00	22,430	112,150	112,15
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	5,00	24,760	123,800	123,80
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	1,00	26,130	26,130	26,13
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	35,290	141,160	141,16
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	5,00	0,430	2,150	2,15
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem	021 - Stavby	m	5,00	0,600	3,000	3,00
Presun hmôt pre rozvozy potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	4,736	1,207	5,718	5,72
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	021 - Stavby	ks	1,00	10,380	10,380	10,38
Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací	021 - Stavby	ks	1,00	238,890	238,890	238,89
Montáž ventilu závitového regulačného G 2	021 - Stavby	ks	1,00	7,410	7,410	7,41
Ventil DN50 STRÖMAX MR škrmý, vyvažovací, IG	021 - Stavby	ks	1,00	88,830	88,830	88,83
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	1,00	6,430	6,430	6,43
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripoj.	021 - Stavby	ks	1,00	6,140	6,140	6,14
Kapilára oceľová G1/16, prechodky pre napojenie	021 - Stavby	kpl	1,00	50,190	50,190	50,19
Montáž regulátora teploty priameho DN 50	021 - Stavby	súb.	1,00	22,040	22,040	22,04
Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000	021 - Stavby	ks	1,00	360,490	360,490	360,49
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	9,169	0,216	1,977	1,98
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	17,09	0,990	16,923	16,92
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,25	2,110	0,528	0,53
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	1,00	8,090	8,090	8,09
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,296	129,362	38,291	38,29
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,296	172,483	51,055	51,06
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,296	155,234	45,949	45,95
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvlnenia	021 - Stavby	hod	25,00	16,940	423,500	423,50
Stavebná montážne práce náročné - výpravky, mur.	021 - Stavby	hod	25,00	12,940	323,500	323,50
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
4 (2) - Objekty A,B,C,D-objekt D7-12-D7-22 (6)						
Postupné podbet. základného muriva bez výkopu,	021 - Stavby	m3	1,46	169,440	247,891	247,89
Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách	021 - Stavby	m3	1,46	319,620	467,604	467,60
Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 - Stavby	t	3,51	11,970	42,027	42,03
Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku za klad	021 - Stavby	t	31,80	0,380	12,008	12,01
Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vyburaných h	021 - Stavby	t	3,51	9,320	32,723	32,72
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	3,51	34,490	121,094	121,09
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá per	021 - Stavby	m2	20,16	0,260	5,242	5,24
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	021 - Stavby	t	0,01	1 677,270	17,171	17,17
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakov	021 - Stavby	m2	10,08	4,100	41,328	41,33
Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S40a	021 - Stavby	m2	12,10	2,590	31,329	31,33
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výš	021 - Stavby	%	1,038	2,243	2,329	2,33
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	240,00	3,440	825,600	825,60
Tuboiť DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	153,00	2,890	442,170	442,17
Tuboiť DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	79,56	2,280	181,397	181,40
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	12,24	3,630	44,431	44,43
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výškov	021 - Stavby	%	17,293	1,121	19,388	19,39
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvik.bežných-11 35	021 - Stavby	m	60,00	16,110	966,600	966,60
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvik.bežných-11 35	021 - Stavby	m	60,00	20,450	1 227,000	1 227,00
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	120,00	1,390	166,800	166,80
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	27,366	0,604	16,521	16,52
Montáž modulu merania	021 - Stavby	kpl	6,00	258,730	1 552,380	1 552,38
Modul pre meranie TUV,24b.j	021 - Stavby	kpl	6,00	2 225,030	13 350,180	13 350,18
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	172,800	0,949	163,928	163,93
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	60,00	17,880	1 072,800	1 072,80
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	12,00	22,430	269,160	269,16
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	52,00	16,980	882,960	882,96
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	12,00	22,100	265,200	265,20
Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	021 - Stavby	kpl	6,00	68,990	413,940	413,94
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	72,00	0,430	30,960	30,96

rozvod pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	34,032	1,207	41,090	41,090
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 - Stavby	ks	6,00	5,730	34,380	34,380
Pre nýchle meranie s pripojkou pre montáž	021 - Stavby	ks	6,00	73,960	443,760	443,760
Montáž závitového regulačného G 6/4 stup	021 - Stavby	ks	6,00	6,170	37,020	37,020
DN40 STROMAX GM, priamy, vyvažovací,	021 - Stavby	ks	6,00	85,290	511,740	511,740
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 - Stavby	ks	12,00	6,180	74,160	74,160
DN 40, vnútorný x vnútorný závit	021 - Stavby	ks	12,00	29,860	358,320	358,320
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vo	021 - Stavby	ks	18,00	12,510	225,180	225,180
DN40, pákový ov., IGIG závit,	021 - Stavby	ks	18,00	113,830	2,048,940	2,048,940
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	30,00	6,430	192,900	192,900
Montáž DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripo	021 - Stavby	ks	30,00	6,140	184,200	184,200
Regulátora teploty priameho s jedným sní	021 - Stavby	súb.	6,00	19,970	119,820	119,820
Regulátor tlak diferen. DN32, 5-30kPa, 200-5000	021 - Stavby	ks	6,00	306,160	1 836,960	1 836,960
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	70,357	0,216	15,169	15,169
Montáž ukladania - priskrutkovaním do DN 150	021 - Stavby	kg	100,00	0,780	78,000	78,000
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	ks	72,00	5,000	360,000	360,000
Podružný materiál	021 - Stavby	%	48,00	1,220	58,560	58,560
Podružný materiál	021 - Stavby	%	60,00	1,410	84,600	84,600
Podružný materiál	021 - Stavby	%	30,00	9,920	297,600	297,600
Podružný materiál	021 - Stavby	%	10,180	15,000	152,700	152,700
Podružný materiál	021 - Stavby	%	10,180	20,000	203,600	203,600
Podružný materiál	021 - Stavby	%	10,180	15,523	158,029	158,029
Základný náter jednoložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	205,13	0,990	203,077	203,077
Redidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	3,00	2,110	6,330	6,330
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	12,00	8,090	97,080	97,080
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	3,557	150,000	533,550	533,550
Podružný materiál	021 - Stavby	%	3,557	200,000	711,400	711,400
Podružný materiál	021 - Stavby	%	3,557	155,234	552,169	552,169
Podružný materiál	021 - Stavby	%	150,00	16,940	2 541,000	2 541,000
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	150,00	12,940	1 941,000	1 941,000
Stavebné montážne práce náročné - výpravky, mu	021 - Stavby	hod	150,00	12,940	1 941,000	1 941,000
Príločka merača tepla vrátane 2ks nových jímok1/2	021 - Stavby	kpl	6,00	20,580	123,480	123,480
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
5 (2) - Objekty A,B,C,D-objekt K10,K11,K12(3o	021 - Stavby					
Postupné podbet. základného múru bez výkopu,	021 - Stavby	m3	0,73	169,440	123,861	123,861
Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách	021 - Stavby	m3	0,73	319,620	233,642	233,642
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1	021 - Stavby	t	1,75	11,970	20,995	20,995
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1	021 - Stavby	t	15,79	0,380	5,999	5,999
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných h	021 - Stavby	t	1,75	9,320	16,347	16,347
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	1,75	34,490	60,495	60,495
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá per	021 - Stavby	m2	10,08	0,260	2,621	2,621
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 - Stavby	t	0,00	1 677,160	6,709	6,709
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakove	021 - Stavby	m2	5,04	4,100	20,864	20,864
Pás ľahký asfaltový, IPA 380/SH S40a	021 - Stavby	m2	6,05	2,590	15,664	15,664
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výš	021 - Stavby	%	0,528	2,243	1,184	1,184
Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50 vnút.priemer 74-90	021 - Stavby	m	15,00	4,430	66,450	66,450
Trubica DG 76 x 50 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	15,30	5,160	78,948	78,948
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,686	1,121	1,890	1,890
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakový	021 - Stavby	m	30,00	24,760	742,800	742,800
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	12,00	45,240	542,880	542,880
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do prie	021 - Stavby	m	30,00	0,600	18,000	18,000
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	15,118	1,207	18,253	18,253
Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN	021 - Stavby	súb.	3,00	43,230	129,690	129,690
Vyvažovací ventíl, DN 65, prírubový IMI STAD	021 - Stavby	ks	3,00	238,890	716,670	716,670
Montáž filtra prírubového DN 65	021 - Stavby	ks	3,00	13,100	39,300	39,300
Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	021 - Stavby	ks	3,00	59,770	179,310	179,310
Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho	021 - Stavby	ks	6,00	6,430	38,580	38,580
Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripo	021 - Stavby	ks	6,00	6,140	36,840	36,840
Kapilára oceľová G1/16, prechodky pre napojenie,	021 - Stavby	kpl	3,00	50,190	150,570	150,570
Montáž regulátora teploty priameho DN 65	021 - Stavby	súb.	3,00	23,200	69,600	69,600
Regulátor tlak diferen. DN65, 5-30kPa, 400-9000	021 - Stavby	ks	3,00	458,460	1 375,380	1 375,380
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	31,724	0,216	6,840	6,840
Základný náter jednoložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	102,56	0,990	101,538	101,538
Redidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	3,00	2,110	6,330	6,330
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	6,00	8,090	48,540	48,540
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,815	129,362	234,792	234,792
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,815	172,483	313,056	313,056
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,815	155,234	281,750	281,750
Montáž rúrnych dielov prírubových do hmotn. kg,	021 - Stavby	ks	18,00	2,520	45,360	45,360
Prírub. krčková DN65 PN16, prip.76,1	021 - Stavby	ks	18,00	17,040	306,720	306,720
Montáž ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,600
Objímka , 63 x 4,5,	021 - Stavby	ks	15,00	6,760	101,400	101,400
Zavitová tyč M10 (1m)	021 - Stavby	ks	30,00	2,300	69,000	69,000
Chemická kotva Fischer FS V	021 - Stavby	KS	12,00	9,920	119,040	119,040
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	8,069	150,000	1 210,350	1 210,350
Podružný materiál	021 - Stavby	%	8,069	200,000	1 613,800	1 613,800
Podružný materiál	021 - Stavby	%	8,069	155,234	1 252,587	1 252,587
Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiac	021 - Stavby	hod	90,00	16,940	1 524,600	1 524,600
Stavebné montážne práce náročné - výpravky, mu	021 - Stavby	hod	90,00	12,940	1 164,600	1 164,600
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
01 (1 - SO 01-Vonkajšie rozvody tepla okruhu	021 - Stavby					
Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2	021 - Stavby	m2	274,34	5,390	1 478,693	1 478,693
Vytváranie obrúb betónových, chodníkových ležali	021 - Stavby	m	31,20	3,610	112,632	112,632
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betón	021 - Stavby	m2	2,56	19,530	49,997	49,997
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betón	021 - Stavby	m2	142,50	32,920	4 691,100	4 691,100
Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so	021 - Stavby	m3	280,96	0,870	244,437	244,437
Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách	021 - Stavby	m3	169,20	3,150	532,980	532,980
Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	2 519,99	5,030	12 675,550	12 675,550
Príplatok k cenám za leposť výkopových zárezov s	021 - Stavby	m3	2 519,99	0,900	2 267,991	2 267,991
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	5 334,80	2,470	13 178,949	13 178,949
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	37 343,58	0,180	6 721,844	6 721,844
Nakladanie neufahnutého výkopku z hmotn t:1-4	021 - Stavby	m3	280,96	1,760	494,493	494,493
Uloženie sypaniny na skládku nad 1000 do 10000	021 - Stavby	m3	2 800,95	0,540	1 512,514	1 512,514
Zásep sypaninou so zhutnením jím, šachiet, rýh,	021 - Stavby	m3	2 519,99	2,840	7 156,772	7 156,772
Štrkodiva 0-63 z	021 - Stavby	t	480,79	9,490	4 562,726	4 562,726
Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až	021 - Stavby	m3	584,89	15,150	8 861,038	8 861,038
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	1 052,80	7,650	8 053,897	8 053,897
Založenie trávniku parkového výševom v rovine d	021 - Stavby	m2	1 873,08	0,720	1 348,618	1 348,618
Tráva - Trávové semeno	021 - Stavby	kg	57,88	6,190	358,265	358,265
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutn	021 - Stavby	m2	1 873,08	0,220	412,078	412,078
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnen	021 - Stavby	m2	142,50	0,390	55,575	55,575
Rozpreštie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,	021 - Stavby	m2	1 873,08	0,450	842,886	842,886
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	1 873,08	0,160	299,693	299,693
Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI, p	021 - Stavby	m2	329,21	12,320	4 055,843	4 055,843
Postupné podbet. základného múru bez výkopu,	021 - Stavby	m3	1,45	169,440	246,027	246,027
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otv	021 - Stavby	m3	134,11	38,450	5 156,645	5 156,645
Dosky, bloky, sedlá z betónu v oborenom výkope	021 - Stavby	m3	0,42	95,780	40,228	40,228

Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedových	021 - Stavby	m2	2,04	13,920	28,397	28,40
Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete	021 - Stavby	m3	54,87	4,290	235,384	235,38
Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske	021 - Stavby	m3	68,33	15,620	1 067,299	1 067,30
Vyrovnanie povrchu s rozprest. hmôt a zhutnením	021 - Stavby	t	120,50	9,510	1 145,955	1 145,96
Vyspravenie otvorov (PUR pena + tme)	021 - Stavby	m2	0,08	8,620	0,690	0,69
Osadenie poklopu ľadového a oceľového vrátane	021 - Stavby	ks	6,00	23,740	142,440	142,44
Osadenie chodníka obrub. betón. stojatého s bočn.	021 - Stavby	m	31,20	6,890	214,968	214,97
OBRUBNIK CESTNY 100x26x15 cm	021 - Stavby	ks	31,51	8,620	271,633	271,63
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk.	021 - Stavby	m	223,60	3,460	773,656	773,66
Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železob.	021 - Stavby	m3	139,76	99,870	13 957,332	13 957,33
Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2	021 - Stavby	ks	2,00	5,150	10,300	10,30
Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr	021 - Stavby	m3	1,45	67,320	97,749	97,75
Vybúranie kanalizačného rámu betónového vrátane	021 - Stavby	ks	6,00	2,620	15,720	15,72
Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým	021 - Stavby	t	425,12	1,490	633,435	633,44
Príplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad	021 - Stavby	t	3 826,12	0,320	1 224,357	1 224,36
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovn.	021 - Stavby	t	425,12	4,200	1 785,521	1 785,52
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1	021 - Stavby	t	425,12	34,490	14 662,527	14 662,53
Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr	021 - Stavby	t	2 518,97	9,990	25 164,520	25 164,52
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvisl. per	021 - Stavby	m2	10,10	0,260	2,626	2,63
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 - Stavby	t	0,00	1 677,160	6,709	6,71
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakove	021 - Stavby	m2	10,10	4,100	41,410	41,41
Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných	021 - Stavby	m2	12,12	2,870	34,784	34,78
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch vy	021 - Stavby	%	0,991	2,243	2,223	2,22
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	57 954,190	57 954,190	57 954,19
Dodávka prediz. potrubia Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	108 813,640	108 813,640	108 813,64
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1 933,734	1,500	2 900,601	2 900,60
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1 933,734	2,000	3 867,468	3 867,47
Podiel podružných výkonov	021 - Stavby	%	1 933,734	1,296	2 505,383	2 505,38
Stavebno montážne práce - nezahnuté v položkac	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
02 (1) - SO 02-Upravy v kotolni KO4						
Montáž izolácie tepel spôsobom izoma M potrubia	021 - Stavby	m2	15,00	12,410	186,150	186,15
Miešlon izolácia-pás	021 - Stavby	m2	15,30	10,960	167,688	167,69
Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	25,00	2,910	72,750	72,75
Tuboiť DG65 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	25,00	1,940	49,470	49,47
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšk	021 - Stavby	%	5,518	1,121	6,168	6,19
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	15,00	75,190	1 127,850	1 127,85
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	201,420	402,840	402,84
Potrubie plastové PVC+PP spoj. zvarovaný D 63 mm	021 - Stavby	m	20,00	23,200	464,000	464,00
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 13	021 - Stavby	m	15,00	1,200	18,000	18,00
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	20,00	0,540	10,800	10,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk	021 - Stavby	%	23,464	1,207	28,330	28,33
Montáž medziprírubej uzatváraciej klapky DN 150	021 - Stavby	ks	2,00	21,030	42,060	42,06
Medziprírubej uzatváraciej klapka, DN 150,	021 - Stavby	ks	2,00	140,720	281,440	281,44
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	021 - Stavby	ks	1,00	6,870	6,870	6,87
Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo z vonk.	021 - Stavby	ks	1,00	44,840	44,840	44,84
Ventil odvzdušňovací závitový sarnočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	2,00	7,460	14,920	14,92
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	4,523	0,216	0,975	0,98
Montáž rúrových dielov prívarovaciach, tr. 11-13 do	021 - Stavby	ks	4,00	22,740	90,960	90,96
Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 150 m	021 - Stavby	ks	4,00	8,240	32,960	32,96
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 150 mm	021 - Stavby	ks	2,00	5,170	10,340	10,34
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	15,00	4,310	64,650	64,65
Objímka manipulačná D 250 mm	021 - Stavby	ks	2,00	38,890	77,780	77,78
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	77,620	77,620	77,62
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	25,64	0,990	25,385	25,39
Riadko do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,27
Montáž a zapojenie frekvencného meniča do 25 kV	021 - Stavby	ks	1,00	34,420	34,420	34,42
Frekvencný menič s reguláciou pre 2 obch. čerpad	021 - Stavby	ks	1,00	181,110	181,110	181,11
Stavebno montážne práce náročné - vysprávkový, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce-demontážne práce tís	021 - Stavby	hod	30,00	15,640	469,200	469,20
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
03 (1) - SO 03-OST ZŠ Komenského						
Montáž izolácie tepel spôsobom izoma M potrubia	021 - Stavby	m2	10,00	12,410	124,100	124,10
Miešlon izolácia-pás	021 - Stavby	m2	10,20	10,960	111,792	111,79
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tuboiť DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	20,00	3,160	63,200	63,20
Tuboiť DG 64 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,440	29,376	29,38
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Tuboiť DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,890	44,217	44,22
Tuboiť DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Tuboiť DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,54
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	15,00	3,740	56,100	56,10
Tuboiť DG 89 x30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	4,530	69,309	69,31
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšk	021 - Stavby	%	9,535	1,121	10,690	10,69
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	10,00	20,450	204,500	204,50
Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 35	021 - Stavby	m	10,00	26,270	262,700	262,70
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	30,00	1,390	41,700	41,70
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	7,963	0,804	4,807	4,81
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	3 432,410	3 432,410	3 432,41
OST Systherm Symatik 600UZ 250PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	22 832,400	22 832,400	22 832,40
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	304,550	0,949	288,913	288,91
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	10,00	42,120	421,200	421,20
Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	10,00	52,350	523,500	523,50
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	15,00	0,430	6,450	6,45
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do pri	021 - Stavby	m	10,00	0,600	6,000	6,00
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89	021 - Stavby	m	10,00	1,010	10,100	10,10
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk	021 - Stavby	%	13,395	1,207	16,173	16,17
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž rúrových dielov prívarovaciach, tr. 11-13 do	021 - Stavby	ks	6,00	19,220	115,320	115,32
Príruba prívarovacia s krkom PN 0,6 Mpa D 100 m	021 - Stavby	ks	2,00	7,150	14,300	14,30
Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa D 100 mm	021 - Stavby	ks	4,00	11,170	44,680	44,68
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	5,00	4,310	21,550	21,55
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 100 mm	021 - Stavby	ks	4,00	4,800	19,200	19,20
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 80 mm	021 - Stavby	ks	2,00	4,310	8,620	8,62
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	1,220	6,100	6,10
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	103,480	103,480	103,48
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	25,64	0,990	25,385	25,39

Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,27
Stavebno montážne práce náročné - vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce - demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
04 (1) - SO 04-OST Telocvičňa ZŠ Komenského						
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	30,00	2,840	85,200	85,20
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	0,850	26,010	26,01
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	30,00	3,160	94,800	94,80
Tubolit DG 64 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,440	44,064	44,06
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	100,00	3,440	344,000	344,00
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,890	88,434	88,43
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,630	80,478	80,48
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	3,630	148,104	148,10
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	40,00	3,740	149,600	149,60
Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	5,160	210,528	210,53
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	14,730	1,121	16,514	16,51
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	20,00	17,780	355,600	355,60
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	20,00	20,450	408,000	408,00
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	20,00	26,270	525,400	525,40
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	60,00	1,390	83,400	83,40
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	15,928	0,604	9,614	9,61
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	2 690,730	2 690,730	2 690,73
OST System Symatik 350 UT 250PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	18 291,790	18 291,790	18 291,79
Presun hmôt pre strojomne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	243,300	0,949	230,808	230,81
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	20,00	12,530	250,600	250,60
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Potrúbie z rúrok hladkých oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	30,00	24,760	742,800	742,80
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	26,130	52,260	52,26
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	50,00	0,430	21,500	21,50
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do prie	021 - Stavby	m	30,00	0,600	18,000	18,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	21,206	1,207	25,604	25,60
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	40,00	0,780	31,200	31,20
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	15,00	4,310	64,650	64,65
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 65mm	021 - Stavby	ks	10,00	8,750	87,500	87,50
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	15,00	5,000	75,000	75,00
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	15,00	2,540	38,100	38,10
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	15,00	1,220	18,300	18,30
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	103,480	103,480	103,48
Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné - vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce - demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	75,00	15,640	1 173,000	1 173,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
05 (1) - SO 05-OST Komenského 12						
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	15,00	3,160	47,400	47,40
Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,510	23,103	23,10
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	021 - Stavby	m	20,00	3,130	62,600	62,60
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	2,030	41,412	41,41
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,890	88,434	88,43
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,630	26,826	26,83
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,162	259,16
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	10,864	1,121	12,180	12,18
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	17,780	88,900	88,90
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	26,270	788,100	788,10
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	10,735	0,604	6,481	6,48
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST System Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre strojomne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	10,00	12,210	122,100	122,10
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	12,998	1,207	15,694	15,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	3,00	3,400	10,200	10,20
Herz ventíl regulačný STROMAX-GR 3/4", priamy	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Kohút guľový s pákovým ovládačom, DN 15, PN 2	021 - Stavby	ks	2,00	10,440	20,880	20,88
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,533	0,216	0,331	0,33
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné - vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce - demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
06 (1) - SO 06-OST Komenského 14						
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	15,00	3,160	47,400	47,40
Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,510	23,103	23,10
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	021 - Stavby	m	20,00	3,130	62,600	62,60
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	2,030	41,412	41,41
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20

Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,890	88,434	68,43
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,630	26,826	26,83
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	10,864	1,121	12,180	12,18
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	17,780	88,900	88,90
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	26,270	788,100	788,10
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš.	021 - Stavby	%	10,735	0,604	6,481	6,48
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST Systhem Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	10,00	12,210	122,100	122,10
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš.	021 - Stavby	%	12,998	1,207	15,694	15,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	3,00	3,400	10,200	10,20
Herz ventíl regulačný STRÖMAX-GR 3/4", priamy	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Kohút guľový s pákovým ovládačom, DN 15, PN 2	021 - Stavby	ks	2,00	10,440	20,880	20,88
Ventíl odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,533	0,216	0,331	0,33
Montáž ułożenia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,maľce,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
07 (1) - SO 07-OST Komenského 16						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer 39-	021 - Stavby	m	15,00	3,160	47,400	47,40
Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,510	23,103	23,10
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38	021 - Stavby	m	20,00	3,130	62,600	62,60
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	2,030	41,412	41,41
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,890	88,434	88,43
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,630	26,826	26,83
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	10,864	1,121	12,180	12,18
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	17,780	88,900	88,90
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	26,270	788,100	788,10
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš.	021 - Stavby	%	10,735	0,604	6,481	6,48
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST Systhem Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	10,00	12,210	122,100	122,10
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš.	021 - Stavby	%	12,998	1,207	15,694	15,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	3,00	3,400	10,200	10,20
Herz ventíl regulačný STRÖMAX-GR 3/4", priamy	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Kohút guľový s pákovým ovládačom, DN 15, PN 2	021 - Stavby	ks	2,00	10,440	20,880	20,88
Ventíl odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,533	0,216	0,331	0,33
Montáž ułożenia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,maľce,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
08 (1) - SO 08-OST Komenského 18						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer 39-	021 - Stavby	m	15,00	3,160	47,400	47,40
Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,510	23,103	23,10
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38	021 - Stavby	m	20,00	3,130	62,600	62,60
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	2,030	41,412	41,41
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20
Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	2,890	88,434	88,43
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,630	26,826	26,83
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	10,864	1,121	12,180	12,18
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	17,780	88,900	88,90
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	26,270	788,100	788,10
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlk.bežných-11 353	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš.	021 - Stavby	%	10,735	0,604	6,481	6,48
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06

OST Systherm Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Trubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Trubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Trubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Trubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	10,00	12,210	122,100	122,10
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	12,998	1,207	15,694	15,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	3,00	3,400	10,200	10,20
Herz ventíl regulačný STRÖMAX-GR 3/4", priamy	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Kohút guľový s pákovým ovládačom, DN 15, PN 2	021 - Stavby	ks	2,00	10,440	20,880	20,88
Ventíl odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,533	0,216	0,331	0,33
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 32 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3,	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 8005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné-vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,00
Stavebné montážne práce-demontážne práce tď-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odb	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
09 (1) - SO 09-OST Sv.Jakuba 30	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubofil DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	50,00	3,160	158,000	158,00
Tubofil DG 60 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	51,00	1,340	68,340	68,34
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	100,00	3,440	344,000	344,00
Tubofil DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	86,70	3,630	314,721	314,72
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubofil DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	12,035	1,121	13,493	13,49
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	50,00	26,270	1 313,500	1 313,50
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	60,00	1,390	83,400	83,40
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	18,263	0,604	11,025	11,03
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST Systherm Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	60,00	22,430	1 345,800	1 345,80
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	75,00	0,430	32,250	32,25
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	18,160	1,207	21,926	21,93
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	021 - Stavby	ks	2,00	6,870	13,740	13,74
Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonk	021 - Stavby	ks	2,00	44,840	89,680	89,68
Ventíl odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,701	0,216	0,367	0,37
Montáž stien a priečok s výpňou z drôtennej siete s	021 - Stavby	m2	10,01	11,660	116,717	116,72
Oceľová stena zo zvaraným pleťom s dverami	021 - Stavby	m2	10,01	26,860	268,869	268,87
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	1,00	34,530	34,530	34,53
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové kame	021 - Stavby	%	4,871	0,776	3,781	3,78
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	100,00	4,310	431,000	431,00
Objímka 32 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3,	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	172,480	172,480	172,48
Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden.	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 8005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	10,00	8,090	80,900	80,90
Stavebné montážne práce-demontážne práce tď-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odb	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
10 (1) - SO10-OST Komenského 11	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubofil DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	15,00	3,160	47,400	47,40
Tubofil DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,510	23,103	23,10
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	20,00	3,130	62,600	62,60
Tubofil DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	2,030	41,412	41,41
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20
Tubofil DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,630	26,826	26,83
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubofil DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	9,839	1,121	11,031	11,03
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	17,780	88,900	88,90
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	26,270	788,100	788,10
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,735	0,604	6,481	6,48
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST Systherm Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 mm	021 - Stavby	m	10,00	12,210	122,100	122,10
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	12,998	1,207	15,694	15,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	3,00	3,400	10,200	10,20
Herz ventíl regulačný STRÖMAX-GR 3/4", priamy	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Kohút guľový s pákovým ovládačom, DN 15, PN 2	021 - Stavby	ks	2,00	10,440	20,880	20,88
Ventíl odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,533	0,216	0,331	0,33
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 32 x 3,	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3,	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74

Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné-vysprávkovanie	021 - Stavby	hod	100,00	16,840	1 664,000	1 664,00
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
11 (1) - SO 11-OST Komenského 9	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	20,00	2,840	56,800	56,80
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	15,00	3,180	47,400	47,40
Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,510	23,103	23,10
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	021 - Stavby	m	20,00	3,130	62,600	62,60
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	2,030	41,412	41,41
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	80,00	3,440	275,200	275,20
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	2,630	26,826	26,83
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	71,40	3,630	259,182	259,18
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšk	021 - Stavby	%	9,839	1,121	11,031	11,03
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	17,780	88,900	88,90
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	30,00	26,270	788,100	788,10
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	35,00	1,390	48,650	48,65
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,735	0,604	6,481	6,48
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST Systherm Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 40 m	021 - Stavby	m	10,00	12,210	122,100	122,10
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	10,00	0,540	5,400	5,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk	021 - Stavby	%	12,998	1,207	15,694	15,69
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 - Stavby	ks	3,00	3,400	10,200	10,20
Herz ventil regulárny STROMAX-GR 3/4", priamy	021 - Stavby	ks	1,00	57,910	57,910	57,91
Kohút guľový s pákovým ovládačom, DN 15, PN 2	021 - Stavby	ks	2,00	10,440	20,880	20,88
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,533	0,216	0,331	0,33
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné-vysprávkovanie	021 - Stavby	hod	50,00	16,840	847,000	847,00
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
12 (1) - SO 12-OST Komenského 7	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	40,00	2,840	113,600	113,60
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,850	17,340	17,34
Tubolit DG 25 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	0,590	12,036	12,04
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	50,00	3,180	158,000	158,00
Tubolit DG 60 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	51,00	1,340	68,340	68,34
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	150,00	3,440	516,000	516,00
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	2,630	40,239	40,24
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	86,70	3,630	314,721	314,72
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95	021 - Stavby	m	4,00	3,740	14,960	14,96
Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Arma	021 - Stavby	m	4,08	6,020	24,562	24,56
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšk	021 - Stavby	%	14,822	1,121	16,618	16,62
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	10,00	17,780	177,800	177,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	50,00	26,270	1 313,500	1 313,50
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	60,00	1,390	83,400	83,40
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	18,263	0,604	11,025	11,03
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 880,060	1 880,060	1 880,06
OST Systherm Symatik 150UT 140PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	11 806,440	11 806,440	11 806,44
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	158,700	0,949	150,552	150,55
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	60,00	22,430	1 345,800	1 345,80
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63	021 - Stavby	m	90,00	0,540	48,600	48,60
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk	021 - Stavby	%	20,097	1,207	24,295	24,27
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	021 - Stavby	ks	2,00	6,870	13,740	13,74
Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN	021 - Stavby	ks	2,00	44,840	89,680	89,68
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	1,701	0,218	0,367	0,37
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete s	021 - Stavby	m2	10,01	11,660	116,717	116,72
Oceľová stena so zvarovým plátnom s dverami	021 - Stavby	m2	10,01	26,890	268,869	268,87
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadenie	021 - Stavby	ks	1,00	34,530	34,530	34,53
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové kons	021 - Stavby	%	4,871	0,776	3,781	3,78
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	100,00	4,310	431,000	431,00
Objímka 32 x 3	021 - Stavby	ks	5,00	2,540	12,700	12,70
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	10,00	1,220	12,200	12,20
Objímka p, 20 x 2	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	172,480	172,480	172,48
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	85,47	0,990	84,615	84,62
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	2,00	2,110	4,220	4,22
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	10,00	8,090	80,900	80,90
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
13 (1) - SO 13-OST Internát SPŠS	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	30,00	2,840	85,200	85,20
Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	0,850	26,010	26,01
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	25,00	3,180	79,000	79,00
Tubolit DG 64 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	25,50	1,440	36,720	36,72
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	15,00	3,440	51,600	51,60

Trubica DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	3,630	55,539	55,539
Trubica z PE, hr 30 mm, vnút. priemer 71-95	021 - Stavby	m	20,00	3,740	74,800	74,800
Trubica DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	5,160	105,264	105,264
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	5,959	1,121	6,681	6,681
Trubice z ocelí rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	10,00	16,110	161,100	161,100
Trubice z ocelí rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	20,00	26,270	525,400	525,400
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	30,00	1,390	41,700	41,700
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky	021 - Stavby	%	8,445	0,604	5,098	5,098
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	2 776,970	2 776,970	2 776,970
OST System Symatik 350 UT 250PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	18 291,790	18 291,790	18 291,790
Presun hmôt pre strojárne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	244,300	0,949	231,756	231,756
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	10,00	22,430	224,300	224,300
Potrúbie z rúrok hladkých bezvlákových nízkotlakových	021 - Stavby	m	15,00	24,760	371,400	371,400
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	25,00	0,430	10,750	10,750
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru	021 - Stavby	m	15,00	0,600	9,000	9,000
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	9,317	1,207	11,249	11,249
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlakový	021 - Stavby	ks	4,00	10,620	43,280	43,280
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,108
Montáž sten a priečok s výplňou z drôtenej siete s	021 - Stavby	m2	14,17	11,660	165,222	165,222
Oceľová stena so zvarovým pleťom s dverami	021 - Stavby	m2	14,17	26,860	360,608	360,608
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadenie	021 - Stavby	ks	1,00	34,530	34,530	34,530
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	021 - Stavby	%	6,730	0,776	5,224	5,224
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,500
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	15,00	4,310	64,650	64,650
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 65 mm	021 - Stavby	ks	4,00	8,750	35,000	35,000
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	15,00	1,220	18,300	18,300
Príslušenstvo pre kotlenie-zav. tyč, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,740
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,308
Riedidlo do syntetického farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,450
Stavebné montážne práce-demontážne práce-tlakové	021 - Stavby	hod	50,00	15,640	782,000	782,000
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbornosť	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,580
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
01 (2) - SO 01-Vonkajšie rozvody tepla okruhu	021 - Stavby					
Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2	021 - Stavby	m2	1 954,04	5,390	10 532,249	10 532,249
Vyrábanie obrub betonových, chodníkových ležatých	021 - Stavby	m	405,00	3,610	1 462,050	1 462,050
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	528,86	19,530	10 328,636	10 328,636
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	1 426,23	32,920	46 951,327	46 951,327
Odstánenie omnice s vodor. premiestn. na hromadný	021 - Stavby	m3	42,60	0,960	40,893	40,893
Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách	021 - Stavby	m3	42,05	3,150	132,454	132,454
Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	2 626,74	2,420	6 356,711	6 356,711
Príplatok k cenám za ľepivosť výkopových zárezov s	021 - Stavby	m3	2 626,74	0,900	2 364,066	2 364,066
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	3 046,12	2,470	7 523,914	7 523,914
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	21 322,83	0,160	3 838,110	3 838,110
Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín b.1-4	021 - Stavby	m3	42,60	6,780	288,808	288,808
Uloženie sypaniny na skládki nad 1000 do 10000	021 - Stavby	m3	3 046,12	0,540	1 644,904	1 644,904
Zásep sypaninou so zhuťnením jám, šachtí, rýh, z	021 - Stavby	m3	2 627,74	2,840	7 462,782	7 462,782
Štrkodňa 0-63 z	021 - Stavby	t	4 130,20	9,490	39 195,589	39 195,589
Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až	021 - Stavby	m3	612,12	15,150	9 273,573	9 273,573
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	1 101,81	7,650	8 428,854	8 428,854
Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do	021 - Stavby	m2	283,98	0,720	204,466	204,466
Tráva - Trávové semeno	021 - Stavby	kg	8,78	6,190	54,317	54,317
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuťnenia	021 - Stavby	m2	283,98	0,220	62,475	62,475
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	021 - Stavby	m2	1 954,04	0,390	762,074	762,074
Rozprestretie omnice v rovine, plocha nad 500 m2	021 - Stavby	m2	283,98	0,450	127,789	127,789
Obrobienie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	283,98	0,160	45,436	45,436
Výstuž základových dosiek zo zvar. siete KARI, prie	021 - Stavby	m2	1 954,04	12,320	24 073,711	24 073,711
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otv	021 - Stavby	m3	116,18	38,450	4 467,159	4 467,159
Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so	021 - Stavby	m3	436,17	4,290	1 871,156	1 871,156
Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske	021 - Stavby	m3	478,15	15,620	7 468,687	7 468,687
Vyrovnávanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhuťnením	021 - Stavby	t	444,80	9,510	4 230,048	4 230,048
Osadenie chodníka, obrub, betón. stojateho s bočn	021 - Stavby	m	405,00	6,890	2 790,450	2 790,450
OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	021 - Stavby	ks	409,05	8,620	3 526,071	3 526,071
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk	021 - Stavby	m	1 507,30	3,460	5 215,258	5 215,258
Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železob	021 - Stavby	m3	189,24	99,870	18 899,099	18 899,099
Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr	021 - Stavby	m3	1,62	67,320	122,186	122,186
Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým u	021 - Stavby	t	1 679,74	1,490	2 502,808	2 502,808
Príplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad	021 - Stavby	t	15 117,63	0,320	4 837,643	4 837,643
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú	021 - Stavby	t	1 679,74	4,200	7 054,895	7 054,895
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dŕazdice (1	021 - Stavby	t	1 679,74	34,490	57 934,129	57 934,129
Presun hmôt pre rúrovodenie z oceľových rúr z	021 - Stavby	t	10 727,62	9,990	107 168,874	107 168,874
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvisl per	021 - Stavby	m2	23,80	0,280	6,188	6,188
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 - Stavby	t	0,01	1 677,160	13,417	13,417
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej	021 - Stavby	m2	11,90	4,100	48,790	48,790
Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných	021 - Stavby	m2	14,28	2,870	40,984	40,984
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch vý	021 - Stavby	%	1,267	2,243	2,842	2,842
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	62 093,770	62 093,770	62 093,770
Dodávka prediz. potrubia Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	124 961,700	124 961,700	124 961,700
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	2 168,977	1,500	3 253,466	3 253,466
Podružný materiál	021 - Stavby	%	2 168,977	2,000	4 337,954	4 337,954
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	2 168,977	1,296	2 810,168	2 810,168
Stavebné montážne práce-nezahrnuté v položkách	021 - Stavby	hod	30,00	16,940	508,200	508,200
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
02 (2) - SO 02-Úpravy v kotolni KOT	021 - Stavby					
Montáž izolácie teplej spôsobom Izoma M potrubia	021 - Stavby	m2	15,00	12,410	186,150	186,150
Mirelon izolácia-pás	021 - Stavby	m2	15,30	10,960	167,688	167,688
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	4,103	1,121	4,600	4,600
Potrúbie z rúrok hladkých bezvlákových nízkotlakových	021 - Stavby	m	15,00	63,050	945,750	945,750
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	108,420	216,840	216,840
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89	021 - Stavby	m	15,00	1,010	15,150	15,150
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky	021 - Stavby	%	13,654	1,207	16,486	16,486
Montáž medziprírubovej uzatvárací klapky DN 12	021 - Stavby	ks	2,00	20,630	41,260	41,260
Medziprírubová uzatvárací klapka DN 125, 56 mm	021 - Stavby	ks	2,00	118,800	237,600	237,600
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlakový	021 - Stavby	ks	2,00	7,460	14,920	14,920
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	3,406	0,216	0,734	0,734
Príruha privarovaná s kŕkom PN 1,0 Mpa D 125 m	021 - Stavby	ks	4,00	21,340	85,360	85,360
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	15,00	0,780	11,700	11,700
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 200 mm	021 - Stavby	ks	2,00	7,400	14,800	14,800
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 125 mm	021 - Stavby	ks	2,00	5,070	10,140	10,140
Príslušenstvo pre kotlenie-zav. tyč, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	103,480	103,480	103,480
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	25,64	0,990	25,385	25,385
Riedidlo do syntetického farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,270

Stavebné montážne práce náročné - výpravky, mu	021 - Stavby	hod	50,00	16,940	847,000	847,000
Stavebné montážne práce - demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	50,00	15,640	782,000	782,000
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,580
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
03 (2) - SO 03-OST Slovenská 6	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,000
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,930
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,072
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,400
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,696
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,800
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,617
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výsk	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,439
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,550
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,500
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,350
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,600
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,166
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,780
OST Systhem Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,810
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,790
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,450
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,900
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Potrubié plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32 m	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,400
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,800
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,800
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výsk	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,293
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,280
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,108
Montáž uloženia - priskrutkovaním; do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,000
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	40,00	4,310	172,400	172,400
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,000
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,400
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,550
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,740
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,308
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,450
Stavebné montážne práce náročné - výpravky, mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,840	1 694,000	1 694,000
Spotrebný materiál-Pur pena, tmely, atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,230
Stavebné montážne práce - demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,000
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,580
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
04 (2) - SO 04-OST Slovenská 7	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,000
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,930
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,072
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,400
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,696
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,800
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,617
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výsk	021 - Stavby	%	8,402	1,121	9,420	9,420
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,550
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,500
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,350
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,600
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,166
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,780
OST Systhem Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,810
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,790
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,450
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,900
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Potrubié plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32 m	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,400
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,800
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,800
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výsk	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,293
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,280
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,108
Montáž uloženia - priskrutkovaním; do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,000
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	40,00	4,310	172,400	172,400
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,000
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,400
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,550
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,740
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,308
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,055
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,450
Stavebné montážne práce náročné - výpravky, mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,840	1 694,000	1 694,000
Spotrebný materiál-Pur pena, tmely, atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,230
Stavebné montážne práce - demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,000
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,580
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
05 (2) - SO 05-OST Slovenská 8	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,000
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,930
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,072
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,400
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,696
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,800
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,617
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výsk	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,439
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,550
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,500
Potrubié z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,350
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,600
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,166
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,780
OST Systhem Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,810
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,790
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,450
Potrubié z rúrok závitových oceľových bezvlákových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950

Montáž rúrkových prechodov z rúrok hladkých	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Nástenka rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Príslušenstvo PVC+PPS spoj. zvarovaný D 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitového	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,80
Tlaková skúška potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,283	18,28
Príslušenstvo k montáži samostatný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Príslušenstvo pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	ks	6,00	19,220	115,320	115,32
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	ks	2,00	7,150	14,300	14,30
Riedklo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	ks	4,00	11,170	44,680	44,68
Objímka pre dve skruty, oceťová D 50 mm	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	40,00	4,310	172,400	172,40
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	1,170	17,550	17,55
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	42,74	0,980	42,308	42,31
Riedklo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné-vysprávkovanie	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1,694,000	1,694,00
Spoštný materiál-Pur pena,trolej,atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebné montážne práce-demontážne práce t.d.p.	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1,564,000	1,564,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbočenie	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	- 0,00	- 0,00
(1) - SO 06-OST Slovenská 9						
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 6 m	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubofil DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubofil DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubofil DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Sytherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre strojevo v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,50
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,40
Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,54
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž stien a priekoz v výplňou z drôtennej siete	021 - Stavby	m2	10,92	11,660	127,327	127,33
Oceťová stena zo zvaraným pletivom s dverami	021 - Stavby	m2	10,92	26,860	293,311	293,31
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,59
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	021 - Stavby	%	6,079	0,776	4,718	4,72
Montáž ułożenia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skruty, oceťová D 50 mm	021 - Stavby	kg	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	42,74	0,980	42,308	42,31
Riedklo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné-vysprávkovanie	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
(1) - (1) - SO 07-OST Slovenská 10						
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 6 m	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubofil DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubofil DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubofil DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubofil DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvlák.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Sytherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre strojevo v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,50
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,40
Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,54
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž stien a priekoz v výplňou z drôtennej siete	021 - Stavby	m2	10,92	11,660	127,327	127,33
Oceťová stena zo zvaraným pletivom s dverami	021 - Stavby	m2	10,92	26,860	293,311	293,31
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,59
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	021 - Stavby	%	6,079	0,776	4,718	4,72
Montáž ułożenia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skruty, oceťová D 50 mm	021 - Stavby	kg	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	42,74	0,980	42,308	42,31
Riedklo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné-vysprávkovanie	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00

Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
08 (1) - SO 08-OST Slovenská 11						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Systherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,780	135,78
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,50
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,54
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete s	021 - Stavby	m2	10,92	11,660	127,327	127,33
Oceľová stena zo zvaraným pleťom s dverami	021 - Stavby	m2	10,92	26,860	293,311	293,31
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,59
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	6,079	0,776	4,718	4,72
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka , 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.mur	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
09 (1) - SO 09-OST Slovenská 12						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Systherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,780	135,78
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,50
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,54
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete s	021 - Stavby	m2	10,40	11,660	121,264	121,26
Oceľová stena zo zvaraným pleťom s dverami	021 - Stavby	m2	10,40	26,860	279,344	279,34
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,59
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	5,849	0,776	4,540	4,54
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka , 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Emal syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk.mur	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
10 (3) - SO 10-OST Slovenská 13						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78

OST Systherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,810
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,790
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,450
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,500
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,400
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,541
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,280
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,114
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete	021 - Stavby	m2	9,62	11,660	112,169	112,170
Oceľová stena zo zvaraným pleťvom s dverami	021 - Stavby	m2	9,62	26,860	258,393	258,393
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,590
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	5,498	0,776	4,267	4,272
Montáž uchytenia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,800
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,500
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,000
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,400
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,550
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,740
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,311
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,060
Emal syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,450
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,000
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,230
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,000
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,580
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,000
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,000
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,000
11 (2) - SO 11-OST Slovenská 14						
Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-480 hlad	021 - Stavby	m2	20,94	22,120	463,193	463,193
Vnútrotná omietka stien BAUMIT, výpennocementn	021 - Stavby	m2	41,88	8,410	352,211	352,211
Vnútrotná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, str	021 - Stavby	m2	41,88	7,070	296,082	296,082
Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, n	021 - Stavby	ks	4,00	43,300	173,200	173,200
Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	021 - Stavby	ks	4,00	19,350	77,400	77,400
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane	021 - Stavby	t	2,93	32,330	94,630	94,630
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,000
Tubofit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,780
Tubofit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,072
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,600
Tubofit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,424
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,400
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,156
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,800
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,550
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,250
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,350
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,850
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,350
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,780
OST Systherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,810
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,790
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,450
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,500
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,400
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,541
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,280
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,114
Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do	021 - Stavby	ks	4,00	17,790	71,160	71,160
Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197	021 - Stavby	ks	4,00	68,990	275,960	275,960
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete	021 - Stavby	m2	10,40	11,660	121,264	121,264
Oceľová stena zo zvaraným pleťvom s dverami	021 - Stavby	m2	10,40	26,860	279,344	279,344
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,590
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	5,846	0,776	4,538	4,543
Montáž uchytenia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,800
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,500
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,000
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,400
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,550
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,740
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,311
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,060
Emal syntetický vonkajší Industrol modry S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,450
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,000
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,230
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,000
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,580
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,000
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,000
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,000
12 (2) - SO 12-OST Slovenská 15						
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,000
Tubofit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,780
Tubofit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,072
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,600
Tubofit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,424
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,400
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,156
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,800
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,550
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,250
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 35	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,350
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,850
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,350
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,780
OST Systherm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,810
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,790
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,450
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,950
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,500
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,200
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,400
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,541
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,280
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,114
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete	021 - Stavby	m2	10,92	11,660	127,327	127,330
Oceľová stena zo zvaraným pleťvom s dverami	021 - Stavby	m2	10,92	26,860	293,311	293,311
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,590

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	6,079	0,776	4,718	4,72
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5,	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk,nu	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmeľ,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
13 (2) - SO 13-OST Slovenská 16						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Systhem Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,50
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,54
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete s	021 - Stavby	m2	10,92	11,660	127,327	127,33
Oceľová stena zo zvaraným pleťom s dverami	021 - Stavby	m2	10,92	26,860	293,311	293,31
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,59
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	6,079	0,776	4,718	4,72
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5,	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk,nu	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmeľ,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
14 (1) - SO 14-OST Slovenská 17						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	50,00	2,840	142,000	142,00
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	1,300	39,780	39,78
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-	021 - Stavby	m	10,00	3,160	31,600	31,60
Tubolit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	10,20	1,120	11,424	11,42
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	60,00	3,440	206,400	206,40
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	61,20	3,630	222,156	222,16
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk	021 - Stavby	%	7,849	1,121	8,800	8,80
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	20,450	102,250	102,25
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	15,00	1,390	20,850	20,85
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	3,884	0,604	2,345	2,35
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Systhem Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	50,00	22,430	1 121,500	1 121,50
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	80,00	0,430	34,400	34,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	17,841	1,207	21,541	21,54
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete s	021 - Stavby	m2	10,92	11,660	127,327	127,33
Oceľová stena zo zvaraným pleťom s dverami	021 - Stavby	m2	10,92	26,860	293,311	293,31
Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadení	021 - Stavby	ks	3,00	34,530	103,590	103,59
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	6,079	0,776	4,718	4,72
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	60,00	0,780	46,800	46,80
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	50,00	4,310	215,500	215,50
Objímka 40 x 3,5,	021 - Stavby	ks	5,00	5,000	25,000	25,00
Objímka, 26 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka, 20 x 2,	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné -vysprávk,nu	021 - Stavby	hod	150,00	16,940	2 541,000	2 541,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmeľ,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	150,00	15,640	2 346,000	2 346,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
15 (1) - SO 15-OST Dlhý rad 1						
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,00
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,93
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07

Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,40
Montáž DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,70
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Montáž DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,44
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,60
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,17
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Synterm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	25,00	22,430	560,750	560,75
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Potrúbie plastové PVC+PP spoj. zvarovaný D 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	55,00	0,430	23,650	23,65
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	13,825	1,207	16,682	16,68
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,60
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	30,00	4,310	129,300	129,30
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka, 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné-vysprávk. mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena, tmely, atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebné montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
16 (1) - SO 16-OST Dlhý rad 2						
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,00
Tubořit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,93
Tubořit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,40
Tubořit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,70
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Tubořit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,44
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,60
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,17
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Synterm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Potrúbie plastové PVC+PP spoj. zvarovaný D 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,80
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,29
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,60
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	30,00	4,310	129,300	129,30
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objímka, 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka, 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav. tyče, matice, kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné-vysprávk. mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena, tmely, atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebné montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
17 (1) - SO 17-OST Dlhý rad 3						
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,00
Tubořit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,93
Tubořit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,40
Tubořit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,70
Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Tubořit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,44
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50
Potrúbie z oceleí rúr pozink. bezžvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,60
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,17
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Synterm Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezžvíkových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Potrúbie plastové PVC+PP spoj. zvarovaný D 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,80
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,29
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlaký	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,60
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	30,00	4,310	129,300	129,30

Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.týče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné-vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,00	0,00
Mimostaven, doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
18 (1) - SO 18-OST Dlhý rad 4						
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,00
Tubofit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,93
Tubofit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,40
Tubofit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,70
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,44
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,60
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,17
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Systherm Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32 m	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,80
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,29
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,60
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	30,00	4,310	129,300	129,30
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.týče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné-vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,00	0,00
Mimostaven, doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
19 (1) - SO 19-OST Dlhý rad 5						
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,00
Tubofit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,93
Tubofit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,40
Tubofit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,70
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch vý	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,44
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,60
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	10,214	0,604	6,166	6,17
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST Systherm Symatix 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32 m	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,80
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,29
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž uloženia - prískrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,60
Objímka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	30,00	4,310	129,300	129,30
Objímka 40 x 3,5	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objímka 26 x 3	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objímka 20 x 2	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.týče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebno montážne práce náročné-vysprávk, mu	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmely,atd.	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebno montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,00	0,00
Mimostaven, doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
20 (1) - SO 20-OST Dlhý rad 6						
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do	021 - Stavby	m	75,00	2,840	213,000	213,00
Tubofit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	56,10	1,300	72,930	72,93
Tubofit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	20,40	1,180	24,072	24,07
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-	021 - Stavby	m	40,00	3,160	126,400	126,40
Tubofit DG 48 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	40,80	1,120	45,696	45,70
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť priemer 39-70	021 - Stavby	m	45,00	3,440	154,800	154,80
Tubofit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arm	021 - Stavby	m	45,90	3,630	166,617	166,62
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch vý	021 - Stavby	%	9,311	1,121	10,439	10,44
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	30,00	20,450	613,500	613,50

pozink bezvík.bežných-11.353	021 - Stavby	m	5,00	26,270	131,350	131,35
... vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	40,00	1,390	55,600	55,60
... vnútorný vodovod v objektoch výš.	021 - Stavby	%	10,214	0,604	8,166	8,17
Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
... pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
... závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	10,030	150,450	150,45
... závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	15,00	12,530	187,950	187,95
... závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
... rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
... plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32	021 - Stavby	m	20,00	10,820	216,400	216,40
... skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	60,00	0,430	25,800	25,80
... plastového potrubia do 32 mm	021 - Stavby	m	20,00	0,440	8,800	8,80
... rúrok pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	15,151	1,207	18,293	18,29
... združovací závitový samonáplňný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
... rúrok pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
... ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	70,00	0,780	54,600	54,60
... skúška pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	30,00	4,310	129,300	129,30
Objemka 40 x 3,5,	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objemka 26 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	1,220	24,400	24,40
Objemka 20 x 2,	021 - Stavby	ks	15,00	1,170	17,550	17,55
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	42,74	0,990	42,308	42,31
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	5,00	8,090	40,450	40,45
Stavebné montážne práce náročné -vysprávk,mut	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmeľ,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebné montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven, doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
21 (1) - SO 21-OST Dlhý rad 9	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do	021 - Stavby	m	35,00	2,840	99,400	99,40
Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	20,40	1,300	26,520	26,52
Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	1,180	18,054	18,05
Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70	021 - Stavby	m	55,00	3,440	189,200	189,20
Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	30,60	3,630	111,078	111,08
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	25,50	2,630	67,065	67,07
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	5,924	1,121	6,642	6,64
Potrubie z oceľ. rúr pozink.bežvík.bežných-11.353	021 - Stavby	m	5,00	16,110	80,550	80,55
Potrubie z oceľ. rúr pozink.bežvík.bežných-11.353	021 - Stavby	m	20,00	17,780	355,600	355,60
Ťažková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	25,00	1,390	34,750	34,75
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	5,480	0,604	3,296	3,30
Montáž OST	021 - Stavby	kpl	1,00	1 693,780	1 693,780	1 693,78
OST System Symatik 100UT 90PWH	021 - Stavby	kpl	1,00	10 650,810	10 650,810	10 650,81
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	143,140	0,949	135,790	135,79
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	10,030	100,300	100,30
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	10,00	12,530	125,300	125,30
Potrubie z rúrok závitových oceľových bezvíkových	021 - Stavby	m	20,00	22,430	448,600	448,60
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	22,100	44,200	44,20
Ťažková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	40,00	0,430	17,200	17,20
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	8,530	1,207	10,299	10,30
Ventil odvzdušňovací závitový samonáplňný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Montáž ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	50,00	0,780	39,000	39,00
Objemka pre dve skrutky, oceľová D 50 mm	021 - Stavby	ks	20,00	4,310	86,200	86,20
Objemka 40 x 3,5,	021 - Stavby	ks	30,00	5,000	150,000	150,00
Objemka 32 x 3,	021 - Stavby	ks	20,00	2,540	50,800	50,80
Objemka 26 x 3,	021 - Stavby	ks	15,00	1,220	18,300	18,30
Objemka 20 x 2,	021 - Stavby	ks	10,00	1,170	11,700	11,70
Príslušenstvo pre kotvenie-zav.tyče,matice,kotvy	021 - Stavby	kpl	1,00	120,740	120,740	120,74
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	25,64	0,990	25,385	25,39
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	0,50	2,110	1,055	1,06
Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	3,00	8,090	24,270	24,27
Stavebné montážne práce náročné -vysprávk,mut	021 - Stavby	hod	100,00	16,940	1 694,000	1 694,00
Spotrebný materiál-Pur pena,tmeľ,atd.,	021 - Stavby	kpl	1,00	155,230	155,230	155,23
Stavebné montážne práce-demontážne práce td-p	021 - Stavby	hod	100,00	15,640	1 564,000	1 564,00
Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbo	021 - Stavby	kpl	1,00	20,580	20,580	20,58
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven, doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
01 (3) - SO 01 Vonkajšie rozvody tepla	021 - Stavby					
Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v p	021 - Stavby	m2	82,24	3,830	314,979	314,98
Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2	021 - Stavby	m2	1 236,79	5,390	6 666,298	6 666,30
Výhranie obrúb betónových, chodníkových ležatých	021 - Stavby	m	350,22	3,610	1 264,294	1 264,29
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	175,11	19,530	3 419,898	3 419,90
Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu	021 - Stavby	m2	1 061,68	32,920	34 950,506	34 950,51
Odstánenie omietky s vodor. premiestn. na hromad	021 - Stavby	m3	18,02	0,960	17,300	17,30
Odkopávka a prekopávka nezapázaná v horninách	021 - Stavby	m3	18,02	3,150	56,766	56,77
Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné	021 - Stavby	m3	1 841,17	2,420	4 455,622	4 455,62
Príplatok k cenám za lepkosť výkopových zárezov s	021 - Stavby	m3	1 841,17	0,900	1 657,049	1 657,05
Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn.	021 - Stavby	m3	3,00	38,050	114,150	114,15
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	2 054,91	2,470	5 075,638	5 075,64
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení	021 - Stavby	m3	14 384,40	0,180	2 589,192	2 589,19
Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4	021 - Stavby	m3	18,02	6,780	122,182	122,18
Uloženie sypaniny na skládke nad 1000 do 10000	021 - Stavby	m3	1 859,19	0,540	1 003,961	1 003,96
Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, z	021 - Stavby	m3	1 824,44	2,840	5 181,404	5 181,40
Štrkodra 0-63 z	021 - Stavby	t	2 964,12	9,490	28 129,489	28 129,49
Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovn	021 - Stavby	m3	3,00	12,110	36,330	36,33
Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až	021 - Stavby	m3	457,08	15,150	6 924,762	6 924,76
Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	021 - Stavby	t	822,74	7,650	6 293,992	6 293,99
Založenie trávnik parkového výševom v rovine do	021 - Stavby	m2	120,14	0,720	86,501	86,50
Tráva - Trávové semeno	021 - Stavby	kg	3,71	6,190	22,977	22,98
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutn	021 - Stavby	m2	120,14	0,220	26,431	26,43
Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnen	021 - Stavby	m2	1 954,04	0,390	762,074	762,07
Rozprestretie omietky v rovine, plocha nad 500 m2,	021 - Stavby	m2	120,14	0,450	54,063	54,06
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	021 - Stavby	m2	120,14	0,160	19,222	19,22
Výstuž základových dosiek do zvr. sieť KARI, prí	021 - Stavby	m2	1 363,77	12,320	16 801,634	16 801,63
Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1m2 v	021 - Stavby	m3	1,11	219,960	243,056	243,06
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvo	021 - Stavby	m3	87,73	38,450	3 373,142	3 373,14
Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete	021 - Stavby	m3	247,36	4,290	1 061,166	1 061,17
Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske	021 - Stavby	m3	300,44	15,620	4 692,904	4 692,90
Vyrovnávanie povrchu s rozprest. hmôt a zhutnením	021 - Stavby	t	289,00	9,510	2 748,390	2 748,39
Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších ná	021 - Stavby	m2	82,24	12,870	1 058,429	1 058,43
Ometka jednovrstvých malých plôch vnútorných stie	021 - Stavby	ks	22,00	11,090	243,980	243,98
Vyspravenie otvorov (PUR pena + tmeľ)	021 - Stavby	m2	0,96	8,620	8,275	8,28
Doplnenie existujúcich mazačín prostým betónom	021 - Stavby	m3	0,60	123,100	73,860	73,86
Osadenie chodník. obrub. stojateho s bočn	021 - Stavby	m	350,22	6,890	2 413,016	2 413,02
OBRUBNIK CESTNÝ 100x26x15 cm	021 - Stavby	ks	353,72	8,620	3 049,084	3 049,08
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podk	021 - Stavby	m	1 115,20	3,460	3 858,592	3 858,59

Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetonu	021 - Stavby	m3	189,24	98,870	18 899,089	18 899,10
Búranie podkladov pod dlažby, laty, dážďab a m	021 - Stavby	m3	0,45	138,090	62,141	62,14
Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr	021 - Stavby	m2	1,68	5,330	8,954	8,95
Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr	021 - Stavby	m3	1,82	67,320	122,186	122,19
Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm	021 - Stavby	cm	90,00	0,990	89,100	89,10
Očistenie vyburaných dážďových kociek, s e pôvodn	021 - Stavby	m2	82,24	1,160	95,388	95,40
Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým u	021 - Stavby	t	1 298,17	1,490	1 934,276	1 934,28
Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad	021 - Stavby	t	11 683,55	0,320	3 738,735	3 738,74
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovn	021 - Stavby	t	1 298,17	4,200	5 452,322	5 452,33
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dážďice (1	021 - Stavby	t	1 298,17	34,490	44 773,952	44 773,95
Presun hmôt pre rúrov vedenie z oceľových rúr z	021 - Stavby	t	7 273,17	9,990	72 658,948	72 658,95
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá per	021 - Stavby	m2	10,50	0,260	2,729	2,73
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 - Stavby	t	0,00	1 677,160	6,709	6,71
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakov	021 - Stavby	m2	10,50	4,100	43,030	43,03
Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných	021 - Stavby	m2	12,59	2,870	36,145	36,15
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výš	021 - Stavby	%	1,027	2,243	2,304	2,30
Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38	021 - Stavby	m	3,00	3,130	9,390	9,39
Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	3,06	2,030	6,212	6,21
Montáž trubic z PE, hr. 30 mm,vnúť.priemer 39-70	021 - Stavby	m	155,00	3,440	533,200	533,20
Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	40,80	3,150	128,520	128,52
Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	102,00	2,630	268,260	268,26
Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Arma	021 - Stavby	m	15,30	5,160	78,948	78,95
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	11,866	1,121	13,303	13,30
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	2,00	12,530	25,060	25,06
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	80,00	17,880	1 430,400	1 430,40
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	30,00	22,430	672,900	672,90
Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakový	021 - Stavby	m	10,00	24,760	247,600	247,60
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	16,980	33,960	33,96
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	112,00	0,430	48,160	48,16
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do p	021 - Stavby	m	10,00	0,600	6,000	6,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	28,572	1,207	34,497	34,50
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	10,00	7,460	74,600	74,60
Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vod	021 - Stavby	ks	2,00	18,770	37,540	37,54
Oceľový guľový kohút na horúcu vodu obojstranne	021 - Stavby	ks	2,00	45,890	91,780	91,78
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	2,364	0,216	0,510	0,51
Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	75 202,460	75 202,460	75 202,46
Dodávka prediz. potrubia Fintherm	021 - Stavby	kpl	1,00	84 871,890	84 871,890	84 871,89
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1 856,121	1,500	2 784,182	2 784,18
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1 856,121	2,000	3 712,242	3 712,24
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1 856,121	1,296	2 404,826	2 404,83
Základný náter jednodzložkový, technolog. zariad	021 - Stavby	m2	333,33	0,990	330,000	330,00
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	6,70	2,110	14,137	14,14
Email syntetickej vonkajšej Industrol modrý S 2013	021 - Stavby	kg	39,00	8,090	315,510	315,51
Stavebná montážne práce - nezahrnuté v položkac	021 - Stavby	hod	30,00	16,940	508,200	508,20
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,000	0,00	0,00
dos23 - DOS Dlhý rad 25	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka ha	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí.Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odovzd. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS fy Systhem Sympatix VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	6,99
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov staveb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž uloženia - prskutkovania: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyčGTZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,480	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tkg	0,01	1 517,780	10,824	10,82
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednodzložkový, technolog. zariad	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antrik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebná montážne práce náročné ucelené - vysp	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos24 - DOS Dlhý rad 24	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka ha	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí.Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odovzd. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS fy Systhem Sympatix VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	6,99
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11

Montáž doplnkov stavieb s hmotnosťou	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Montáž kovových stavebných doplnkov konštrukcie	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Montáž tyč ZT-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebná montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos23 - DOS Dlhý rad 23	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polystyénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka ha	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí, Polystyénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
BLoková DOS fy Systhem Sympatik VNV 2V C	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	7,00
Ventil odzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyč ZT-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebná montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos22 - DOS Dlhý rad 22	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polystyénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka ha	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí, Polystyénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlák. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
BLoková DOS fy Systhem Sympatik VNV 2V C	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch vý	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	7,00
Ventil odzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž ukladania - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyč ZT-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k ukladaniu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednozložkový, technolog. zariadenia	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebná montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos21 - DOS Dlhý rad 21	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polystyénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka ha	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí, Polystyénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS fy Systhem Sympatík VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežných	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	6,99
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou do 25 kg	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebné montážne práce náročné ucelené - výstup	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos20 - DOS Dlhý rad 20	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 40 mm	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka h	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 42 mm	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42 mm	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS fy Systhem Sympatík VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežných	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	6,99
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou do 25 kg	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebné montážne práce náročné ucelené - výstup	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos19 - DOS Dlhý rad 19	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 40 mm	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka h	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 42 mm	021 - Stavby	m	1,00	2,840	2,840	2,84
Izolácie potrubí Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42 mm	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS fy Systhem Sympatík VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	9 615,910	9 615,910	9 615,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežných	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	6,99
Ventil odvzdušňovací závitový samostatný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou do 25 kg	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,928	120,93
Základný náter jednoložkový, technolog. zariadení	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základná farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91

Montážne práce S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Stavebno montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos bk - DOS Dlhý rad 18	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,590	20,720	20,72
izolácia - trubica 54/20-DG (10) ARC-0060 Arm.	021 - Stavby	m	8,16	0,500	4,080	4,08
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	1,00	2,840	2,840	2,84
Montáž potrubí Polyetylénová tepelná izolácia IZO	021 - Stavby	m	1,02	0,780	0,796	0,80
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm.	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	1,532	1,121	1,718	1,72
Montáž z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	16,110	16,110	16,11
Montáž z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	17,780	142,240	142,24
Montáž z oceľ. rúr pozink. bezvík. bežných-11 353	021 - Stavby	m	1,00	26,270	26,270	26,27
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	10,00	1,390	13,900	13,90
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	2,302	0,604	1,390	1,39
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS, fy Systhem Sympatik VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	9 675,910	9 675,910	9 675,91
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	130,500	0,949	123,799	123,80
Potrubie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	7,00
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	25,00	1,530	38,250	38,25
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš.	021 - Stavby	%	0,442	0,776	0,343	0,34
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	25,00	0,780	19,500	19,50
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1 1/2"	021 - Stavby	ks	3,00	2,520	7,560	7,56
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tkg	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,779	129,362	100,773	100,77
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,779	172,483	134,364	134,36
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,779	155,234	120,626	120,63
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebno montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos bk - DOS Barby Komunál	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm.	021 - Stavby	m	19,38	2,260	43,799	43,80
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	1,203	1,121	1,349	1,35
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	1 638,580	1 638,580	1 638,58
Bluková DOS, fy Systhem Sympatik VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	6 360,300	6 360,300	6 360,30
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	92,750	0,949	87,988	87,99
Potrubie z rúrok závitových oceľových bežových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	22,100	88,400	88,40
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov.	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	5,796	1,207	6,998	7,00
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	15,00	1,530	22,950	22,95
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš.	021 - Stavby	%	0,265	0,776	0,206	0,21
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	10,00	0,780	7,800	7,80
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	8,00	5,950	47,600	47,60
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tkg	0,01	1 517,760	10,624	10,62
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,832	129,362	107,629	107,63
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,832	172,483	143,506	143,51
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,832	155,234	129,155	129,16
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebno montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos ou - DOS Obvodný úrad	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priem. 101-	021 - Stavby	m	6,00	3,770	22,620	22,62
izolácia - trubica 110/20-DG (10) ARC-0060 Arm.	021 - Stavby	m	6,12	5,870	35,924	35,92
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	0,679	1,121	0,761	0,76
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	2 759,720	2 759,720	2 759,72
Bluková DOS, fy Systhem Sympatik VNV 2V CH	021 - Stavby	ks	1,00	18 852,360	18 852,360	18 852,36
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	250,600	0,949	237,733	237,73
Potrubie z rúrok hladkých bežových nízkotlakov.	021 - Stavby	m	6,00	52,350	314,100	314,10
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	4,00	66,270	265,080	265,08
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89	021 - Stavby	m	6,00	1,010	6,060	6,06
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšk.	021 - Stavby	%	6,788	1,207	8,193	8,19
Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.	021 - Stavby	ks	2,00	10,820	21,640	21,64
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,250	0,216	0,054	0,05
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	150,00	1,530	229,500	229,50
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš.	021 - Stavby	%	2,855	0,776	2,061	2,06
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	10,00	0,780	7,800	7,80
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tkg	0,00	1 517,760	6,071	6,07
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,504	129,362	65,188	65,19
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,504	172,483	86,931	86,93
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,504	155,234	78,238	78,24
Základný náter jednozložkový, technolog. zariad.	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebno montážne práce náročné ucelené - vysp.	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94

GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos mp - DOS Metská polícia	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42	021 - Stavby	m	18,00	3,160	56,880	56,88
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	18,36	2,260	41,494	41,49
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,139	1,121	1,277	1,28
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	758,930	758,930	758,93
BLoková DOS fy Systhem Sympatik VNV UT CH	021 - Stavby	ks	1,00	7 123,540	7 123,540	7 123,54
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	91,400	0,949	86,707	86,71
Potrubic z rúrok závitových oceľových bezšvových	021 - Stavby	m	18,00	22,430	403,740	403,74
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitov	021 - Stavby	m	18,00	0,430	7,740	7,74
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	4,771	1,207	5,760	5,76
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	2,00	10,820	21,640	21,64
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,250	0,216	0,054	0,05
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	20,00	1,530	30,600	30,60
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konti	021 - Stavby	%	0,354	0,776	0,275	0,28
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	10,00	0,780	7,800	7,80
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	4,00	1,460	5,840	5,84
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	4,00	5,950	23,800	23,80
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,00	1 517,760	6,071	6,07
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,504	129,362	65,198	65,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,504	172,483	86,931	86,93
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,504	155,234	78,238	78,24
Základný náter jednoložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebné montážne práce náročné ucelené - výskl	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos zus - DOS Základná umelecká škola	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42	021 - Stavby	m	7,00	3,160	22,120	22,12
Izolácia - trubica 65/20-DG (18) ARC-0058 Arm	021 - Stavby	m	7,14	2,740	19,564	19,56
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 76	021 - Stavby	m	15,00	3,450	51,750	51,75
Izolácia - trubica 89/20-DG (12) ARC-0059 Arm	021 - Stavby	m	15,30	4,530	69,309	69,31
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky	021 - Stavby	%	1,885	1,121	2,113	2,11
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	2 414,750	2 414,750	2 414,75
BLoková DOS fy Systhem Sympatik VNV UT CH	021 - Stavby	ks	1,00	15 764,920	15 764,920	15 764,92
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	210,800	0,949	199,976	199,98
Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	6,00	24,760	148,560	148,56
Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	14,00	42,120	589,680	589,68
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	45,240	90,480	90,48
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	56,330	112,660	112,66
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem	021 - Stavby	m	20,00	0,600	12,000	12,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	11,055	1,207	13,348	13,35
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	150,00	1,530	229,500	229,50
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konti	021 - Stavby	%	2,865	0,776	2,068	2,07
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	15,00	0,780	11,700	11,70
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	6,00	1,460	8,760	8,76
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2 1/2"	021 - Stavby	ks	2,00	5,950	11,900	11,90
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 4"	021 - Stavby	ks	4,00	5,000	20,000	20,00
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,00	1 517,760	6,071	6,07
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,676	129,362	87,449	87,45
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,676	172,483	116,598	116,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,676	155,234	104,938	104,94
Základný náter jednoložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	17,09	0,990	16,923	16,92
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	2,00	3,910	7,820	7,82
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,311	150,000	46,650	46,65
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,311	200,000	62,200	62,20
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,311	155,234	48,278	48,28
Stavebné montážne práce náročné ucelené - výskl	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
dos up - DOS Úrad práce RPIS	021 - Stavby					
Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	24,00	2,590	62,160	62,16
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka had	021 - Stavby	m	24,48	0,500	12,240	12,24
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,840	22,720	22,72
Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka had	021 - Stavby	m	8,16	1,230	10,037	10,04
Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42	021 - Stavby	m	19,00	3,160	60,040	60,04
Izolácia - trubica 65/20-DG (18) ARC-0058 Arm	021 - Stavby	m	15,30	2,740	41,922	41,92
Izolácia - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	4,08	2,260	9,221	9,22
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,528	1,121	2,834	2,83
Potrubic z oceľ. rúr pozink. bezšv. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	16,110	128,880	128,88
Potrubic z oceľ. rúr pozink. bezšv. bežných-11 353	021 - Stavby	m	24,00	17,780	426,720	426,72
Potrubic z oceľ. rúr pozink. bezšv. bežných-11 353	021 - Stavby	m	4,00	26,270	105,080	105,08
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	36,00	1,390	50,040	50,04
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výš	021 - Stavby	%	8,241	0,604	4,975	4,98
Montáž odvodz. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	2 328,510	2 328,510	2 328,51
BLoková DOS fy Systhem Sympatik VNV UT CH	021 - Stavby	ks	1,00	15 135,360	15 135,360	15 135,36
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	202,500	0,949	192,103	192,10
Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakov	021 - Stavby	m	15,00	24,760	371,400	371,40
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem	021 - Stavby	m	15,00	0,600	9,000	9,00
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	5,230	1,207	6,315	6,32
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	100,00	1,530	153,000	153,00
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konti	021 - Stavby	%	1,770	0,776	1,374	1,37
Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	021 - Stavby	kg	20,00	0,780	15,600	15,60
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	10,00	1,460	14,600	14,60
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	2,00	5,950	11,900	11,90
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 5/4"	021 - Stavby	ks	7,00	3,950	27,650	27,65
Diely k uloženiu potrubia objímky -MPN-RC 1"	021 - Stavby	ks	3,00	3,380	10,140	10,14
Skrutky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	18,213	18,21
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	1,136	129,362	148,955	148,96
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,136	172,483	195,940	195,94
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,136	155,234	176,346	176,35
Základný náter jednoložkový, technolog. zariad. n	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ. farba antik. 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Múrske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,600	33,60
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08

Montážne práce náročné ucelené - výsti	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
005 Úrad práce UPSVAR	021 - Stavby					
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do	021 - Stavby	m	8,00	2,840	22,720	22,72
Montáž tepelnej izolácie IZOFLEX, dĺžka had	021 - Stavby	m	8,16	1,230	10,037	10,04
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42	021 - Stavby	m	14,00	3,160	44,240	44,24
Trubica - trubica 65/20-DG (18) ARC-0058 Arm	021 - Stavby	m	6,12	2,740	16,769	16,77
Trubica - trubica 54/20-DG (32) ARC-0056 Arm	021 - Stavby	m	8,16	2,260	18,442	18,44
Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 76	021 - Stavby	m	8,00	3,450	27,600	27,60
Trubica - trubica 89/20-DG (12) ARC-0059 Arm	021 - Stavby	m	8,16	4,530	36,965	36,97
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výš	021 - Stavby	%	2,047	1,121	2,295	2,30
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlákn. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	16,110	128,880	128,88
Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezvlákn. bežných-11 353	021 - Stavby	m	8,00	26,270	210,160	210,16
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	021 - Stavby	m	16,00	1,390	22,240	22,24
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch vý	021 - Stavby	%	4,189	0,604	2,529	2,53
Montáž odvod. stanice	021 - Stavby	ks	1,00	2 328,510	2 328,510	2 328,51
8Loková DOS, fy Systhem Sympatki VNV UT CH	021 - Stavby	ks	1,00	15 135,360	15 135,360	15 135,36
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	202,500	0,949	192,103	192,10
Potrúbie z rúrok hladkých bezvlákn. nízkotlakový	021 - Stavby	m	6,00	24,760	148,560	148,56
Potrúbie z rúrok hladkých bezvlákn. nízkotlakový	021 - Stavby	m	8,00	42,120	336,960	336,96
Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých	021 - Stavby	ks	2,00	35,290	70,580	70,58
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do 100	021 - Stavby	m	14,00	0,600	8,400	8,40
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výš	021 - Stavby	%	6,546	1,207	7,904	7,90
Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak	021 - Stavby	ks	4,00	10,820	43,280	43,28
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6	021 - Stavby	%	0,501	0,216	0,108	0,11
Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosť	021 - Stavby	kg	60,00	1,530	91,800	91,80
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konš	021 - Stavby	%	1,062	0,776	0,824	0,82
Montáž ułożenia - príkrutkovými do DN 150	021 - Stavby	kg	30,00	0,780	23,400	23,40
Závitová tyč TZ-M8/1,0 M8 / 1 m	021 - Stavby	ks	10,00	1,460	14,600	14,60
Diely k ułożeniu potrubia objímky -MPN-RC 2"	021 - Stavby	ks	3,00	5,950	17,850	17,85
Diely k ułożeniu potrubia objímky -MPN-RC 3"	021 - Stavby	ks	2,00	4,450	8,900	8,90
Diely k ułożeniu potrubia objímky -MPN-RC 2 1/2"	021 - Stavby	ks	2,00	3,950	7,900	7,90
Diely k ułożeniu potrubia objímky -MPN-RC 1"	021 - Stavby	ks	7,00	3,380	23,660	23,66
Skrušky kotvové K 022483	021 - Stavby	tk	0,01	1 517,760	21,249	21,25
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	1,360	129,362	175,932	175,93
Podružný materiál	021 - Stavby	%	1,360	172,483	234,576	234,58
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	1,360	155,234	211,119	211,12
Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden	021 - Stavby	m2	8,55	0,990	8,462	8,46
CHEMOLAK Syntetika - základ farba antík 28,000k	021 - Stavby	kg	1,00	3,910	3,910	3,91
Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	021 - Stavby	kg	1,00	2,110	2,110	2,11
Murárske výpomoci	021 - Stavby	%	0,168	150,000	25,200	25,20
Podružný materiál	021 - Stavby	%	0,168	200,000	33,800	33,80
Podiel pridružených výkonov	021 - Stavby	%	0,168	155,234	26,079	26,08
Stavebno montážne práce náročné ucelené - výsti	021 - Stavby	kpl	1,00	12,940	12,940	12,94
GZS	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Mimostaven. doprava	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
Kompletná činnosť	021 - Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Rekonštrukcia okruhov kotoľní K01,K03,K04,K07,K08					4 663 864,55	4 663 864,55
VONKAJŠIE OPTICKÉ ROZVODY						
OKRUH PLYNOVEJ KOTOLNE(OST) K01 BARI						
Materiál:	021 - Stavby					
Instalácia optického rozvádzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® BKT Nástenný rozvádzač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	353,240	353,240	353,24
INFRALEAN® Kábelový organizér kovový 19" - 5 x pl	021 - Stavby	ks	4,00	14,860	59,440	59,44
INFRALEAN® Optický patch panel výsuvný - optick	021 - Stavby	ks	4,00	93,250	373,000	373,00
INFRALEAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Ven	021 - Stavby	ks	4,00	13,770	55,080	55,08
INFRALEAN® Predný patchcord organizér "Ven"	021 - Stavby	ks	4,00	12,660	50,640	50,64
INFRALEAN® Zadný uhlový vstup pre "Ven" - 2ks	021 - Stavby	ks	4,00	11,560	46,240	46,24
INFRALEAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	84,00	4,000	336,000	336,00
INFRALEAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	42,00	4,110	172,620	172,62
INFRALEAN® Optická kazeta + veko+2x držák pre	021 - Stavby	ks	7,00	15,120	105,840	105,84
INFRALEAN® Ochrana zvaru teplom zmršťovateľná 61	021 - Stavby	ks	84,00	0,550	46,200	46,20
Prepínač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages, 1	021 - Stavby	ks	1,00	372,040	372,040	372,04
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	21,00	29,650	622,650	622,65
INFRALEAN® Rozvodná jednotka 19", 9xDIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00	32,460	32,460	32,46
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Vodíť ohybný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/bi	021 - Stavby	m	10,00	1,090	10,900	10,90
INFRALEAN® Zemiaci set	021 - Stavby	ks	1,00	10,900	10,900	10,90
Istáč vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Istáč PL7 262673 8A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00	5,740	5,740	5,74
Kábel medený ułożený pevne CY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,00	0,00	0,00
Kábel pevný bezhalogénový NZK-H 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00	0,830	8,300	8,30
Ukádanie 3x Multitube pre zatiahnutie do 7 trubi	021 - Stavby	m	1 160,00	0,00	0,00	0,00
Multitube PIPELIFE zvázok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	1 160,00	1,280	1 484,800	1 484,80
Ukádanie rúry kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	1 350,00	0,00	0,00	0,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	1 350,00	0,860	1 161,000	1 161,00
Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchyt	021 - Stavby	ks	630,00	0,00	0,00	0,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	630,00	1,830	1 152,900	1 152,90
Montáž spojky rúry HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	90,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pr	021 - Stavby	ks	90,00	0,780	70,200	70,20
Montáž stojanu jednoramenného	021 - Stavby	ks	25,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	25,00	17,440	436,000	436,00
Kalibrovanie HDPE mikrotubiček do 12 mm	021 - Stavby	m	2 510,00	0,00	0,00	0,00
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 860,00	0,00	0,00	0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	1 810,00	1,050	1 900,500	1 900,50
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 48x	021 - Stavby	m	1 050,00	1,170	1 228,500	1 228,50
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optick	021 - Stavby	ks	11,00	0,00	0,00	0,00
PIPELIFE zemná kábelová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	11,00	380,220	4 182,420	4 182,42
Montáž závesného mini rozvádzača na stenu	021 - Stavby	ks	21,00	0,00	0,00	0,00
Montáž optického patch panelu do mini rozv	021 - Stavby	ks	21,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® BKT nástenný optický box SMALL pr	021 - Stavby	ks	21,00	49,680	1 043,280	1 043,28
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	42,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® Optický patch kábel SC-APC 8"LC-L	021 - Stavby	ks	42,00	35,320	1 483,440	1 483,44
INFRALEAN® LogLink CAT5e SF/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00	8,280	8,280	8,28
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	168,00	0,00	0,00	0,00
Zhotovenie kábelového štítka, vyrazenie znaku, prip	021 - Stavby	ks	84,00	0,00	0,00	0,00
Meranie optického vlákna pri vln. dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	84,00	0,00	0,00	0,00
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, 40"	021 - Stavby	m	80,00	1,240	99,200	99,20
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	35,00	14,860	520,100	520,10
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu po	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Príložka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00	0,00
Doprava	021 - Stavby	%	3,60	0,00	0,00	0,00
Presun	021 - Stavby	%	1,00	0,00	0,00	0,00
Pridružené výkony	021 - Stavby	%	6,00	0,00	0,00	0,00
Montáž:	021 - Stavby					
Instalácia optického rozvádzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	34,070	34,070	34,07
INFRALEAN® BKT Nástenný rozvádzač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® Kábelový organizér kovový 19" - 5 x pl	021 - Stavby	ks	4,00	0,00	0,00	0,00
INFRALEAN® Optický patch panel výsuvný - optick	021 - Stavby	ks	4,00	0,00	0,00	0,00

INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Ven"	021 - Stavby	ks	4,00		0,00	0,00
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Ven"	021 - Stavby	ks	4,00		0,00	0,00
INFRALAN® Zadný uholový vstup pre "Ven" - 2ks	021 - Stavby	ks	4,00		0,00	0,00
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	84,00		0,00	0,00
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	42,00		0,00	0,00
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	7,00		0,00	0,00
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotom znižovateľná 61	021 - Stavby	ks	84,00		0,00	0,00
Prepínač MikroTik smart switch, 20x SFP cages,	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	21,00		0,00	0,00
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9xDIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00	20,440	20,440	20,44
Vodič ohýbný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00		0,00	0,00
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	3,410	3,410	3,41
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Kábel medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,960	9,600	7,80
Kábel pevný bezhalogénový NZXH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00		0,00	0,00
Ukladanie 3x Multitube pre zaťahnutie do 7 trubic	021 - Stavby	m	1 160,00	2,460	2 853,600	2 853,60
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	1 160,00	0,00	0,00	0,00
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	1 350,00	1,640	2 214,000	2 214,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/4	021 - Stavby	m	1 350,00	0,00	0,00	0,00
Osadenie príchytiek, vyvrt diery, zatlač príchytiek, v	021 - Stavby	ks	630,00	1,360	858,600	858,60
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	630,00	0,00	0,00	0,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	90,00	6,810	612,900	612,90
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	90,00	0,00	0,00	0,00
Montáž stojanu jednorámenného	021 - Stavby	ks	25,00	16,350	408,750	408,75
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	25,00		0,00	0,00
Kalibrovanie HDPE mikrotubíček do 12 mm	021 - Stavby	m	2 510,00	0,560	1 405,600	1 405,60
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 860,00	1,170	3 346,200	3 346,20
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	1 810,00		0,00	0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 48x	021 - Stavby	m	1 050,00		0,00	0,00
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	11,00	74,940	824,340	824,34
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	11,00		0,00	0,00
Montáž závesného mini rozvadzača na stenu	021 - Stavby	ks	21,00	27,250	572,250	572,25
Montáž optického patch panelu do mini rozvadzač	021 - Stavby	ks	21,00	16,350	343,350	343,35
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pri	021 - Stavby	ks	21,00		0,00	0,00
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	42,00	2,050	86,100	86,10
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC-	021 - Stavby	ks	42,00		0,00	0,00
INFRALAN® LogiLink CAT5e SF/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna	021 - Stavby	ks	168,00	9,540	1 602,720	1 602,72
Zhotovenie káblového štitka, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	84,00	2,050	172,200	172,20
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	84,00	10,900	915,600	915,60
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°	021 - Stavby	m	80,00		0,00	0,00
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	35,00		0,00	0,00
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu pod	021 - Stavby	ks	1,00	13,980	13,980	13,98
Prírazka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	390,820	1,121	438,163	438,16
Doprava	021 - Stavby	%	390,820	0,862	337,048	337,05
Presun	021 - Stavby	%	390,820	0,431	168,524	168,52
Pridružené výkony	021 - Stavby	%	390,820	1,296	506,354	506,35
OKRUH PLYNOVEJ KOTOLNE(OST) K03 BARI						
Materiál:	021 - Stavby					
Instalácia optického rozvadzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Nástenný rozvadzač dvojdielny "TOP" 21U, 600/6	021 - Stavby	ks	1,00	353,240	353,240	353,24
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x pri	021 - Stavby	ks	7,00	14,860	104,020	104,02
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optick	021 - Stavby	ks	7,00	93,250	652,750	652,75
INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Ven"	021 - Stavby	ks	7,00	13,770	96,390	96,39
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Ven"	021 - Stavby	ks	7,00	12,660	88,620	88,62
INFRALAN® Zadný uholový vstup pre "Ven" - 2ks	021 - Stavby	ks	7,00	11,560	80,920	80,92
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	160,00	4,000	640,000	640,00
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	80,00	4,110	328,800	328,80
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	14,00	15,120	211,680	211,68
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotom znižovateľná 61	021 - Stavby	ks	160,00	0,550	88,000	88,00
Prepínač MikroTik smart switch, 20x SFP cages,	021 - Stavby	ks	2,00	372,040	744,080	744,08
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	40,00	29,650	1 186,000	1 186,00
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9xDIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00	32,460	32,460	32,46
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Vodič ohýbný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00	1,090	10,900	10,90
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00	10,900	10,900	10,90
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00	5,740	5,740	5,74
Kábel medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,00	0,00	0,00
Kábel pevný bezhalogénový NZXH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00	0,830	8,300	8,30
Ukladanie 3x Multitube pre zaťahnutie do 7 trubic	021 - Stavby	m	1 640,00	0,00	0,00	0,00
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	1 640,00	1,280	2 096,200	2 096,20
Ukladanie ďalšej Multitube pre zaťahnutie do 7 tr	021 - Stavby	m	180,00	0,00	0,00	0,00
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 7x12/8mm DB	021 - Stavby	m	180,00	2,190	394,200	394,20
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	3 060,00	0,00	0,00	0,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/4	021 - Stavby	m	3 060,00	0,860	2 631,600	2 631,60
Osadenie príchytiek, vyvrt diery, zatlač príchytiek, v	021 - Stavby	ks	900,00	0,00	0,00	0,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	900,00	1,830	1 647,000	1 647,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	130,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	130,00	0,780	101,400	101,40
Montáž stojanu jednorámenného	021 - Stavby	ks	47,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	47,00	17,440	819,680	819,68
Kalibrovanie HDPE mikrotubíček do 12 mm	021 - Stavby	m	4 880,00	0,00	0,00	0,00
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	4 400,00	0,00	0,00	0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	1 890,00	1,050	1 984,500	1 984,50
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 48x	021 - Stavby	m	2 510,00	1,170	2 936,700	2 936,70
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	20,00	0,00	0,00	0,00
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	20,00	380,220	7 604,400	7 604,40
Montáž závesného mini rozvadzača na stenu	021 - Stavby	ks	40,00	0,00	0,00	0,00
Montáž optického patch panelu do mini rozvadzač	021 - Stavby	ks	40,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pri	021 - Stavby	ks	40,00	49,680	1 987,200	1 987,20
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	80,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC-	021 - Stavby	ks	80,00	35,320	2 825,600	2 825,60
INFRALAN® LogiLink CAT5e SF/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	2,00	8,280	16,560	16,56
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna	021 - Stavby	ks	320,00	0,00	0,00	0,00
Zhotovenie káblového štitka, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	160,00	0,00	0,00	0,00
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	160,00	0,00	0,00	0,00
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°	021 - Stavby	m	190,00	1,240	235,600	235,60
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	80,00	14,860	1 188,800	1 188,80
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu pod	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Prírazka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00	0,00
Doprava	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00	0,00
Presun	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00	0,00
Pridružené výkony	021 - Stavby	%	6,00	0,00	0,00	0,00
Montáž:	021 - Stavby	%	0,00	0,00	0,00	0,00
Instalácia optického rozvadzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	34,070	34,070	34,07
Nástenný rozvadzač dvojdielny "TOP" 21U, 600/6	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x pri	021 - Stavby	ks	7,00		0,00	0,00
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optick	021 - Stavby	ks	7,00		0,00	0,00

INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Vení"	021 - Stavby	ks	7,00		0,00	0,00
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Vení"	021 - Stavby	ks	7,00		0,00	0,00
INFRALAN® Zadný uhľový vstup pre "Vení" - 2ks	021 - Stavby	ks	7,00		0,00	0,00
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	160,00		0,00	0,00
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	80,00		0,00	0,00
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	14,00		0,00	0,00
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotom zmršťovateľná 61	021 - Stavby	ks	160,00		0,00	0,00
Príčinač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages, 4	021 - Stavby	ks	2,00		0,00	0,00
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	40,00		0,00	0,00
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9x DIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Prípojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00	20,440	20,440	20,440
Vodíč ohybný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00		0,00	0,00
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	3,410	3,410	3,410
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00		0,00	0,00
Kábel medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,960	9,600	9,600
Kábel pevný bezhalogénový NZXH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00		0,00	0,00
Ukladanie 3x Multitube pre zaťahnutie do 7 trubíc	021 - Stavby	m	1 640,00	2,460	4 034,400	4 034,400
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	1 640,00	0,00	0,00	0,00
Ukladanie ďalšej Multitube pre zaťahnutie do 7 tru	021 - Stavby	m	180,00	2,460	442,800	442,800
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 7x12/8mm DB	021 - Stavby	m	180,00	0,00	0,00	0,00
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	3 060,00	1,640	5 018,400	5 018,400
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	3 060,00	0,00	0,00	0,00
Osadenie príchytiek, vyvrt. diery, zatlač. príchytiek v b	021 - Stavby	ks	900,00	1,360	1 224,000	1 224,000
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	900,00	0,00	0,00	0,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	130,00	6,810	885,300	885,300
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	130,00	0,00	0,00	0,00
Montáž stojanu jednorámového	021 - Stavby	ks	47,00	16,350	768,450	768,450
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	47,00		0,00	0,00
Kalibrovanie HDPE mikrotrubičiek do 12 mm	021 - Stavby	m	4 880,00	0,560	2 732,800	2 732,800
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	4 400,00	1,170	5 148,000	5 148,000
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	1 890,00		0,00	0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 48x	021 - Stavby	m	2 510,00		0,00	0,00
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	20,00	74,940	1 498,800	1 498,800
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	20,00		0,00	0,00
Montáž závesného mini rozvádzača na stenu	021 - Stavby	ks	40,00	27,250	1 090,000	1 090,000
Montáž optického patch panelu do mini rozvádzač	021 - Stavby	ks	40,00	16,350	654,000	654,000
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pr	021 - Stavby	ks	40,00		0,00	0,00
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	80,00	2,050	164,000	164,000
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"ALC-	021 - Stavby	ks	80,00		0,00	0,00
INFRALAN® LogiLink CAT5e SFTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	2,00		0,00	0,00
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	320,00	9,540	3 052,800	3 052,800
Zhotovenie káblového štítku, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	160,00	2,050	328,000	328,000
Meranie optického vlákna pri vln. dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	160,00	10,900	1 744,000	1 744,000
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40"	021 - Stavby	m	190,00		0,00	0,00
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	80,00		0,00	0,00
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu po	021 - Stavby	ks	1,00	13,980	13,980	13,980
Príručka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	695,050	1,121	779,247	779,247
Doprava	021 - Stavby	%	695,050	0,862	599,421	599,421
Presun	021 - Stavby	%	695,050	0,431	299,710	299,710
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	695,050	1,296	1 900,520	1 900,520
OKRUH PLYNOVEJ KOTOLNE(OST) K04 BARI	021 - Stavby					0,00
Materiál:	021 - Stavby					0,00
Instalácia optického rozvádzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® BKT Nástenný rozvádzač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	353,240	353,240	353,240
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x pl	021 - Stavby	ks	2,00	14,880	29,720	29,720
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optick	021 - Stavby	ks	2,00	93,250	186,500	186,500
INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Vení"	021 - Stavby	ks	2,00	13,770	27,540	27,540
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Vení"	021 - Stavby	ks	2,00	12,660	25,320	25,320
INFRALAN® Zadný uhľový vstup pre "Vení" - 2ks	021 - Stavby	ks	2,00	11,560	23,120	23,120
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	44,00	4,000	176,000	176,000
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	22,00	4,110	90,420	90,420
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	4,00	15,120	60,480	60,480
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotom zmršťovateľná 61	021 - Stavby	ks	44,00	0,550	24,200	24,200
Príčinač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages, 4	021 - Stavby	ks	1,00	372,040	372,040	372,040
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	11,00	29,650	326,150	326,150
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9x DIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00	32,460	32,460	32,460
Prípojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Vodíč ohybný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00	1,090	10,900	10,900
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00	10,900	10,900	10,900
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00	5,740	5,740	5,740
Kábel medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,00	0,00	0,00
Kábel pevný bezhalogénový NZXH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00	0,830	8,300	8,300
Ukladanie 3x Multitube pre zaťahnutie do 7 trubíc	021 - Stavby	m	1 020,00	0,00	0,00	0,00
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	1 020,00	1,280	1 305,600	1 305,600
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	880,00	0,00	0,00	0,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	880,00	0,860	756,800	756,800
Osadenie príchytiek, vyvrt. diery, zatlač. príchytiek v b	021 - Stavby	ks	300,00	0,00	0,00	0,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	300,00	1,830	549,000	549,000
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	60,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	60,00	0,780	46,800	46,800
Montáž stojanu jednorámového	021 - Stavby	ks	13,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	13,00	17,440	226,720	226,720
Kalibrovanie HDPE mikrotrubičiek do 12 mm	021 - Stavby	m	1 900,00	0,00	0,00	0,00
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 260,00	0,00	0,00	0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	2 260,00	1,050	2 373,000	2 373,000
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	12,00	0,00	0,00	0,00
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	12,00	380,220	4 562,640	4 562,640
Montáž závesného mini rozvádzača na stenu	021 - Stavby	ks	11,00	0,00	0,00	0,00
Montáž optického patch panelu do mini rozvádzač	021 - Stavby	ks	11,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pr	021 - Stavby	ks	11,00	49,680	546,480	546,480
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	22,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"ALC-	021 - Stavby	ks	22,00	35,320	777,040	777,040
INFRALAN® LogiLink CAT5e SFTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00	8,280	8,280	8,280
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	88,00	0,00	0,00	0,00
Zhotovenie káblového štítku, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	44,00	0,00	0,00	0,00
Meranie optického vlákna pri vln. dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	44,00	0,00	0,00	0,00
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40"	021 - Stavby	m	60,00	1,240	74,400	74,400
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	40,00	14,860	594,400	594,400
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu po	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Príručka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00	0,00
Doprava	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00	0,00
Presun	021 - Stavby	%	1,00	0,00	0,00	0,00
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	6,00	0,00	0,00	0,00
Montáž:	021 - Stavby		0,00	0,00	0,00	0,00
Instalácia optického rozvádzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	34,070	34,070	34,070
INFRALAN® BKT Nástenný rozvádzač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x pl	021 - Stavby	ks	2,00		0,00	0,00
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optick	021 - Stavby	ks	2,00		0,00	0,00
INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Vení"	021 - Stavby	ks	2,00		0,00	0,00

INFRALAN® Predný patchcord organizér "Vení"	021 - Stavby	ks	2,00	0,00	0,00
INFRALAN® Zadný uhlový vstup pre "Vení" - 2ks	021 - Stavby	ks	2,00	0,00	0,00
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	44,00	0,00	0,00
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	22,00	0,00	0,00
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	4,00	0,00	0,00
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotou zmršťovacia 61	021 - Stavby	ks	44,00	0,00	0,00
Prepínač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages,	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	11,00	0,00	0,00
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9xDIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00	20,440	20,440
Vodíť ohýbný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00	0,00	0,00
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	3,410	3,410
Istič PL7 262673 6A/1P B 10KA	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Kábel medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,960	9,600
Kábel pevný bezhalogénový NZXH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00	0,00	0,00
Ukladanie 3x Multitube pre zatiahnutie do 7 trubíc	021 - Stavby	m	1 020,00	2,460	2 509,200
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	1 020,00	0,00	0,00
Ukladanie rúrky kabelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	880,00	1,640	1 443,200
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	880,00	0,00	0,00
Osadenie príchytiek, vyvŕtanie diery, zatlač príchytiek v b	021 - Stavby	ks	300,00	1,360	408,000
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	300,00	0,00	0,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	60,00	6,810	408,600
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	60,00	0,00	0,00
Montáž stojanu jednorámenného	021 - Stavby	ks	13,00	16,350	212,550
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	13,00	0,00	0,00
Kalibrovanie HDPE mikrotrubíc do 12 mm	021 - Stavby	m	1 900,00	0,560	1 064,000
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 260,00	1,170	2 644,200
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	2 260,00	0,00	0,00
Montáž spojky optické, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	12,00	74,940	899,280
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	12,00	0,00	0,00
Montáž závesného mini rozvážača na stenu	021 - Stavby	ks	11,00	27,250	299,750
Montáž optického patch panelu do mini rozvážača	021 - Stavby	ks	11,00	16,350	179,850
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pri	021 - Stavby	ks	11,00	0,00	0,00
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	22,00	2,050	45,100
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC	021 - Stavby	ks	22,00	0,00	0,00
INFRALAN® LogiLink CAT5e SF/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	88,00	9,540	839,520
Zhotovenie káblového štítika, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	44,00	2,050	90,200
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	44,00	10,900	479,600
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°C	021 - Stavby	m	60,00	0,00	0,00
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	40,00	0,00	0,00
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu pod	021 - Stavby	ks	1,00	13,980	13,980
Príložka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	291,930	1,121	327,294
Doprava	021 - Stavby	%	291,930	0,862	251,764
Presun	021 - Stavby	%	291,930	0,431	125,882
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	291,930	1,296	378,230
OKRUH PLYNOVEJ KOTLOVNE(OŠT) K07 BARI	021 - Stavby	%	0,00	0,00	0,00
Materiál:	021 - Stavby	%	0,00	0,00	0,00
Instalácia optického rozvážača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
INFRALAN® BKT Nástenný rozvážač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	353,240	353,240
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x p	021 - Stavby	ks	3,00	14,880	44,580
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optický	021 - Stavby	ks	3,00	93,250	279,750
INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Vení"	021 - Stavby	ks	3,00	13,770	41,310
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Vení"	021 - Stavby	ks	3,00	12,660	37,980
INFRALAN® Zadný uhlový vstup pre "Vení" - 2ks	021 - Stavby	ks	3,00	11,560	34,680
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	76,00	4,000	304,000
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	38,00	4,110	156,180
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	7,00	15,120	105,840
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotou zmršťovacia 61	021 - Stavby	ks	76,00	0,550	41,800
Prepínač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages,	021 - Stavby	ks	1,00	372,040	372,040
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	19,00	29,650	563,350
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9xDIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00	32,460	32,460
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Vodíť ohýbný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00	1,090	10,900
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00	10,900	10,900
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Istič PL7 262673 6A/1P B 10KA	021 - Stavby	ks	1,00	5,740	5,740
Kábel medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,00	0,00
Kábel pevný bezhalogénový NZXH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00	0,830	8,300
Ukladanie 3x Multitube pre zatiahnutie do 7 trubíc	021 - Stavby	m	820,00	0,00	0,00
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	820,00	1,280	1 049,600
Ukladanie rúrky kabelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	1 260,00	0,00	0,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	1 260,00	0,860	1 083,600
Osadenie príchytiek, vyvŕtanie diery, zatlač príchytiek v b	021 - Stavby	ks	500,00	0,00	0,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	500,00	1,830	915,000
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	80,00	0,00	0,00
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	80,00	0,780	62,400
Montáž stojanu jednorámenného	021 - Stavby	ks	24,00	0,00	0,00
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	24,00	17,440	418,560
Kalibrovanie HDPE mikrotrubíc do 12 mm	021 - Stavby	m	2 080,00	0,00	0,00
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 310,00	0,00	0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	1 050,00	1,050	1 102,500
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 48x	021 - Stavby	m	1 260,00	1,170	1 474,200
Montáž spojky optické, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	10,00	0,00	0,00
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	10,00	380,220	3 802,200
Montáž závesného mini rozvážača na stenu	021 - Stavby	ks	19,00	0,00	0,00
Montáž optického patch panelu do mini rozvážača	021 - Stavby	ks	19,00	0,00	0,00
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pri	021 - Stavby	ks	19,00	49,680	943,920
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	38,00	0,00	0,00
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC	021 - Stavby	ks	38,00	35,320	1 342,160
INFRALAN® LogiLink CAT5e SF/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00	8,280	8,280
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	152,00	0,00	0,00
Zhotovenie káblového štítika, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	76,00	0,00	0,00
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	76,00	0,00	0,00
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°C	021 - Stavby	m	70,00	1,240	86,800
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	35,00	14,860	520,100
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu pod	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Príložka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00
Doprava	021 - Stavby	%	3,00	0,00	0,00
Presun	021 - Stavby	%	1,00	0,00	0,00
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	6,00	0,00	0,00
Montáž:	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
Instalácia optického rozvážača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	34,070	34,070
INFRALAN® BKT Nástenný rozvážač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	0,00	0,00
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x p	021 - Stavby	ks	3,00	0,00	0,00

INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optický	021 - Stavby	ks	3,99			0,00
INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Ven"	021 - Stavby	ks	3,99			0,00
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Ven"	021 - Stavby	ks	3,99			0,00
INFRALAN® Zadný uholový vstup pre "Ven" - 2ks	021 - Stavby	ks	3,99			0,00
INFRALAN® Patch SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	76,99			0,00
INFRALAN® Adapter SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	38,99			0,00
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	7,99			0,00
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotom zmršťovacia 61	021 - Stavby	ks	75,99			0,00
Prepínač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages,	021 - Stavby	ks	1,99			0,00
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	19,99			0,00
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9x DIN 4944	021 - Stavby	ks	1,99			0,00
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,99	20,440		20,44
Vodíč ohybný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,90			0,00
INFRALAN® Zemiaci set	021 - Stavby	ks	1,99			0,00
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,99	3,410		3,41
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,99			0,00
Kábel stredný uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,90	9,800		9,80
Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,90			0,00
Ukladanie 3x Multitube pre zatiahnutie do 7 trubíc	021 - Stavby	m	820,00	2,017,200		2,017,20
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	820,00			0,00
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	1 260,00	2 066,400		2 066,40
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	1 260,00			0,00
Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky v b	021 - Stavby	ks	500,00	590,000		590,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	500,00			0,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	80,00	544,800		544,80
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	80,00			0,00
Montáž stojanu jednorámového	021 - Stavby	ks	24,00	392,400		392,40
INFRALAN® Nastaviteľný optický križ - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	24,00			0,00
Kalibrovanie HDPE mikrotubúček do 12 mm	021 - Stavby	m	2 090,00	1 164,800		1 164,80
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 370,00	2 702,700		2 702,70
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	1 259,00			0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 48x	021 - Stavby	m	1 259,00			0,00
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	19,00	74,940		74,94
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	80,00			0,00
Montáž závesného mini rozvádzača na stenu	021 - Stavby	ks	59,00	517,750		517,75
Montáž optického patch panelu do mini rozvádza	021 - Stavby	ks	19,00	310,650		310,65
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pr	021 - Stavby	ks	19,00			0,00
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	38,00	77,900		77,90
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC-L	021 - Stavby	ks	95,00			0,00
INFRALAN® LogiLink CAT5e S/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,99			0,00
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	152,00	1 450,080		1 450,08
Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, prip	021 - Stavby	ks	75,00	155,800		155,80
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	75,00	828,400		828,40
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°	021 - Stavby	m	70,00			0,00
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	35,00			0,00
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu pod	021 - Stavby	ks	1,00	13,980		13,98
Prirážka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	335,470	376,108		376,11
Doprava	021 - Stavby	%	335,470	289,314		289,31
Presun	021 - Stavby	%	335,470	144,657		144,66
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	335,470	434,641		434,64
OKRUH PLYNOVEJ KOTOLNE(OST) K08 BAR						
Materiál:	021 - Stavby					
Instalácia optického rozvádzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	0,00		0,00
INFRALAN® BKT Nástenný rozvádzač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00	353,240		353,24
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x p	021 - Stavby	ks	3,00	44,580		44,58
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optický	021 - Stavby	ks	3,00	279,750		279,75
INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Ven"	021 - Stavby	ks	3,00	41,310		41,31
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Ven"	021 - Stavby	ks	3,00	37,980		37,98
INFRALAN® Zadný uholový vstup pre "Ven" - 2ks	021 - Stavby	ks	3,00	34,680		34,68
INFRALAN® Patch SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	56,00	224,000		224,00
INFRALAN® Adapter SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	28,00	115,080		115,08
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	5,00	75,600		75,60
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotom zmršťovacia 61	021 - Stavby	ks	56,00	30,800		30,80
Prepínač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages,	021 - Stavby	ks	1,00	372,040		372,04
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	14,00	415,110		415,11
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9x DIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00	32,460		32,46
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovaci	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Vodíč ohybný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,90	10,900		10,90
INFRALAN® Zemiaci set	021 - Stavby	ks	1,00	10,900		10,90
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Kábel stredný uložený pevne CYY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	5,740		5,74
Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00	8,300		8,30
Ukladanie 3x Multitube pre zatiahnutie do 7 trubíc	021 - Stavby	m	590,00			0,00
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	590,00	1,280	755,200	1,280
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	1 050,00			0,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	1 050,00	903,000		903,00
Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky v b	021 - Stavby	ks	820,00			0,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	120,00	246,000		246,00
Držiak kábla UEF12	021 - Stavby	ks	700,00	1 281,000		1 281,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	60,00			0,00
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	60,00	46,800		46,80
Montáž stojanu jednorámového	021 - Stavby	ks	17,00			0,00
INFRALAN® Nastaviteľný optický križ - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	17,00	296,480		296,48
Kalibrovanie HDPE mikrotubúček do 12 mm	021 - Stavby	m	1 640,00			0,00
Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 030,00			0,00
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	2 030,00	2 131,500		2 131,50
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	9,00			0,00
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	9,00	3 421,980		3 421,98
Montáž závesného mini rozvádzača na stenu	021 - Stavby	ks	14,00			0,00
Montáž optického patch panelu do mini rozvádza	021 - Stavby	ks	14,00			0,00
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pr	021 - Stavby	ks	14,00	695,520		695,52
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	28,00			0,00
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC-L	021 - Stavby	ks	28,00	988,960		988,96
INFRALAN® LogiLink CAT5e S/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00	8,280		8,28
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna si	021 - Stavby	ks	112,00			0,00
Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, prip	021 - Stavby	ks	56,00			0,00
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	56,00			0,00
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°	021 - Stavby	m	60,00	74,400		74,40
Rezonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	40,00	594,400		594,40
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobcu pod	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Prirážka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	3,00			0,00
Doprava	021 - Stavby	%	3,00			0,00
Presun	021 - Stavby	%	1,00			0,00
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	6,00			0,00
Montáž:	021 - Stavby					
Instalácia optického rozvádzača, miestna sieť, poč	021 - Stavby	ks	1,00	34,070		34,07
INFRALAN® BKT Nástenný rozvádzač dvojdielny	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
INFRALAN® Káblový organizér kovový 19" - 5 x p	021 - Stavby	ks	3,00			0,00
INFRALAN® Optický patch panel výsuvný - optický	021 - Stavby	ks	3,00			0,00

INFRALAN® Predné čelo 1U 24xSC Duplex "Vaní"	021 - Stavby	ks	3,00			0,00
INFRALAN® Predný patchcord organizér "Vaní"	021 - Stavby	ks	3,00			0,00
INFRALAN® Zadný úhlový vstup pre "Vaní" - 2ks	021 - Stavby	ks	3,00			0,00
INFRALAN® Pigtail SC/APC 8" SM 9/125µ OS1	021 - Stavby	ks	56,00			0,00
INFRALAN® Adaptér SC Duplex, Singlemod	021 - Stavby	ks	28,00			0,00
INFRALAN® Optická kazeta + veko+2x držiak pre	021 - Stavby	ks	5,00			0,00
INFRALAN® Ochrana zvaru teplotou zmierniteľná 61	021 - Stavby	ks	56,00			0,00
Prepínač MikroTik smart switch, 20 x SFP cages,	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
MikroTik SFP (miniGBIC) modul S-31DLC20D, SM	021 - Stavby	ks	14,00			0,00
INFRALAN® Rozvodná jednotka 19", 9xDIN 4944	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací	021 - Stavby	ks	1,00	20,440	20,440	20,44
Vodí ohybný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žlt	021 - Stavby	m	10,00			0,00
INFRALAN® Zemniaci set	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	021 - Stavby	ks	1,00	3,410	3,410	3,41
Istič PL7 262673 6A/1P B 10kA	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Kábel medený uložený pevne CY 450/750 V 1,5	021 - Stavby	m	10,00	0,960	9,600	9,60
Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 čierny	021 - Stavby	m	10,00			0,00
Ukladanie 3x Multitube pre zatiahnutie do 7 trubic	021 - Stavby	m	590,00	2,460	1 451,400	1 451,40
Multitube PIPELIFE zväzok HDPE 3x12/8mm DB	021 - Stavby	m	590,00			0,00
Ukladanie rúrky kabelovodu 1x HDPE do priemeru	021 - Stavby	m	1 050,00	1,540	1 722,000	1 722,00
Microtube KSXPE LSHF 12/8mm, teplota -40°C/+	021 - Stavby	m	1 050,00			0,00
Osadenie príchytiek, vyvrt.dier, začiat.príchytiek v b	021 - Stavby	ks	820,00	1,360	1 115,200	1 115,20
Držiak kábla UDF12	021 - Stavby	ks	120,00			0,00
Držiak kábla UDF12	021 - Stavby	ks	700,00			0,00
Montáž spojky rúrky HDPE do 12 mm	021 - Stavby	ks	60,00	6,810	408,600	408,60
INFRALAN® ACE 40014S3000 Microfit zemná pri	021 - Stavby	ks	60,00			0,00
Montáž stojanu jednoramenného	021 - Stavby	ks	17,00	16,350	277,950	277,95
INFRALAN® Nastaviteľný optický kríž - nastaviteľn	021 - Stavby	ks	17,00			0,00
Kalibrovanie HDPE mikrotubičiek do 12 mm	021 - Stavby	m	1 640,00	0,560	918,400	918,40
Zafúkavanie 1x optického kábla, miestna sieť	021 - Stavby	m	2 030,00	1,170	2 375,100	2 375,10
Systémový vonkajší optický kábel TKF LTMC 36x	021 - Stavby	m	2 030,00			0,00
Montáž spojky optickej, miestna sieť, počet optický	021 - Stavby	ks	9,00	74,940	674,460	674,46
PIPELIFE zemná káblová komora DN450/280 (na	021 - Stavby	ks	9,00			0,00
Montáž závesného mini rozvadzača na stenu	021 - Stavby	ks	14,00	27,250	381,500	381,50
Montáž optického patch panelu do mini rozvadzača	021 - Stavby	ks	14,00	16,350	228,900	228,90
INFRALAN® BKT nástenný optický box SMALL pri	021 - Stavby	ks	14,00			0,00
Montáž patch kábla od 3m	021 - Stavby	ks	28,00	2 050	57,400	57,40
INFRALAN® Optický patch kábel SC-APC 8"/LC-L	021 - Stavby	ks	28,00			0,00
INFRALAN® LogiLink CAT5e S/UTP Patch Cabl	021 - Stavby	ks	1,00			0,00
Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna	021 - Stavby	ks	112,00	9,540	1 068,480	1 068,48
Zhotovenie káblového štitka, vyrazenie znaku, pripo	021 - Stavby	ks	56,00	2 050	114,800	114,80
Meranie optického vlákna pri vln.dĺžkach 1310 nm	021 - Stavby	ks	56,00	10,900	610,400	610,40
Optická chránička ROBUSTPIPE HDPE 50, -40°	021 - Stavby	m	60,00			0,00
Razonančný marker MAR 100-3D, 101,4kHz	021 - Stavby	ks	40,00			0,00
Vytvorenie systémového certifikátu od výrobu bod	021 - Stavby	ks	1,00	13,980	13,980	13,98
Priťažka pre podružný materiál	021 - Stavby	%	290,040	1,121	325,175	325,18
Doprava	021 - Stavby	%	290,040	0,862	250,134	250,13
Presun	021 - Stavby	%	290,040	0,431	125,067	125,07
Prídružené výkony	021 - Stavby	%	290,040	1,296	375,781	375,78
SPOLU VONKAJŠIE OPTICKÉ ROZVODY :					180 306,30	180 306,30
					5 727 438,54	5 570 049,74
Ostatné výdavky						
Poreizátné geodetické zameranie	021 - Stavby		0,00	0,00	0,00	0,00
Stavebný dozor	021 - Stavby	ks	1,00	57 000,00	68 400,00	58 700,50
Autorský dozor stavby	021 - Stavby	ks	1,00	60 000,00	72 000,00	38 800,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so sta	830 - Rezerva na	ks	1,00	143 185,96	143 185,96	139 251,24
Dlhodobý nehmotný majetok						
Nákup softvéru	013 - Softvér		0,00	0,00	0,00	0,00
Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí						
Nákup hardvéru	022 - Samostatné hmotné veci		0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU celkové oprávnené výdavky projektu					6 011 024,48	5 803 991,83